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
uzbrojenie pełne, doskonała lokalizacja −
730.000USD, of.2827
KROWODRZA – REJ.GROTTGERA − 11,46ar, pod
zabudowę szeregową 5 domów o pow. około 180m,
prawomocne pozwolenie na budowę trzech, na
budowę dwóch aktualne WZiZT – 1.400.000zł, of.3074
PYCHOWICE − 24,5ar, przeznaczenie MU, uzbrojenie:
energia, woda, kanalizacja − 400.000zł, of.2844
ŚRÓDMIEŚCIE – MOGILSKA − 32,8 ar, przeznaczenie MU,
uzbrojenie pełne, możliwość zabudowy budynkiem 11−
kondygnacyjnym z lokalami użytkowymi na dolnych
kondygnacjach, górne kondygnacje lokale mieszkalne
– 1.000.000USD, of.2968

DOMY DO SPRZEDAŻY
GRĘBYNICE – gm. ZIELONKI − 10ar, 210m, stan surowy
otwarty, działka ogrodzona – 229.000zł, of.3121
PODGÓRZE – PIASKI − 3,5 ar, 220m2 , połowa
bliźniaka stan surowy zamknięty , rozprowadzone
media, ładna lokalizacja − 295.000zł, of.1331
RUCZAJ − 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita − 6 letni,
dom w zabudowie szeregowej, środkowy,
trzypoziomowy plus poddasze zaadaptowane,
wykończony w wysokim standardzie, salon, trzy pokoje,
dwie łazienki, toaleta, garaż,, w przyziemiu gabinety,
może być na siedzibę firmy − 595.000zł, of.2779
PODGÓRZE – SKOTNIKI − 5 ar, 250m2 , szeregówka
6−letnia o wysokim standardzie wykończenia, do
zamieszkania, salon, 4 sypialnie, sauna, siłownia
sztywne łącze − 149.000USD, of. 3122
WĘGRZCE − działka około 2ary, szeregówka o  pow.
150m na osiedlu strzeżonym, wnętrze do
wykończenia   − 350.000, of.3058
DĘBNIKI – PRASKA − 3ar, 142m2, ̋  domu podziaů w
poziomie, dwa mieszkania o pow. 45m i  97m,
garaż, po remoncie – 340.000zł, of.3129

DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzchnia
całkowita 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi, dwie
łazienki, kryty dachówką, − 270.000 zł, of.2185
NOWA WIEŚ − pow. całkowita 160m2, działka 12arów,
dwukondygnacyjny, 5 pok., kuchnia, 2 łazienki, garaż,
stan surowy zamknięty − 250.000zł, of.3060
NOWA HUTA – KORONY POLSKIEJ − 220m.kw,
szeregówka, działka około 3ar, nowy, salon, trzy
sypialnie, trzy tarasy , ogrzewanie c.o. miejskie.,
solidnie wykończony − 650.000zł, of.3140
KROWODRZA – ZARZECZE − 250m2, działka 4ar,
nowy dom dwukondygnacyjny, pięć pokoi w
tym salon 40m, dwie łazienki, nie podpiwniczony,
garaż, wnętrze do wykończenia bez białego
montażu, kafelek, parkietu – 760.000zł, of.1616
KROWODRZA – ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow.
całkowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się
również na siedzibę firmy − 160.000 USD, of.1057
LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do częściowego
remontu, bardzo pięknie położona i zaprojektowana,
ładny zagospodarowany ogród, 6 pok., kuchnia,
2 łaz., tarasy widokowe − 270.000zł, of.2681
KLINY – KOSTRZEWSKIEGO − działka 2,6a, pow. 244 m2,
zabud. szeregowa, czteroletni, salon, kuchnia,
4 sypialnie, 2 łazienki, garaż, − 440.000 zł, of.2799
PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY−działka 17,5 ar,
6 letni,  wolnostojący, pow. użytkowa 220m, ładnie
zagospodarowany ogród  − 250.000 USD, of.2468
KAMIONNA − pow. limanowski − działka 50, ar, pow.
całkowita 100m2, drewniana chata po remoncie,
2 pokoje, kuchnia, łazienka , poddasze do
adaptacji, działka widokowa −  170.000 zł, of.641
LUSINA − działka 11ar, pow. 300m, stan surowy
zamknięty, 4 bardzo duże pokoje, 2 łazienki, garaż,
wybudowany  bardzo solidnie – 450.000zł, of.3016
PODGÓRZE – PRONASZKÓW − działka 3,9ar,
280m2, nowy, 6 pokoi,  kuchnia, dwie łazienki,
garaż, taras − 430.000zł (do wykończenia) of.2303
RUDAWA − działka 27ar, 80m2,  2 kondygnacyjny,
5 pok., dom wybud. w latach 60−tych − 140.000zł, of.2747
POLANA ŻYWIECKA − działka 3,7ar, 185m2 połowa
bliźniaka, stan surowy otwarty – 305.000zł, of. 3162
ŚRÓDMIEŚCIE − BROGI − dz. 3ar, 160m, 5 pok.,
kuchnia,  2 łaz., c.o. miejskie lub gazowe, poł.
bliźniaka − 450.000, of.2899
PODGÓRZE − RACIBORSKA −działka 4,8ar, 270m,
dwukondygnacyjny, nowy, wnętrze do
indywidualnego wykończenia, ogrzewanie c.o.
gaz, okna drewniane − 710.000zł, of.2858
WOLA ZACHARIASZOWSKA − działka 56ar, 220m2,
ośmioletni, 7 pok., 2 kuch., 2 łaz. − 380.000zł, of.2877
GŁOGOCZÓW − działka 21ar, 150m, salon, 3 syp., 2 łaz.,
blisko las, drewniano−murowany – 270..000zł, of.2770
LIBERTÓW − działka 7ar, 110m2, dwukondygnacyjny,
4 pok., kuchnia, 2 łazienki, – 80.000USD, of.3159
KROWODRZA – CHABROWA − działka 6,7ar, około
220m, podpiwniczony z garażem, dwuletni,
niezamieszkały, solidnie wybudowany, salon, trzy
sypialnie, łazienka , toaleta – 165.000USD, of.1704
KROWODRZA – ARCISZEWSKIEGO − dz. 3,5ar, zabud.
szereg., 4 pok., kuch., 2 łazienki, garaż – 440.000zł, of.2885
SWOSZOWICE – CHAŁUBIŃSKIEGO − działka 12 ar,
500 m2 , 2 kondygnacyjny, salon, 5 syp., 2 łaz.,
garaż, 2 letni, bardzo solidnie wybud. i wykończ,,
może być na siedzibę firmy − 159 000 USD. of. 2723
CZASŁAW − działka 7ar, 210m, dom letni
całoroczny, 20 letni, wykończony drewnem, sa−
lon z kuchnią, 3 sypialnie – 400.000zł, of.3171
DROGINIA − działka 44ar, 150m, nowy dom
dwukondygnacyjny, do drobnego wykończenia,
bardzo ładnie położony, salon kuchnia, dwie
łazienki, trzy sypialnie 450.000zł, of.3170
PRZEGINIA DUCHOWNA − działka 10ar, 120m,
dwuletni, dwukondygnacyjny, salon, kuchnia z
jadalnią, 2 łazienki, 3 sypialnie – 260.000zł,  of.3106
PODGÓRZE – MARZANNY − dz. 6,5 ar, 390 m dom 2−
rodzinny nowy, do zamieszk., 6 pok., 2 łaz.,  2 toalety,
ogrzew. c.o. gaz, taras, garaż 66m – 1.000.000 zł, of.3218
SZCZYGLICE − dz. 100ar, pow. całk. 700m, nowy,
ogrodzony, basen, 7 sypialni,  3 łazienki, salon – of.3183

FIRMA JEST CZŁONKIEM MSPON POSIADA LICENCJĘ UMiRM

FIRMA J. MAŃKOWSKI

PILNIE KUPIMY LOKAL MIESZKALNY OD 40m2 DO 60m2 W OBRĘBIE PLANT,
WYDZIELONY DO ODRĘBNEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ
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MIESZKANIA DO WYNAJMU
73m − DUNIN WĄSOWICZA – 1.400zł, 84m −
KROWODERSKA − 1.600zł, 70m − KROWODERSKA −
1.400zł , 65m − LEA – 1600zł, 108m −BOROWEGO −
2 600zł, 40m −KARMELICKA – 800zł, 60m −ZIELIŃSKA–
800 zł, 60m − GAŁCZYŃSKIEGO – 850zł (nowe), 57m
– ZAKĄTEK – 1.000zł, 34m –KONECZNEGO– 800zł,
107m – STAROWIŚLNA – 2.000zł, 30m – KRÓLEWSKA
– 700zł, 60m – BOTANICZNA – 900 zł, 90m –
BOTANICZNA – 1.500zł, 45m – SEWERYNA –750zł,
35m – ZAPOLSKIEJ – 750zł, 60m – ARMII KRAJOWEJ
– 1200zł,  152m – ŁOBZOWSKA – 1.000USD, 70m −
KAZIMIERZA WIELKIEGO – 1.500zł, 75m –
KONECZNEGO (dwupoziomowe, garaż) – 1.500zł,
137m – FRIEDLEINA – 2.500zł (apartament
z garażem), 60m – SEBASTIANA – 900zł, 50m –
SEBASTIANA – 1.200zł,  48m – HELENY− 700zł, 70m –
UŁANÓW(garaż) – 2.000zł,  87m – STRZELCÓW –
1.500 zł.,  92m – KRÓLOWEJ JADWIGI (apartament)–
2.750zł,  38m – FILARECKA – 800zł, 25m –
KARMELICKA – 450zł,  110m – KARMELICKA –
1.200USD(apartament), 42m – BIAŁOPRĄDNICKA
– 750zł(nowe) 120m − STRASZEWSKIEGO − 2.000zł,
64m − FIOŁKOWA − 1400zł, 80m – RADZIKOWSKIEGO
(nowe, garaż) – 2.000zł, 38m – TORUŃSKA – 800zł
(nowe), 46m –ZACHODNIA – 800zł

LOKALE I OBIEKTY UŻYTKOWE − NAJEM
AZORY – EHRENBERGA − 100m, parter,  lokal biu−
rowy lub na cichą i czystą działalność, dwa
pomieszczenia 60m i 40m plus magazynek
i toaleta – 2.000zł, of. 3193
KROWODRZA – LEA − 50m lokal handlowy z wi−
trynami, jedna sala sprzedażna , dwa wejścia,
plus zaplecze – 3.000zł, of.3054
KROWODRZA – URZĘDNICZA − 112m, lokal biu−
rowy, parter, 5 pomieszczeń, parkiety, zaplecze
socjalne – 2.400zł, of.3125
REJON ULICY ZWIERZYNIECKIEJ − 420m, budynek
czterokondygnacyjny na siedzibę firmy,
ogrzewanie c.o. gazowe, na parterze lokale
użytkowo−handlowe o pow.60m – 12.000zł, of.3123
KARMELICKA − 240m, lokal biurowy, 1 piętro,  po
remoncie, wysoki standard wykończenia −
11.400zł, of.2826
STARE  PODGÓRZE − 300m, parter, pięć dużych
pomieszczeń plus zaplecze socjalne, og.
centralne gazowe, miejscowe – 12.000zł, of.3219
PODGÓRZE – ZAKOPIAŃSKA − 100m, parterowy
pawilon handlowy sala sprzedażna plus zaple−
cze. Możliwość wjazdu dużymi  samochodami
– 3.500zł, of.3109
NOWA HUTA – MAKUSZYŃSKIEGO − 500 maga−
zyn, 250m biura, ogrzewanie c.o. gaz, można
najmować mniejsze powierzchnie – 4.000zł,
2.5000zł, of.3200
LUBICZ − 80m lok. handl., parter z witrynami , jedno
duże pomieszczenie plus zaplecze – 4.000zł, of.3196
CENTRUM – ŚW. AGNIESZKI − 190m , lok. biur.−użytk.
na parterze, wejście z bramy – 7.000zł, of. 3043
CENTRUM – STRASZEWSKIEGO − 100m 2 , lokal
biurowy, 2  piętro, dwa pomieszczenia, zaplecze
socjalne, okna na ulicę, telefon − 2.200zł, of.1375
CENTRUM – GOŁĘBIA − 260m, lokal
gastronomiczny po częściowej adaptacji –
35.000zł (netto), of.3004
KAZIMIERZ − 94 m kw., piwnice zaadaptowane
w pobliżu dwóch szkół na lokal użytkowy np.
kafejkę internetową − 2.500 zł of. 2911
ZABIERZÓW − 800m, obiekt magazynowy
z biurami i zapleczem , plac manewrowy,
ogrodzony i strzeżony – 5.000zł(netto), of.3049
WESTERPLATTE − 33m, lokal handlowy frontowy
z zapleczem – 1.000 USD, of.3112

GARBARSKA − 50m2, lokal użytkowy, frontowy
z wejściem z ulicy, po remoncie, dwa
pomieszczenia z zapleczem – 1.500zł, of.2146

DOMY NAJEM
OLSZA – ŁUKASIEWICZA − 180m, dwukondygna−
cyjny, garaż, 6 pokoi, kuchnia, najchętniej na
siedzibę firmy − 1.000USD, of.3198
CHEŁMSKA − 250m, nowy dom, wysoki standard
wykończenia, 5 pokoi, sauna, garaż, ogród
zagospodarowany, dom ogrodzony i strzeżony –
3.400USD, of.3013
MARSZOWIEC − 160m2, nowy, kuchnia, salon, gabinet,
4 sypialnie, 2 łazienki, dz. 12ar − 1.000USD, of.2150
WOLA JUSTOWSKA − 200m, ogród 13 ar
zagospodarowany, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki ,
garaż, og. c.o. gazowe, wysoki standard
wykończenia – 4.800zł, of1939
KROWODRZA – JARACZA − 330m2,nowy, salon,
3 pokoje, 2 kuchnie, łazienka, garderoba, garaż na
2 samochody,2 pomieszczenia gospodarcze, duże
zaadoptowane poddasze − 3.300 USD. of. 2266
KROWODRZA – KUKIELA − 145m2, trzykondygnacyjny,
nowy,  5 pokoi, kuchnia, 3 łazienki, garaż − 3.000zł, of.2488
KROWODRZA – TETMAJERA − 230m2,cztery sypialnie, dwie
łazienki, kuchnia , połowa bliźniaka − 1300USD, of.3034
RUCZAJ − 220m, działka 1,6ar, sześcioletni dom w
zabudowie szeregowej urządzony i wyposażony,
nadający również na siedzibę firmy – 2000USD, of.2779
RZĄSKA − 272 m2, ogród 20a, salon z kominkiem  −
90m, trzy sypialnie,  2 łazienki, garderoba, alarm,
monitorowany, − 1.500 USD, of. 3175
PODGÓRZE – PASIECZNA − 250m, 6 pok., 2 łaz., dwie
kuchnie, 2 pom. gospod. w przyziemiu, ogrzewanie
gazowe, piec dwufunkcyjny – 4.000zł, of.3188

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

KROWODRZA – LEA – 73m, 4 piętro(4), zaadaptowany
strych, salon, kuchnia, sypialnia, łazienka, taras
z widokiem na Kopiec Kościuszki, blisko Parku
Krakowskiego, parkiety, flizy, ogrzewanie c.o.
indywidualne, kominek – 280.000zł, of. 2983
RUCZAJ − 110m, 2 piętro(2), udział w kamienicy, trzy
pokoje, kuchnia, łazienka, toaleta, na podłogach
wykładzina, okna pionowe i połaciowe, taras,
ciekawa aranżacja wnętrza, możliwość
przerobienia na dwa mieszkania − 245.000zł, of.2256
RADZIWIŁŁOWSKA – 36m, adaptacja poddasza,
pokój z kuchnią, w pełni wykończone, ogrzewanie
elektryczne – 101.000zł, of.3205
GRZEGÓRZECKA – 50m, 4  piętro(4), 2 pok. w tym 1 z
aneksem kuchennym, antresola – 150.000zł, of.2927
PYCHOWICE – 84m po obrysie, 2 piętro(2), nowy,
zaadapt., 3 pok., panele, flizy, og. elektryczne
II taryfa, miejsce parkingowe – 159.000zł, of. 1795

STRYCHY DO ZAADAPTOWANIA
CENTRUM − WESTERPLATTE − 383m2, 4 kondygnacja,
wydzielony z całej kamienicy do odrębnej księgi,
wysoki 4m, ściana kolankowa 1,5m − 1.400zł/m2, of.230

OBIEKTY USŁUGOWO−HANDLOWE
SPRZEDAŻ

ŚRÓDMIEŚCIE – PSZONA−28m, lokal handlowo−
usługowy na parterze, sala sprzedażna plus
zaplecze socjalne − 120.000zł, of.2745
Pow. MIECHÓW − działka 31 ar, trzy budynki usług.−
produk., warsztaty – 120.000zł, of.3143
KŁAJ − 486m2 ,działka 86,5ar,  hala plus budynek
administracyjno−biurowy −700.000 zł, of.2406
ŚRÓDMIEŚCIE − działka 89ar, 3700m, 3000m bud.
produk., 700m bud. biur. – 635.000USD, of.3221

ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ − REJON ALEI GROTTGERA. Powierzchnia całkowita 129m.kw, dwukondygnacyjne, salon
z kuchnią, 3 sypialnie, dwie łazienki, garaż podpiwniczone, kryte blachą − termin odbioru II kwartał 2002 roku, do indyw. wykończenia
− cena 150.000USD i 160.000 USD, of.2566

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ OPATKOWICE − DĘBSKIEGO − NOWE OSIEDLE − 8 domów w zabudowie szeregowej
o pow. około 160m2, termin realizacji I kwartał 2003 roku, działki od 2,5ara do 3,5ara, wybudowane z materiałów wysokiej jakości, wykończone “pod klucz”, osiedle
ogrodzone i zagospodarowane − cena jednego domu wraz z działką − 365.000zł

OFERTA SPECJALNA

BIESZCZADY – Gm. SOLINA−600m pensjonat,
działka 23ar, 18 pokoi, 10 łazienek, 40m salon
z kominkiem, zaplecze rekreacyjno sportowe –
680.000zł, of.3180 w rozliczeniu mogą być
mieszkania w Krakowie
KROWODRZA − 86m, nowy lokal użytkowy, parter
− 225.000zł, of.3080
SKAWINA − działka 28a, powierzchnia użytkowa
641 m2, obiekt handl.−usług., 3 kondygnacyjny,
atrakcyjnie położony − 200.000USD, of.2559
KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − 56m,
parter, nowy, przeznaczenia gabinet, kancelarię
lub biuro − 165.000zł, of.2546
ŚRÓDMIEŚCIE – LANGIEWICZA − 51m, lok. użytk.
po remoncie, parter, dwa pomieszczenia
z zapleczem socjalnym – 65.000zł, of.3035

KAMIENICE I UDZIAŁY W KAMIENICACH
CENTRUM LIBROWSZCZYZNA − 1450m, działka
10,22ar, wolne lok. ok. 1200m w tym 410 m lok.
handl., częściowo do rem. − 990.000USD, of.2962
PODGÓRZE – ZAMOYSKIEGO − 230m, działka 2,3ar,
budynek dwukondygnacyjny po remoncie  cały
wolny po zakupie – 390.000zł, of.3199
KROWODRZA – KONARSKIEGO − 500m, działka
5ar, wolne cztery lokale mieszkalne o łącznej
pow.203m, lokal użytkowy w suterenie
o pow.30m, strych do zaadaptowania o pow.
140m – 240.000USD, of.2954
KAZIMIERZ − 1800m2, działka 6a, wolne cztery lokale
handlowe oraz pięć mieszkań, reszta zajęta, stan
techniczny dobry − 750.000 USD, of.1431
CENTRUM – KROWODERSKA − 1/4 udziału w
kamienicy o pow 231m2., w ramach tego
udziału do zajęcia są trzy mieszkania: 51m na
1 i 2 piętrze i 69m na parterze − 300.000zł, of.2875
STARE MIASTO – KROWODERSKA − 693m2, 3/4 udziału
w kamienicy bez podziału fizycznego w ramach
tego udziału do zajęcia są trzy wolne mieszkania
po dwa pokoje z kuchnią  o łącznej pow. użytkowej
171m2 , możliwość adaptacji strychu  i odzyskania
dwóch innych mieszkań − 800.000zł, of. 2874
PODGÓRZE – TRAUGUTTA−1/4 udziału, 100m2,
działka 5,5 ara, w ramach udziału do zajęcia
jest mieszkanie 2 pokoje z kuchnią na drugim
piętrze i udział po 1/4 w działających lokalach
użytkowych − 290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE – BRODZIŃSKIEGO − 327m2, dz. o pow.
421m2, parter lok. handl. z magazynem o pow.
150m2, wolne 4 mieszk. − 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE − 250m2, działka o pow. 336m2, parter
lokal użytkowy 87m2,  piętro mieszkanie o
powierzchni 100m2 − 525.000zł, of.2274
KAZIMIERZ − 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod
plombę, wolny 100m lokal na parterze, mieszkań
−12 wszystkie zajęte − 405.000USD, of.816
CENTRUM – ZYBLIKIEWICZA − 1050m, dz. 8ar,
12 lok. mieszk., wolnych 5 mieszk. o łącznej pow.
358 m, możliwość miejsc parkingowych na
podwórzu, ogólny stan techniczny dobry, do
zaadaptowania duży strych – 3.000.000zł, of.3135
KROWODRZA − 230m, 1/2 udział w kamienicy,
do zajęcia lokal  o pow. 170m na parterze,
składający się z 7 pomieszczeń, dwóch łazienek,
dwóch toalet, wysokie piwnice o pow.80m,
miejsce garażowe − 520.000zł, of.2639
PODGÓRZE – ZAMOJSKIEGO − 636 m cała kamienica,
do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow.
150 m kw oraz 1 mieszk. 34 m kw − 400 000 zł of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000 zł,
19m – NA BŁONIE – 25.000 zł, 18 m2  TWARDEGO
− 10.000 zł, 20m i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł,
41.000 zł, Wynajem:16,5m − SKŁADOWA − 280zł
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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

BIEŻANÓW − bliźniak do zamieszkania, 1987r., 200m2,
6a, 320.000zł i 380.000zł (druga połowa o wyższym
standardzie), of.149/1256 i 1257
BIEŻANÓW − stan surowy zamknięty, 350m2, cieka−
wa architektura, 14,16a, 400.000 PLN, of.158/941
CHEŁM − zabudowa szeregowa, segment skrajny
i środkowy, 166m2

, 4,5a; stan surowy zamknięty,
330.000zł, of.149/1170
DROŻDŻOWNIA − stan surowy zamkniety, 1987r., ak−
tulany dziennik budowy, 10a, 150.000zł, of.149/1165
KLINY − 320m2, dz. 8a, wolnostojący, do zamieszka−
nia, garaż na 2 samochody, działka zagospodaro−
wana, 495.000zł, of.130/204
ok. ZAKOPIAŃSKA − 450 m2, mieszkalny lub użytko−
wy, 2 garaże, 449.000 zł, of.117/2061.
OK.WIELICKIEJ − 50m2, 8,4a, do remontu, 150.000zł,
of.149/1198
OPATKOWICE − rezydencja, wysoki standard wykoń−
czenia, 360m2, 18a, 1998r., 280.000USD, of.149/1196
OS. OFICERSKIE − szeregówka, 250 m2, 3 poziomy
mieszkalne, garaż, taras, loggie, 450.000zł, of.155/88
PROKOCIM − 330m2, dz. 4a, do zamieszkania, komi−
nek, zabudowa kuchni ze sprzętem AGD, garaż,
440.000zł, of.130/2269
SOBONIOWICE − 150m2, dz. 7a, do zamieszkania,
nowy 2000r., 310.000zł, of.130/2416
SWOSZOWICE, dom dwurodzinny, 160 m2, 12,8 ara
działki, 310.000 zł, of.155/12
ŚLEDZIJOWICE − 200m2, nowy , tylko bez podłóg,
dwupoziomowy, max blacha − 198 000 zł of.151/1667
UL.KOBIERZYŃSKA − 120m2, parterowy z poddaszem
mieszkalnym, 14a, 290.000 PLN, of.158/900
ZAKOPIAŃSKA, 200 m2, idealny na działalność, 2 ary
działki, 280.000 zł, of.155/414
OSIEDLE ŁOKIETKA − 258m2, 2a, nowa szeregówka
wylewki bez armat. − 385000zł 151/1581
BIEŻANÓW − 220m2, 10a, dwuk. do zam. parkiet flizy
terakota − 280000zł 151/911
KSIĘCIA JÓZEFA − 280m2, dz. 6a, bliźniak o ciekawej
architekturze, do zamieszkania, dwa garaże,
115.000USD, of.130/1376
OLSZA − 110m2, 5,56a, wolnost., do zam., dwupozio−
mowy − 350000zł, 151/1624
SWOSZOWICE − 200m2, 4a, stan otwarty, dwukon−
dygnacyjny − 240000zł, 151/1619
RUCZAJ − 259m2, 6,31a, wolnost., nowy, do wykoń−
czenia − 385000zł, 151/1629
PRZEGORZAŁY − przepięknie położona nowa rezyden−
cja z tarasem widokowym, 390m2, piękna działka
13,60a; 400.000USD, of.117/2451
OK.PL. AXENTOWICZA − 150m2, stylowa architektu−
ra, w całości podpiwniczony, wysokość piwnic 3 m,
działka 4,5 a cena 350.000USD, of.158/653
KOŚCIELNIKI – 108m2, dz. 13a, do zamieszkania,
219.000zł, of.130/2541
JUGOWICE – 210m2, dz. 5,5a, 10−letni, 320.000zł,
of.130/2554
ok.ul.KOSOCICKIEJ −130m2, stan surowy otwarty, dz.
3,4a, 250 000 PLN, of.158/908
RAJSKO – domek letniskowy 24m2, dz. 3,44a,
23 000 PLN, of. 158/1111

BZOWA/OS.  ŁOKIETKA – segment w zab. szerego−
wej, 220m kw, 3a, wykończony, kominek, wysoki stan−
dard, 3500zł, of.117/2483
OSTATNIA − 320m2, działka 4,3a, szergówka (może
być dwurodzinna), garaż na 2 auta, 530 000zł.
of. 117/2484.
ZAMOYSKIEGO − budynek mieszkalny+pracownia(lo−
kal użyt.), 230 m2, 2,7 a, po modernizacji, 390 000zł,
of.117/2480
PŁASZÓW – 200m2, działka 8a, do zamieszkania,
400 000 PLN, of. 158/1116
ŁANOWA − 200m2, 7,2a, hala 92m2, do zam, co gaz,
wolnost, media, 410000 zł, 151/1666
PRĄDNIK CZERW. − 115m2, 2,2a, szereg, poroterm,
nowa, do wykończ, 260000 zł, 151/1688
KLINY − 260m2, 8a, nowa, max, do wykończ, okna
pcv, 430000 zł, 151/1670
WOLA JUSTOWSKA − 250m2, 7a, wolnost, max,
do wyk, kosmetycz, 380000 zł, 151/1683
BIELANY – 300m2, dz. 5,5a, jednorodzinny, do za−
mieszkania, 330.000zł, of.130/2571
KURDWANÓW – 198m2, dz. 1,5a, zabudowa szere−
gowa z 1999r., 390.000zł, of.130/1945
PIASKI WIELKIE – 345m2, dz. 9a,  stan sur. zamknięty
z 2001r., 380.000zł, of.130/1887

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

ALWERNIA − KWACZAŁA − 91r., z basenem, 240m2, 8,5a
działka, wykończony, 230.000zł, of.149/1155
BODZANÓW − gm. Niepołomice, 120 m2, 30 a. stan
sur. zamkn. 200.000 zł. Of.117/2373.
BRZOSKWINIA − 145m2 18a z 90r. do zamiesz.super−
komfort wykończ. − 240000 zł 151/1482
BRZYCZYNA − 1960r., 110m2, 8a, 150.000zł, of.149/1266
BYSTRA KRAKOWSKA pow. bielski, 30 arów działki w
pięknej okolicy, domek całoroczny, 3pok, kuchnia,
łazienka, pod lasem, strumyk, 170.000 zł, of.155/441
CZASŁAW − 250m2, 1982r., zagospodarowana dział−
ka 7a, kominek, sauna, 450.000zł, of.149/1287
KRZCZONÓW gm. Tokarnia − letniskowy − całorocz−
ny, 120m2, do zamieszkania, działka 34a, las, rzeka,
108.000zł, of.130/2426
KRZESZOWICE − 160m2 4a zab.bliżn.do zamieszkania
− 295000 zł 151/1406
MARSZOWIEC − 400m2, do zamieszkania lub na dzia−
łalność handlowo − usługową, działka 4 a,
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
OK. OPOLSKIEJ − 32a, WZiZT do 2006, bud. wysokie,
dla inwestora, 2.200.000zł, of.149/1327
PASTERNIK − 42,5a, media, bud. wielorodzinne, dla
inwestora, 935.000zł, of.149/1326
PODGÓRZE – 12a, przy asfalcie, pozwolenie na bu−
dynek biurowy, 155.000zł, of.130/2538
RYBITWY – 10a, media w drodze, płaska, szer. 20m,
65.000, of.130/2549
WĘGRZCE – 7a, uzbrojona, ogrodzona, przy asfalcie,
szer. 35m, 70.000, of.130/2550
BOLECHOWICE − ok. 40a,możiwość wydzielenia
mniejszej lub większej powierzchni 100 000 PLN, of.
GÓRNA WIEŚ −1,20 ha w tym 26a budowlane,
200 000 PLN, of. 158/954
PIELGRZYMOWICE gm.Michałowice −29,07a, szer.
50m, 1600 PLN/a of.158/ 824
BRZEZOWA − 26 a, widokowa, 117 000 PLN, of. 158/1055
ZALESIE − 8,3ara, bud. jednorodzinne, uzbrojona,
153 000zł. of.117/2473
gm. MICHAŁOWICE/ PIELGRZYMOWICE − 15, 50a,
bud. jednorodzinne, uzbrojona, dr. asfaltowa, do−
jazd MPK, 61 000zł. of.117/1836.
CHOLERZYN − działka bud−rol, 20 a, z pozwoleniem
i projektem, 95 000 zł,of.117/2415
WOLA JUSTOWSKA − 11 arów działki budowlanej,
299.000 zł of. 155/504
MICHAŁOWICE − działki budowlane od 10 arów,
uzbrojone, ładna okolica, 6.000zł/ar of. 155/507
NA BŁONIE − 10 arów działki budowlanej, mieszka−
niowej, 350.000 zł of. 155/478
ZAKOPIAŃSKA − działka budowlana przy Górze Bor−
kowskiej, 40 arów, 15.000 zł/ar of. 155/276
SYGNECZÓW – 36a, bud., media w drodze, szer. 44m,
90.000zł, of.130/2558
MICHAŁOWICE – 10a, bud., media w drodze, pła−
ska, 62.000zł, of.130/2578
KURDWANÓW – 10a, bud., uzbrojona, ogrodzona,
125.000zł, of.130/2553

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon,
105.000zł, of.149/859
BRONOWICKA − 30m2, 1/3, parkiet, telefon, balkon,
105.000zł, of.149/857
CELNA − 26m2, nowe okno, po remoncie, parter,
65.000zł, of.149/1232
KALWARYJSKA − 42m2, 1/2, panele, terakota, flizy,
105.000zł, of.149/1207
OS. DYWIZJONU 303 − 36m2, IV/X, loggia, w standar−
dzie, piwnica, 75.000zł, of.130/2404
OS. KOMBATANTÓW − 34m2, II/Xp, loggia, 85.000 PLN,
of.158/985
PRĄDNICKA − 25,5m2 O/III po remoncie anex kuch
z pokojem − 70000 zł 151/1460
RUSZNIKARSKA − 41, 5m2, 3/7, balkon, kuchnne meble,
2000r., wykończone nowocześnie, 145.000zł, of.149/1193
TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 55.000zł,
of.149/1062
UL.KOBIERZYNSKA − 36m2, VIII/IXp, 80.000 PLN, of.158/990
WYBICKIEGO − 30m2, VIII/X, balkon, pcv, flizy, tera−
kota, 78.000zł, of.130/2429
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 3/10, meble kuch. na wymiar,
panele, loggia zab., 80.000zł, of.149/1251
ZŁOTY WIEK − 30m2 III/IV panele flizy terakota meble
kuchenne − 72000 zł 151/1578

NA KOZŁÓWCE − 26,7m2, I/IV bez białego montażu −
55000zł 151/1586
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 33,7m2, do wykończe−
nia, z garażem, 95.000PLN, of.158/1036
BIAŁOPRĄDNICKA − nowe, 32,28m2, nowe, parter,
93.000 PLN, of.158/1053
FRANCESCO NULLO, ładne mieszkanie po general−
nym remoncie i modernizacji, III/IV, 37m2, balkon,
109.000zł, of.155/339
HETMAŃSKA − 35m2,3/4,antresola,po remon−
cie,89.000zł, of.149/1316
HETMAŃSKA − 31m2, 1/4,podłoga deskowa, do od−
świezenia, flizy w łaz. i kuch., 65.000zł, of.149/1318
KROW.ZUCHÓW − 30m2, 0/X, kraty, nowe okna, wy−
rem. łazienka − 70000zł, 151/1589
POWSTAŃCÓW − 32,5m2, IV/IV, flizy, terakota − 78000zł,
151/1622
PASTERNIK − 34, 5m2, 0/2, biały montaż, nowe,
do wykończenia, 103.500zł, of.149/1323 i 1324
KETLINGA − 30m2 II/II flizy terakota własne ogrzewa−
nie − 93000 zł 151/1653
SZUWAROWA − 31m2 II/IV nowe balkon telefon −
95000 zł 151/1655
KORPALA − KLINY − 36,6m2,0/2,1998r,meble na wy−
miar kuch.,95.000zł , of.149/1333
PL.BOH. GETTA – 38m2, Ip w kamienicy, 90 000 PLN,
of. 158/953
JERZMANOWSKIEGO – 34m kw, 0/Xp, loggia, jasna
kuchnia, flizy, zadbane, of. 117/2404
Św.KINGI – 30m2, Ip/IIp, 72 000 PLN, of. 158/1112
RÓŻYCKIEGO − 24m2, V/X, standard, ściany wybiałk.
59000 zł, 151/1682
WYBICKIEGO− 35m2, III/III, j.kuchnia, logia, panele,
135000 zł, 151/1664
GRZEGÓRZECKA − poddasza, po kapit. remon, 31m2,
92m2, 90000 zł, 151/1676, 1673
HUTNICZE – 36m2, II/V, balkon, parkiet, nowy piecyk,
64.500zł, of.130/2527
ŁOKIETKA − 71m2, 0/IV, 36m2 mieszkanie+35m2 sute−
ryna, 120.000zł, of.130/2561
SMOLUCHOWSKIEGO – 38,5m2, II/IV, balkon, parkiet,
flizy, 108.000zł, of.130/2455
BARBARY – 36m2, III/IV, balkon, w standardzie,
68.000zł, of.130/2287

2 POKOJOWE
AZORY − 0/X, ck, 37 m2 po remoncie, zabudowa
kuchni, flizy terakota, parkiety, 82.000 zł, of.155/460
BOH. WRZEŚNIA − 45m2, 0/6, 1999r., mozaika parkiet.,
105.000zł, of.149/5
FLORIAŃSKA − 2 pok. 66 m2 II/IVp. front.160.000 USD.
117/2390
GOŁAŚKA − 52m2, 4/4, taras14m2, nowe okna, par−
kiety, 125.000zł, of.149/1298
KOMANDOSÓW − 46m2, 0/4, balkon, parkiet, bez fliz,
120.000zł, of.149/1295
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wykończo−
ne, flizy, panele, 4/4, 85m2, 250.000zł, of.149/41
OS. ALBERTYŃSKIE − 42m2, jasna kuchnia, loggia,
III/IVp, 93.000 PLN, of.158/1002
OS. KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 70.000 zł, of.155/392
OS. WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie,
106.000zł, of.619
RUCZAJ − UL.CHMIELENIEC − 56m2, 1/3, balkon, wy−
kończone, 2001r., 165.000zł, of.149/1296
SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,
SPÓŁDZIELCÓW − 30m2, ciemna kuch., 2/10, flizy,
meble kuch., 68.000zł, of.149/1294
STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu,
parkiet, 165.000zł, of.155/370
UGOREK − 52m2 IV/VIII po remoncie loggia terakota
flizy parkiet − 145000 zł 151/1568
WALLENRODA − 45m2, 0/10, panele, loggia, 95.000zł,
of.149/1095
WOLA DUCHACKA − 30,5m2, 0/4, 1996r., z ogródkiem,
wykończone, 93.000zł, of.149/1274
UŁANÓW − 39,5m2, IX/X loggia flizy terakota boaze−
ria − 105000zł 151/1603
MAZOWIECKA − 39m2, po generalnym remoncie,
II\X, 140.000 PLN, of.158/1037
NOWOSĄDECKA, przestronne 2−pokojowe z jasna
kuchnią i loggią, parkiety, flizy, IV/IV, 45m2, 98.000zł,
of.155/487
HETMAŃSKA − 41,5m2,2/4, 2 pok. z aneksem kuch.,
88.000zł, of.149/1320
WIELICKA − 45m2, 4/4, parkiety, terakota, balkon,
90.000zł, of.149/1321
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RACŁAWICKA − 44m2, II/IV, balkon, flizy, terakota,
parkiet − 160000zł, 151/16
SZPITALNA − 25 − 130m2, nowe apartamenty w eksklu−
zywnej kamienicy z windami, 2000USD/m2, of.117/2275
DYWIZJONU 303 − 51m2, II p./Xp. − standard, blok z
nową elewacją.130.000zł, of.117/2455
OS. KAZIMIERZOWSKIE − ciemna kuchnia 37m2, VIII/
Xp, standard, po remoncie, 73.000 PLN, of.158/1057
SIEMIEŃSKIEGO − 59m2, I/IV, balkon, parkiet, piwni−
ca, 170.000zł, of.130/2532
PASTERNIK − 53,5m2, 0/2, biały montaż, nowe, do
wykończenia, 160.500zł, of.149/1325
DYWIZJONU − 52m2, 7/10, okna PCV, loggia, 105.000zł,
of.149/1328
HALSZKI − 52m2 II/IV balkon nowoczesne wykończe−
nie − 140000 zł 151/1658
SZUWAROWA − 42,6m2 IV/V nowe panele balkon
anex kuchenny − 127000 zł 151/1650
GRZEGÓRZECKA − 56m2 IV/VI nowe superkomfort
wykończenia − 240000 zł 151/1644
CEGIELNIANA − 50m2 II/X ustawne balkon boazeria
wc osobno − 110000 zł 151/1526
WILEŃSKA −50m2,0/4,do remontu,118.000zł,of.149/1332
WYSŁOUCHÓW – 51m2, IX/X, balkon, meble kuchen−
ne 99.000zł, of.130/2458
WIŚLISKO − 80m2, I/IIIp kamienicy, 240 000 PLN, of.158/907
PODŁĘSKA − 63m2, I/IVp, nowe, do wykończenia,
140 000 PLN, of. 158/1009
OLSZAŃSKA −  48m2, IVp.ost, 130 000 PLN, of.158/1107
BROŻKA – 41m kw, 0/XIp., standard, loggia, jasna
kuchnia, telefon, 93 000zł, of. 117/2072
AL. SŁOWACKIEGO − 2 pok., 73 m2, II/III, zadbane,
ustawne, 217 000 zł, of. 117/2477
SIEMASZKI – 52m kw, II/IIIp, kuchnia po remoncie,
parkiety, loggia, balkon, flizy, 140000zł, of. 117/2482
GARNCARSKA − 125 m2, I/III, hipot., piękne przestron−
ne mieszkanie do remontu w wyremontowanej ka−
mienicy 2.700 zł/m2, of. 155/501
SIEMASZKI − 2 pokojowe, ustawne, z balkonem, ja−
sna kuchnia, 36 m2, IV/IV, 82.000 zł of. 155/511
PRĄDNIK BIAŁY − I/IIII w nowym bydownictwie, kuchnia
połączona z pokojem dziennym, sypialnia, parkiety,
flizy, teren ogrodzony, 44 m2, 149.000 zł of. 155/498
NA BŁONIE − 45,5 m2 + 2,8 m2 loggii, 2 pokojowe
z jasną kuchnią, IV/IV, 110.000 zł of. 155/508
BOSAKÓW – 44m2, I/VIIIp, sp.własnościowe,
130 000 PLN, of. 158/1131
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
MAJORA − 81m2 z garażem, parter, 290.000PLN,
of.158/1046
STUDENCKA, wyjątkowe 5−pokojowe dla konesera,
180m2, 680.000zł, of.155/236
ZYBLIKIEWICZA − 138m2. IIp. 4 pok. służbówka, bal−
kon, stan dobry, 400.000zł, of.117/2434
UL.RADZIKOWSKIEGO − 75m2, II p.ost + 55m2 podda−
sza, wysoki standard wykończenia, taras, garaż,
280.000 PLN, of.158/1093
KORDIANA – 83m2, III/IV, balkon, bardzo ładne, wy−
posażone, garaż za 15000zł, 219.000zł, of.130/2543
ROSTWOROWSKIGO − 91m2, Nowe, III/IVp. 2 balko−
ny, możliwość garażu, 285 000zł. of 117/2485
KAPELANKA −  77m2, IVp ost., balkon, loggia,
195 000 PLN of. 158/1125
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 101m2, 4 pokojowe,
II/IVp, superkomfortowe, wysoki standard wykoncze−
nia, możliwość garażu , 206 000zł, of. 117/2487
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 130m2, VI/VII, dwupo−
ziomowe, do wykończ, 225000 zł, 151/1620
Rej. CHODKIEWICZA – 83,5m2, III/III, nowe, 2−pozio−
mowe, 281.000zł, of. 130/2323
NUSZKIEWICZA – 105m2, III/IV, 2−poziomowe, loggia,
ładne, 4−letnie, 319.000zł, of. 130/2360
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MIESZKALNE WYNAJEM
LENARTOWICZA − 100m2, puste, ogrz.el., 1500zł,
of.149/947
NUSZKIEWICZA − 54m kw, 2pok, jasna kuchnia, ga−
raż, nowe, balkon, kuchnia wyposażona, wysoki
standard, 1300zł, 117/2375
RYNEK GŁ. − apartament, 98 m2, wyposażony i ume−
blowany, 3 pokoje, 1200USD/m−c, of.117/2309
WYSŁOUCHÓW − 1 pok, 28m kw, i/iiip, balkon, nowe, blok
ogrodzony, umeblowana kuchnia, 600zł, of.117/2382
DALIOWA – 36m kw, parter, nowe, 2pok, jasna, wy−
posażona kuchnia,   balkon, 600zł, of. 117/1408
TURNIEJOWA − 52m2, 2pok., obiekt chroniony, odnowa
biologiczna, garaż w cenie wynajmu, 1200 zł, of. 117/1837
BOTANICZA – 2 pok. 64m2, 0/IVp w kamienicy,
900  PLN, of. 158/888
BOTANICZA – 3 pok. 90m2, I/IVp w kamienicy
1500 PLN of.158/ 887

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OK. PLAC BOH. GETTA − lokal użytkowy, 216m2, b. do−
bry stan techniczny, parter, 3.000zł/m2, of.117/2428
NOWA HUTA/OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 68 − 500m2,
lokal handlowo − usługowy, 1400zł/m−c/m2 lub
1730zł/m2, of.117/2439
MYDLNIKI – budynek produkcyjno−magazynowy,
2800m2, działka 75a – wynajem 13zł/m2, sprzedaż
1.800.000, of.130/2526

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater
i I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za
całość, of.155/383
FLORIAŃSKA − 200m2, na szkołę języków, 10.000zł,
of.155/447
ŁOBZÓW ok.ul.Wrocławskiej − lokale na biura, gabi−
nety, siedzibę firmy, pow. od 50 do 250m2, cena:
35zł/m2 + Vat, of.158/966, 974, 975
ok. KALWARYJSKIEJ − 415 mkw, powierzchnia usłu−
gowa,biurowa, do indywidualnej adaptacji,
20 zł/mkw of.155/328
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl
− usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac
manewr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
SZPITALNA − 38 − 100m2, nowe lokale użytkowe w eks−
kluzywnej kamienicy 18 − 35USD/m2/m−c, of.117/2276
FLORIAŃSKA − 45m2 Ip. front, lokal biurowy, tele−
fon.1600zł brutto/m−c, of.117/2457
FLORIAŃSKA − lokal handlowy, dwupoziomowy,
80m2. oficyna, witryny, 4000zł brutto, of.117/2458
LIMANOWSKIEGO – 90m2, II/II, wysoki standard,
3600zł+VAT, of. 130/236
ŚW. AGNIESZKI −190m2, parter, na biura, gabinety,
aptekę, 5000 PLN, of.158/ 884
ZAKOPIAŃSKA – dom usługowo−mieszkalny, po gen.
remoncie w 2001r., 610.000zł, of.130/2382

DOMY WYNAJEM
BODZISZKOWA − 400m kw, 9a, superluksusowa willa,
ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje, garaż,
3000USD, of.117/2407
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka,
700 USD/m−c, of.117/2314
OS. ZARZECZE, 200 m2 na zbira, siedzibę firmy
4.500 zł of.155/465
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy, 230m2,
6 arów działki, 700USD, of.155/435
OK. PL. AXENTOWICZA − 150m2, II kondygnacje, piwni−
ce użytkowe,  działka 4,5 a, cena 1000USD, of.158/653
BRONOWICE − dom −szeregówka, 200 m2, garaż,
wysoki standard, 1100 USD/m−c, of. 117/2469
DĘBNIKI – 220m2, kompletnie umeblowane, kuch−
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
możliwośę wjazdu na podwórko.

CENTRUM − REJON WAWELU
KAMIENICA − 500 m2, całkowicie wolna, projekt rozbudowy
na hotel o pow. ok. 800 m2 − aktualne WZiZT, nowoczesna

aranżacja, widok na Wawel.

Olszanica − Stan surowy
zamknięty, częściowo wykoń−

czony, dziesięcioletni, murowa−
ny z pustaków, kryty blachą,

może być dwurodzinny, działka
10a. Cena: 320.000zł

Gaj k/Krakowa − Działka o powierzchni 175 arów, w zacisznym
i spokojnym miejscu, 900 m. od zakopianki, uzbrojona w prąd

i wodę, południowy stok. Na działce stary dom drewniany oraz
rozpoczęta budowa nowego domu. Dodatkowo pozwolenie

na budowę domu o pow. 360 m2. Cena całości 440.000zł

Węgrzce, gm. Zielonki − 16 arów na południowym stoku
z widokiem na Kraków i Tatry. Na działce woda.

Pozostałe media w niewielkiej odległości.
W sąsiedztwie nowa zabudowa.

Cena 160.000zł

Piaski Wielkie − Działka budowlana 6,64 a, pełne uzbrojenie,
ładne otoczenie. Cena: 100.000zł

Węgrzce, gm. Zielonki − 7 arów, pełne uzbrojenie, woda i prąd
wprowadzone na działkę, przy drodze asfaltowej.

Cena 70.000zł

Kliny − Działki budowlane o powierzchni od 4,41 a do 8,78 a,
możliwość łączenia sąsiednich działek, uzbrojenie pełne

(kanalizacja w trakcie realizacji). Cena 22.000zł/ar

DO WYNAJĘCIA

DZIAŁKI BUDOWLANE − SPRZEDAŻ

DO SPRZEDAŻY

Nowa Huta − Os.Lesisko −
Nowy, wykończony, pow. całk.

410 m2, pow. użytk. 213 m2.
Salon, kuchnia, 3 sypialnie,

garderoba, 3 łazienki, kotłow−
nia, pom. gosp. 2 garaże,

taras. Działka 10 a.
Cena 420.000zł.

Wieliczka − Nowy, wolnostoją−
cy dom wykończony

“pod klucz” wg wskazań
przyszłego właściciela.

Pow. całk. 230 m2,
działka 10,5 a, Cena

gwarantowana: 335.000zł.

Ul.Balicka − Rząska − Bliźniak,
stan surowy otwarty, p.c. 200
m2, p.u. 150 m2, działka 4 a,

wszystkie madia. Cena
210.000zł.

Czasław gm. Raciechowice −
Dom rekreacyjny − całoroczny,
pow. 200 m2, stylowo wykoń−

czony, 6 pokoi, kuchnia, 2
łazienki. Działka 7 a, zagospo−

darowana. Położenie na
terenie osiedla stale zamieszka−

nego, pod lasem.
Cena 400.000zł.

Węgrzce, gm. Zielonki −
Dwie nowe szeregówki,

każda o pow.całk. 185 m2,
pow.mieszk.104 m2, piwnice:
pom. gosp. kotłownia, parter:

salon, jadalnia, kuchnia,
łazienka, poddasze: 4 sypialnie,

łazienka, stryszek. Murowane
z ceramiki, kryte dachówką.
Do wykończenia w zakresie:
piec c.o., grzejniki, podłogi,

biały montaż. Cena: 350.000zł.

Wielka Wieś − Wolnostojący,
150 m2, stan surowy zamknięty,

5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia,
garaż, działka 12a, 250.000zł

Widok − Zarzecze − Szeregów−
ka, 200 m2, 4 pokoje, kuchnia,
garaż, piwnice, działka 3,5a,

460.000zł

Borek Fełęcki − Wolnostojący,
120m2, 4 pokoje + strych,

do rozbudowy lub rozbiórki,
działka 12a, ogrodzona.

Cena: 200.000zł

Bieżanów − Nowy dom
(rozbudowa starego) o pow.
170 m2, całkowicie wykoń−

czony, działka 4,5a,
cena 265.000zł

Wola Justowska − Chełm −
Luksusowy dom − rezydencja
o pow. 550 m2, z garażem na

4 samochody i basenem
kąpielowym. Do wykończe−

nia. Działka 20 arów.
Cena 410.000USD

Piekary k/Liszek − Stan surowy
zamknięty. Pow. całk. 300 m2,

media doprowadzone do
domu, prąd rozprowadzony,

ściany z ceramiki (mega−
therm), stolarka PCV, kryty

blachą + wolnostojący garaż
40m2. Działka 23 a, ogrodzo−

na. Cena: 430.000zł
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DOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻ
W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć

WOLA JUSTOWSKA, UL. KOPALINY, rozpoczęta budowa domu,  pow. 230 m2,  działka 5,8a,
interesujący projekt architektoniczny. FKN− 3387

WOLA JUSTOWSKA, połowa bliźniaka, unikalna lokalizacja,
pow. 150 m2, działka 6a, cena 172.000 USD. FKN− 3009

WOLA JUSTOWSKA, dom wolnostojący,
 pow. 380m2, działka 10a, cena 220.000 USD− do negocjacji. FKN− 3318

RUCZAJ ZABORZE, wolnostojący, z garażem,
Pow. 180 m2, działka 6,5 a. Cena 390.000 zł. FKN− 3382

RUCZAJ, nowy dom, do zamieszkania, cicha okolica.
 Pow. 270m2, działka 3a, cena 550.000 zł − do negocjacji.  FKN−3286

PRĄDNIK CZERWONY, dom wolnostojący, z tarasem, garażem.
 Pow. 260 m2, działka 4,5 a. cena 400.000 zł, FKN− 3266
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
� PROPONUJEMY JESZCZE WOLNE

APARTAMENTY O POW. 35m2, 53m2,
63m2 i 108m2.

Z OKIEN APARTAMENTÓW ŁADNY WIDOK
NA ZIELEŃ I PAŁAC MAŃKOWSKICH

A Z GÓRNYCH KONDYGNACJI WIDOK
NA PANORAMĘ STAREGO KRAKOWA.

OFERTA SPECJALNA
ZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPANE, WSPANE, WSPANE, WSPANE, WSPANE, WSPANIAŁA, STYLOWANIAŁA, STYLOWANIAŁA, STYLOWANIAŁA, STYLOWANIAŁA, STYLOWA REZYDENCJAA REZYDENCJAA REZYDENCJAA REZYDENCJAA REZYDENCJA

W PIĘKNEJ LOKALIZACJI.W PIĘKNEJ LOKALIZACJI.W PIĘKNEJ LOKALIZACJI.W PIĘKNEJ LOKALIZACJI.W PIĘKNEJ LOKALIZACJI.
POWPOWPOWPOWPOW. 280m2, DZIAŁKA 12a. CENA 360.000 USD.. 280m2, DZIAŁKA 12a. CENA 360.000 USD.. 280m2, DZIAŁKA 12a. CENA 360.000 USD.. 280m2, DZIAŁKA 12a. CENA 360.000 USD.. 280m2, DZIAŁKA 12a. CENA 360.000 USD.

FKN− 3081FKN− 3081FKN− 3081FKN− 3081FKN− 3081

PRZYKŁADOWY RZUT
KONDYGNACJI

(ROZKŁAD POMIESZCZEŃ)
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1 − pokojowe
20,5m2−Bałuckiego−67 000zł
24m2−Jaremy−75 000 zł po rem.
24 m2 – ul. Elsnera – 63.000 zł
25 m2 – ul. Okólna – 53.000 zł
25m2−Lentza−59.000 zł
25m2−Przybyszewskiego−71 000 zł
28m2−Agatowa−66 000 zł
31m2−Prądnicka−86 000zł
32m2−Białoprądnicka−110 000 zł
32 m2 – ul. Lipska – 78.000 zł
33m2−Łepkowskiego−90 000 zł
33m2−Ks.Turka−100 000 zł
34m2−Topolowa,do rem−80 000zł
34m2−Wysłouchów−70 000 zł
34 m2 – ul. Filipowicza – 83.000 zł
35m2−Bobrowskiego−110 000 zł do zamieszk.
35m2−Obozowa,nowe−94 000 zł
36m2−Rydla−97 000 zł
36m2−Dunajewskiego−140 000zł
36m2−Zaczarowane Koło−115 000 zł
36 m2 – ul. Ks. Meiera – 92.000 zł
37m2−Staffa−122 000 zł po rem.
37m2−Kobierzyńska−82 000 zł
38m2−Os.2 Płk.Lotniczego−76 000 zł

2 − pokojowe
32m2−Ks.Turka,nowe−84 000 zł
34m2−Spółdzielców−82 000 zł
35m2−Myśliwska−100 000zł
35 m2 – ul. Myśliwska – 100.000 zł
36 m2 – ul. Armii Kraj. – 92.000 zł
37m2−Stachiewicza−po rem.−92 000zł
37m2−Różyckiego,2 pok.z aneks.−85 000 zł
37m2−Al.Pokoju−99 000  zł
40 m2 – ul. Środkowa – 127.000 zł − po rem.
43m2−Krzywda,nowe−134 000 zł
46m2−Chmieleniec−118 000 zł
48m2−Os.Ogrodowe−103 000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
KROWODERSKA − 75% udziałów, 4 mieszkania wolne, strych
do adaptacji, cena: 820.000 zł
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl. Cena:
1.150.000 USD
OK. SŁAWKOWSKIEJ − 1000 m2, cała wolna, lokale handl−usłu−
gowe, cena: 1.100,000 USD
KALWARYJSKA − II piętro, 180m2,hipoteczne,po remoncie
cena: 380.000 zł
Okolice ul.MIKOŁAJSKIEJ − Krzyża, wolna, pow.1600m2,
dz.8,5a, idealna na działalnośę hotelowo − biurową, lokale
handlowe, cena: 1.390.000USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne, cena:
250.000USD
Al.Słowackiego−10/12 udział,800m2, strych do adaptacji
cena: 600 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2
OK. WYBICKIEGO − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 100USD/m2
WYBICKIEGO − dz. 21a, M−3U, WZiZT, cena 900.000zł
OK.LEA − dz.8a, M − 3 cena:100.000 USD

WYBRANE OFERTY
UL.STAROWIŚLNA − lokal handl. − usług., front, hipot., pow.97m2
+ 12m2 piwnic, cena: 620.000zł
MONIUSZKI − WYNAJEM − 53m2 − pokój z jasną kuchnią,
wys.stand. 800zł/mc + media
Floriańska − 90m2, lokal handl., udział, oficyna − 160.000USD
APARTAMENTY − ok.Rynku Gł., 3 mieszkania po 38m2, typu
studio, superkomfort, umeblowane, cena 2200USD/m2
GOŁĘBIA − 25m2, lokal handl., front, witryna, cena WYNAJMU
3600zł/msc
GOŁĘBIA − apartament 200m2, superkomfort, cena WYNAJ−
MU 2500USD/msc
WOLA JUSTOWSKA − rezydencja o pow.550m2, sauna, fitness,
TV SAT., dz.30a, taras 100m2, 2 garaże, ogród, monitoring,
cena WYNAJMU − 3200USD/msc
UL.ŁOBZOWSKA−lok. frontowy pow.18m2, po rem. CENA:130 000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
ZIELONKI − rozpoczęta budowa bliźniaka, dz.11a, media na
działce, cena: 250.000 zł
FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., z.3,5a, cena
350.000zł
WITKOWICE − dom stan sur. otwarty, pow.400m2, dz.5a, cena:
340.000zł
CHEŁM − stan sur. otwarty, pow. 230m2, dz.7a, media, taras,
cena: 399.000zł
BIBICE − 220m2, dz.17a, całkowicie wykończony,
superkomfort, wolno stojący cena: 600.000zł
WOLA JUSTOWSKA − ul.Leśna − do rozbiórki, dz.9a
cena: 130.000USD
KLINY − bliźniak, stan surowy otwarty, pow.200m2, dz.311m2,
cena: 168.000zł

49m2−Wysłouchów−103 000 zł
50 m2 – ul. Ks. Meiera – 127.000 zł
52m2−Szwajcera−127 000 zł
52m2−Os.Oświecenia,nowe−120 000 zł
54m2−Turniejowa−158 000zł
55m2−Szklane Domy−113 000 zł
56m2−Bolesława Chrobrego−,
do rem.−153 000 zł
56m2−Os.Bohaterów Września−125 000 zł
56m2−Ks.Turka−151 000 zł nowe
73m2−Felicjanek−170 000 zł do gen. rem.
NOWE WYKOŃCZ.(panele,flizy) 2−pok z
aneks. kuch.42m2−RUCZAJ−parter−
CENA:120 000 zł

3 − pokojowe i większe
48m2−Nad Sudołem−120 000 zł
52m2−Strzelców−143 000 zł
54 m2 – os. Piastów – 125.000 zł
56m2−Sciegiennego−117 000zł
61 m2 – ul. Bojki – 103.000 zł
62m2−Heleny−103 000 zł
63m2−Heleny−144 000  zł po rem.
63m2−Prokocim−135 000zł nowe do wyk.
68m2−Jerzmanowskiego,
po rem.−139 000 zł
72m2−Radziwiłłowska−227 000 zł
75m2−Lea−280 000zł
77m2−Powiśle−290 000zł
78m2−Szlak−280 000 zł po rem.
80m2−Józefitów−320 000 zł
80m2−Turniejowa,garaż−330 000zł
85m2−Wielopole,do wyk.−170 000 zł
86m2−Solskiego,dwupoz.−240 000zł
100m2−Mochnackiego,garaż−260 000 zł
100m2−Wola Justowska−340 000 zł
100 m2 – os. Boh. Września – 240.000 zł
− superkomfort!
105m2−Kalwaryjska−258 000 zł
106m2−Chocimska,sup.komf.−110 000 USD

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

GRĘBAŁÓW
pow. 340m2. dz. 32 a,

cena: 730.000zł

CHEŁM−szeregówka o
pow.180 m2,dz.3a, do

wykończenia cena: 310 000 zł

OLSZA − bliźniak
pow.ok. 200m2, dz.3a,

cena: 370.000 zł

Rezydencja − Wola Justowska −
pow.500m2, dz.17a, wys.

stand. wyk., cena 470.000 USD

 Ok.Karmelickiej − pow.
1000m2 + 300m2 strych, wolna

w 50%, cena: 520.000 USD

Zielonki Marszowiec −
zabudowa szeregowa −

110m2, dz.1,5a,
cena: 340.000 zł

Zielonki Marszowiec −
bliźniak ok.220m2, dz.4a,

superkomfort,
cena: 450.000 zł

KAMIENICA −
OK. Pl.MATEJKI − pow.1400m2,

wolne lokale handl.
i mieszk., cena: 850.000USD

KAMIENICA − UL.PIŁSUDSKIEGO
− wolna, pow. całk. 1200m2,
pow. mieszk. 734m2, cena:
780.000USD, WZiZT na adapta−
cje poddasza o pow.299m2,
dobry stan techn.

Nowa plomba−Ul.KALWARYJSKA−ostatnie
mieszkania 1−pokojowe,do odbioru od
zaraz,do wykończenia CENA 2.200 zł/m2
powierzchnie 38m2, 46m2, 56m2

Os.Oficerskie−dom do wynajęcia o
pow.180 m2, po generalnym remoncie,
32 linie telefoniczne, idealny na siedzibę
firmy, CENA WYNAJMU 1.200 USD/msc

BIELANY − dom o pow. 220m2, dz. 5a,
wykończony, wys. stand., cena 170 000 USD
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

� Blisko centrum ok. 10 − 15 min
� Mieszkania dwu i trzypokojowe

 o�pow.od 47m2 do 75m2
� Ściany wykonane z Porothermu ocieplone
� Stolarka okienna PCV
� Drzwi wejściowe antywłamaniowe
� Grzejniki Stelrad
� Piec gazowy dla ogrzewania i ciepłej wody użytkowej typu Beretta lub Ariston
� Koszt budowy mieszkania w przeliczeniu na 1m2 − 2.790,00 zł + VAT

ROZPOCZĘTA BUDOWA BUDYNKU WIELORODZINNEGO  UL.KWARTOWA − Prądnik Czerwony − Sierpień 2002 r.

Inwestycja − UL.OBOŹNA − ŁOKIETKA  − budynek wielorodzinny − rozpoczęta budowa

� Termin realizacji  II kw.2002 r.
� OSTATNIE MIESZKANIA 2 − POKOJOWE

POW. 37,2m2; 56,1m2
� Garaże pod budynkiem
� Cena od 2.990 zł/m2 + VAT (bez białego montażu)

ROZPOCZĘTA SPRZEDAŻ II ETAPU !
� 15 MIESZKAŃ o pow. od 25m2 do 75m2
� termin realizacji: I kw.2003r.
� Cena: 2.990zł/m2 + VAT (bez białego montażu)

OSTATNIE MIESZKANIA

OSTATNIE MIESZKANIA

KRAKÓW,  UL. OBROŃCÓW HELU 15

tel./fax 262−33−14
GBNBIURO@TENBIT.PL

biuro czynne od  pn. do pt. 10−16

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Hetmańska, 31m2, cena 65.000zł

Olsza, 38,6m2 (nowe), cena 135.000zł

Krowoderska, 37m2, cena 145.000zł

Daszyńskiego, 25m2, cena 60000zł

Kurczaba, 35m2, cena 67.000zł

Pasternik, 34 − 53m2 (nowe), cena 3tys.zł/m2

Dębniki, 47m2, cena 120.000zł

2 − pokojowe

Kazimierzowskie, 48m2, cena 85.000zł

Teligi, 48m2, cena 93.000zł

Nowosądecka, 45m2, cena 110.000zł

Żywiecka, 49m2, cena 110.000zł

3 − pokojowe

P R A S K A ,  6 0 m 2 ,  c e n a  1 8 0 . 0 0 0 z ł

Łużycka, 56m2, cena 100.000zł

Wysłouchów, 62m2, cena 120000zł

Piastów, 54m2, cena 100000zł

Al.Pokoju, 50m2, cena 105.000zł

os.Szkolne, 72m2, cena 125.000zł

os.Kazimierzowskie, 54m2, cena 90.000zł

DOMY − SPRZEDAŻ

Kliny Zacisze, zab. szereg., 160m2, cena 380.000zł

Obozowa, 180m2, cena 600.000zł

Kliny, 180m2, cena 350.000zł

Michałowice, 250m2, cena 395.000zł

Obozowa, 300m2, cena 95 tys.USD
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225 Zarząd i administrowanie nieruchomościami.  Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

CZARNOWIEJSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDANE

19 parceli pod
zabudowę willową,
25 − 35 arów,  cena 4000zł/ar, tel. 0501 261 009

Posiadamy
duży wybór mieszkań

własnościowych
oraz w kamienicach

prywatnych.
Również do remontu.

POSIADAMY DO SPRZEDAŻY:

• 10 hektarów gruntu
komercyjnego

• 15 km na zachód od Krakowa
• w planie przeznaczenia:

przemysł nieuciążliwy,
magazyny, zaplecze logistyczne

• cena: 2500zł/ar
• istnieje możliwośę podziału

na mniejsze działki

tel.: 0501 261 009

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl          www.czarnowiejska6.gratka.pl

SPRZEDANE

UMOWA
PRZEDWSTĘPNA

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA STRONIE
www.gratka.pl/dom

ZELKÓW
  pięknie położona, widoko−

wa działka budowlana,
o powierzchni 44 ary

w okolicy Ojcowskiego
Parku Narodowego
cena : 3500 zł / ar
tel. : 0501 160 885

MNIKÓW
19 km na zachód od Rynku Głównego
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

OKAZJA! STARE MIASTO, PUB do odstąpienia, umeblowany, wyposażony, ok. 260m2, parter i piwnica,
czynsz 2000 zł/mc.
REJON OSIEDLA WIDOK, atrakcyjna działka UC, 90a zabudowana budynkiem
o pow. użytk. 3 400m2, cena do uzgodnienia, K−27 400
STARE MIASTO− atrakcyjny lokal frontowy, duże witryny, pow. 210m2 na dowolną działalność, cena wynaj−
mu do uzgodnienia.

OFERTA SPECJALNA:

DOMY SPRZEDAŻ
TENCZYNEK, atrakcyjny, nowy, parterowy dom jednoro−
dzinny, wykończony, 150 m2, działka: 11 a, 270.000 zł,
K−27515
ŁOKIETKA, dom do kapitalnego remontu, 90 m2,
78.000 zł, działki 2,5 a, K−27477
ALWERNIA, dom jednorodzinny, ładnie położony,
250 m2, nowoczesne ogrzewanie gazowe, działka: 64a,
250.000 zł, K−27469
ZAKAMYCZE, atrakcyjny nowy dom wolnost.. do za−
mieszkania i wykończenia, 200 m2, działka: 10 a,
600.000 zł, K−26584
WOLA JUSTOWSKA, nowy dom wolnost. jednorodz.
do zamieszkania,  pow. 400 m2, działka 8 a, garaż na
2 samochody, cena 257�500 USD, K−30108
REJON BŁOŃ, nowy dom wolnost. jednorodz. do za−
mieszkania,  pow. 200 m2, pow. działki 5,5 m2,
cena 255�000 USD, K−26433
WĘGRZCE, jednorodzinny do zamieszkania, pow.:
169 m2, pow. działki: 7a, cena : 360�000 PLN, K−27309
REJ. DOBCZYC, dom wolnost. jednorodz. podpiwniczony
+ I piętro w stanie surowym,  pow. 178 m2, pow.
działki 30 a, cena 95�000 zł, K−27686
WIĘCŁAWICE  DWORSKIE k/Michałowic, dom  jedno−
rodz., pow. 170 m2, po kapitalnym remoncie, zagospoda−
rowana działka o pow. 9 a, cena 230�000 zł, K−27475
REJON BIEŻANOWSKIEJ, dom wolnost. jednorodz., do
remontu i rozbudowy, pow. 90 m2, pow. działki 4,3 a,
cena 150�000 zł, K−27690

DZIAŁKI
PRĄDNIK BIAŁY, budowlana, uzbrojona, pozwolenie
( 6 mieszkań, garaże) pow. 5 a, 350.000zł, K−27385
REJON UL.PANIEŃSKICH SKAŁ, atrakcyjne bud. jed−
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
na, zadbana, do zmiesz−
kania , działka 3 a
cena 500000 zł

Kokotów – wolnostoją−
cy pow. całkow. 330m
mieszkalna ok. 160
m.kw. stan surowy za−
daszony, podpiwniczo−
ny  działka 12a cena
170000 zł

Wróblowice wolnostojący
100m + 50 m strychu do
adaptacji, śliczny, zadba−
ny,  po remoncie , działka
12 a pięknie zagospoda−
rowana uroczy zakątek
Krakowa cena 239000 zł

Gm Gdów  (16 km od
Wieliczki ) wolnostojący
do wykończenia lub re−
montu ok. 200m  parter
i piętro,  podpiwniczo−
ny, cana z 20 a działką
99000 lub z działką 1 ha
139000 tys.

Ruczaj − wolno stojący z
1994r, p.c. 260m2, par−
ter, do zamieszkania
oraz poddasze do wy−
kończenia, działka 6 a,
cena 400000zł

Pychowice − segment w
zabudowie szeregowej
150 m, starannie wykoń−
czony bez podłóg i fliz −
3,5 a, działka skrajna,
kameralna zabudowa,
garaż, duży taras, cena
340000zł
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H A L E  I OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

DZIAŁKI
Zabudowa plombowa

ok. ul. Chrobrego − 6a, pełne uzbr., cena −420.000 zł

Komercyjne U.C
Łęg − 45 ar, cena 400.000 zł, WZiZT na budynek
hurtowo−magaz.  z zapleczem of. 1428
Stanisławice, gm. Kłaj − 56a − 170.000 zł,
(usługi hotelarsko−gastronomiczne), of. 1051
Modlnica − 50a, UC+M4 − 200.000 zł, of. 588
Monte Cassino − 33 ar, cena 189 USD/m2, pełne uzbr.,
możliwośę wybudowania motelu lub hotel of 1233
Nowa Huta − 54 ar − 5.000 zł/ar budownictwo prze−
mysłowe, of.1583

HALA − Płaszów, pow. 700 m2, cena 8 zł/m2, of 1347

HALA − produkcyjno−magazynowa Rybitwy, wys. 7m; pow. 1100 m2, cena 12 zł/m2

BRONOWICE − hala produkcyjno−magazynowa 1400 m2 + 530 m2 biura. Cena: 1 200 000 zł

BRONOWICE − dwa obiekty produkcyjno−handlowe o łącznej pow. 2250 m2 + 500 m2 biura; duży
przydział mocy. Cena: 1 800 000 zł.

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9
e−mail: flat@flat.pl

www.flat.pl
czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Libertów
− 180 m2,  dz. 10 a,  typ
„dworek”,  cena  520.000 zł

of. 1207

tel./fax 4−214−914
tel. 4−222−777

http://www.flat.pl e−mail: flat@flat.pl

Jerzmanowice − działka 30 ar,
starodrzew, skały, całoroczny−
letniskowy, cena 150.000 zł,
of. 1606

Zabudowa jednorodzinna M−4
Wola Duchacka − 13,63 ar − 60.000 USD, of. 744
Michałowice − 8,97 ar − 40.000 zł, of. 911
Giebułtów − 9,5 a − 60.000 zł of.1307
Sidzina − 10 ar − cena 40.000 zł of. 1408
Zielonki − 9 ar, cena 99.000 zł of. 1532
Tyniec − 10 ar, cena 63.000 zł of. 1476
Tyniec − 19,80 ar, cena 160.000 zł of. 1533
Wola Justowska − 20 ar, cena − 115.000 USD of. 1536
Swoszowice − 10,5 ara − 100.000 zł
Swoszowice − 8 ar − pozwolenie na budowę domu
jednorodzinnego − 99.000 zł

SZCZYGLICE
• rezydencja o pow. 670m2
• ogród 75ar
• basen, strumień z wodospadem
• kort tenisowy
Cena: 550tys.$ lub wynajem 5000 $/mies.
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POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI, STYLOWYCH BUDOWLI DO KUPNA LUB WYNAJMU

BIURO NIERUCHOMOŚCI
“MAGIEROWSKA”

292 63 63 ,     292 62 62 ,    0501 418 550

KLASYCYSTYCZNY  DWÓR
W OKOL ICY  ZAB IERZOWA
Dwór murowany, piętrowy,
podpiwniczony, o pow. 584m2,
całkowicie odrestaurowany w
1992r., otoczony starym parkiem
(2,7 ha). Możliwość dokupienia
powierzchni parkowej oraz
dodatkowych budynków.
CENA: 1.500.000USD

U L . B O G U S Ł A W S K I E G O ! ! !  EKSKLUZYWNE PODDASZA PO
A D A P TA C J I  W  K A M I E N I C Y  P O  G E N E R A L N Y M  R E M O N C I E ,
MIESZKANIA Z PIĘKNYM WIDOKIEM NA WAWEL,  MOŻLIWOŚĆ
KUPNA MIESZKAŃ Z TARASAMI
OFICYNA: 79,7 − 82,7m2, ceny: 242.000zł − 372.150zł
FRONT: 33,7 − 48,2m2 ceny: 107.000zł − 162.000zł
Termin zakończenia: wrzesień 2002
Mieszkania wykończone w standardzie:
• flizy, terakota, panele, biały montaż
• nowe instalacje, ogrzewanie własne gazowe,
• stolarka okienna drewniana, drzwi wewnętrzne płycinowe, zewnętrzne: antywłamaniowe GERDA

R E Z Y D E N C J A
NA WOLI JUSTOWSKIEJ

Luksusowy dom o pow. 550m2,
z garażem na 4 samochody i
basenem kąpielowym, pow.
działki 20,24ar CENA: 390.000USD

PODDASZA PO ADAPTACJI

BOGUSŁAWSKIEGO: kamienica po generalnym remon−
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
Kantorowicka: 1500m2, wys. 4m, 22.500zł

Wola Justowska − rej.ul.Pylnej: 74m − 3000zł/m2,
odbiór IV kw 2002
Os.Familijne (nad Zalewem Bagry): 30 − 65m2,
2380zł/m2, do natychmiastowego odbioru
rej.Malborskiej: 52m − 63m, 2495zł/m2, odbiór IV kw 2002
29 Listopada: 33m − 88m; 3000zł − 3200zł/m2, odbiór
wrzesień 2002
Radzikowskiego: 31 − 97m2, 2499 − 2600zł/m2, od−
biór IV kw. 2002
Os.Krakowiaków: 53m, 64m; 2400zł/m2, do natych−
miastowego odbioru
Rej. Dobrego Pasterza: 90m, 260tys.zł, dwupoz.
Miłkowskiego: 42m, 115tys.zł, parter, standard wy−
kończenia: biały montaż, flizy, terakota
Wielicka: 63m, 2100zł/m2, I i II piętro, do własnej
aranżacji
Prądnik Czerwony: 36 − 80m, 2575zł/m2
Siemionowicza: 43 − 68m, 1900zł/m2, do własnej
aranżacji
Łużycka: 30 − 100m2, 2600zł/m2 − 2800zł/m2, do−
godny system ratalny, I wpłata 3%, termin realiza−
cji: II kw. 2003

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Krowoderskich Zuchów: 30m − 70tys., wysoki par−
ter, nowe okna PCV
Kwartowa: 30m − 90.000zł, 1pok, parter
Bronowicka: 25m − 65tys.zł, garsoniera, X/X

Smoluchowskiego: 39m − 110tys.zł, 1 pokojowe, II/IV
Skarbińskiego: 25m − 80tys., garsoniera, parkiety,
flizy, do odświeżenia, Vp
Felicjanek: 98m − 273tys.zł, dwupoziomowe, 4 po−
kojowe, okna drewniane, nowy dach
Skarbińskiego: 64m − 230tys.zł, parter, część domu,
ogródek
Os.Oficerskie: 80m − 205tys., 2 pokojowe, do od−
świeżenia, I/III
Św. Krzyża: 118m − 5.500zł/m2, 3 pokojowe, balkon, I p.
Rej. Kościuszki: 130m − 450tys., dwupoziomowe,
kominek, taras, wysoki standard
Al.Pokoju: 98m − 420tys., dwupoziomowe, wykoń−
czenie − super komfort, kominek
Os.Oficerskie: 107m − 390tys., parter domu, ga−
raż, ogród, trzy balkony, 4 pokoje
Fieldorfa − Nila: 52m − 144tys.zł, 2 pok, nowe, VI/VII
Lea: 100m − 450tys., parter z przynależnym ogród−
kiem, miejsce postojowe, nowe, wysoki standard
wykończenia
Lea: 36m − 129tys.zł, parkiet, I/IV
Ks. Józefa: 118 − 350tys.zł, część domu z udziałem
w działce 38a, garaż, 3 pok, I piętro
Pychowice: 43m2 − 155tys.zł, 2 pok, garaż − 18m, nowe
Bronowice: 57m − 195tys.zł, nowe, osiedle ogro−
dzone i monitorowane, I/II
Józefitów: 77m − 285tys., 3 pokoje, piwnica, miej−
sce parkingowe, budynek ogrodzony

Stary Prokocim:
390m2, 1.000.000zł,
działka 6,5ar, nowy,
wykończony i cał−
kowicie umeblowa−
ny, ogród
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Garsoniery i jednopokojowe
19m2 Kazimierza Wlk. 70.000zł ID 25757
34m2, Prokocim, 6p/X, 65.000 zł
36m2, Heleny, po remoncie, 79.000zł
40m2 ok.Rydla parter 130000zł ID25734
27m2 Krowoderskich Zuchów 70.000 zł
36m2 − Królowej Jadwigi − 60.000zł ID25830
33m2 Wrocławska 83 000 ID 25783
33m2 Wrocławska 83 000zł ID 25783
20m2 Stachiewicza  50 000zł

2 − pokojowe
56m2 ks. Meiera meble, wykończone 180.000zł
50m2, Cegielniana, 110.000zł
45m2 WIELICZKA −centrum, pow. 45m2, 2 pok. z j. kuch−
nią, 4p/4, 79.000 zł!!!
42m2 Łokietka, wyposażone 160.000zł ID 25621
37m2 SKAWINA blisko centrum, umeblowane, aneks ku−
chenny z całkowitym wyposażeniem
47m2 − os.Kazimierzowskie − 4p/X, 88.000zł

36,5 m2 Królewska 120 000 zł 2p/4, garaż ID25825
30 m2   Borsucza 9p/X   69 000zł ID 25859
44,5m2 Hetmańska 81 000zł ID 25846

3 − pokojowe i więcej
52,5m2 Powstańców garaż 145.000 zł
58m2, Słomiana 0p/X, 135.000 zł
60m2, Kazimierza Wlk. (garaż), 230.000zł
68m2, Łobzowska, po rem., 265.000zł
69m2, Żabiniec+garaż, 270.000zł
70m2, Balicka, nowe, 300.000zł
77m2, Kochanowskiego, 250.000zł
78m2, Nuszkiewicza+garaż, 270.000zł
60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2 135.000 zł
66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł Nr 25731
89m2 Kazimierz Wlk. 3p/IV, balkon, parkiety 298000zł ID 25707
52m2 Nad Potokiem 7p/X, po rem. 110000zł
65m2 Grażyny 6p/X 148000 zł ID 25773
80m2 Kazimierz nowa nadbudowa 280.000zl ID25651

Nasza oferta nowych apartamentów również na stronie 29

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl
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
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, strych, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
ok. Zwierzynieckiej – ok. 450 m2, 12 tys. do wynajęcia
Salwator – 250 m2, do remontu
Kamienica ok. Zwierzynieckiej – ok. 450 m2,
12 tys. do wynajęcia

Działki: Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Balicka – 2,15 ha, 45 USD/m2(projekt 6
budynków pozwolenie)
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym, pow.
1500m2, działka 75a, plac utwardzony, rampa −
350 tys.USD, południowa częśę miasta
okol. Krakowa hotel, 30 miejsc noclegowych
z łazienkami, restauracja, 500 tys.USD
Hotel w Krakowie, pow. 750m2, 44 miejsca,
restauracja, parking − 950tys.USD
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Balicka – 2,15 ha, 45 USD/m2(projekt 6 budynków
pozwolenie)
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
42 m2 − ul. Spokojna – 117 tys. zł
39 m2  − ok. Królewskiej – 118 tys.zł
30 m2, Żabiniec 99 tys.
41 m2, Radziwiłłowska 116 tys. zł
30 m2, Żabiniec 99 tys.
41 m2, Radziwiłłowska 116 tys. zł
37 m2, Lea 120 tys. zł
36 m2, Św. Jacka Ruczaj 108 tys. zł

2 − pokojowe
41 m2 − ul. Wrocławska – 120 tys.zł
42 m2 − ul. Miłkowskiego (Ruczaj) – 120 tys.zł
53 m2, okolice Lea 200 tys. zł nowe
52 m2, Kluczborska 150 tys. zł nowe
43 m2, Żabiniec 149 tys. zł nowe
62 m2, Starowiślna 180 tys. zł
67 m2, ok. Kościuszki 199 tys. zł
70 m2, Chopina, 250 tys. zł

3 − pokojowe
71m2 − Radzikowskiego, nowe, parter, 210 tys.zł
63m2 − Zamkowa, 210 tys.zł
74m2 − Al.Pokoju, nowe, 240 tys.zł
75m2 − Wola Justowska, nowe, 230tys
96m2 − Os.Widok, dwupoziom, nowe − 320 tys.zł
91m2 − Salwator, nowe, b. wysoki standard − 5500zł/m2
99m2 − ul.Lea, 420 tys.zł + garaż, 1p lub parter
90 m2 − ul. Zacisze – 330 tys.zł
60 m2 − ul. Kalwaryjska – 165 tys.zł
92 m2 − ul. Zyblikiewicza – 360 tys.zł
75 m2 dz. 1,2a, garaż, Polana Żywiecka 250 tys. zł
72 m2, Józefitów, 280 tys. zł
88 m2, Józefa 350 tys. zł po remoncie
75 m2 dz. 1,2a, garaż, Polana Żywiecka 250 tys. zł
72 m2, Józefitów, 280 tys. zł
88 m2, Józefa 350 tys. zł po remoncie
75 m2, Lenartowicza 195 tys. zł
61m2, 73 m2 ok. Lea 230 tys. 289 tys. zł

87 m2, Retoryka 310 tys. zł
100 m2, Żabiniec 300 tys. zł
96 m2, Krowoderska 290 tys. zł
100 m2, Olsza 330 tys. zł nowe

4 − pokojowe
91m2 − Salwator, 530 tys.zł
150m2 − Asnyka, 590 tys.zł
170m2 − Batorego, 460 tys.zł
225m2 − Garncarska, 1500USD/m2, b.wys.stand.
150 m2 − Plac Kossaka − 380 tys. zł do negocj.

LOKALE NAJEM

Biurowe
1300m2, Krowodrza, 70zł/m2
600m2, Salwator, 10USD/m2 i 8USD/m2
300m2, Kościuszki, 25zł/m2
150m2, 50m2, 50m2, ok. Focha − 45zł/m2
120m2, Retoryka, 3000zł
300m2, Królewska 35zł/m2
100m2, Al.Pokoju, gabinety lekar. 3000zł
180m2, Lea, 35zł/m2
180m3, Rynek Główny − 32 tys.zł
240m2, Karmelicka, 12 tys.zł
150m2, al.Słowackiego, 8USD/m2
100m2, Karmelicka, 10USD/m2
120m2, Rynek Główny, 11USD/m2
80 – 2000 m2, Krowodrza – 15 USD/m2
450 m2, okol. ul. Retoryka – 12 tys.zł

Lokale biurowe klasy A, B
200 m2, ok. Karmelickiej, Syrokomli idealne na szko−
łę 5000 zł
450 m2, ok. Retoryka 12 tys. zł idealne na szkołę

Handlowe
Stare Miasto, piwnica pod działalnośę gastrono−
miczną, 400m2, cena 20USD/m2
120m2, Kościuszki − 35zł/m
120m2, Floriańska − 32 tys.zł
200m2, Grodzka − 35 tys.zł
200m2, Karmelicka − 18 tys.zł
170 m2,  Szewska – 40 tys.zł
120 m2, okol. Grodzkiej – 15 tys.zł
180 m2, okol. Rynku – 25 tys.zł
82 m2, ul. Karmelicka – 640 tys.zł − sprzedaż
60 m2, Grodzka 12 tys. zł
60 m2, Grodzka 12 tys. zł
550 m2, Szewska

Magazynowe
• 630m2, ok. Rybitw, 6 tys.zł
• 450m2, Rybitwy, 15zł/m2
• od 1000 do 8000m2, Skawina

MIESZKANIA NAJEM (nowe lub po  remoncie)

1pok. − Warszauera − 1200zł + m, nowy, b.ładne
1pok. − ok. Wrocławskiej − 700zł
2pok. − Kochanowskiego − 1000 zl + m
2pok. − Wola Justowska, nowe,1500zł + opłat
2pok. − Krowodrza – 800 zł
2pok. − ul. Armii Krajowej – 1000 zł
2pok. − Salwator – 1200 zł (z garażem)
2 pok. Lea 1200 zł
2 pok. Urzędnicza 1300 zł
3pok. − Żabiniec, 1300zł + m
3pok. − Retoryka, 1800zł + m
3pok. − ul. Armii Krajowej – 1600 zł
3pok. − Al. Kijowska – 1500 zł
3pok. − ul. Zapolskiej – 1600 zł

APARTAMENTY NAJEM
100m2 − Smocza − 1300USD
135m2 − Zakątek − 3000zł

STARE MIASTO − MIESZKAŃ, LOKALI DO KUPIENIA, WYNAJĘCIA
PILNIE POSZUKUJEMY

190m2, Smocza, 2600USD
160m2, ok. Karmelickiej, 1100USD
130m2, Rydla, II poziomowe, 800USD
120m2, Armii Krajowej, 800USD
107m2, ok. Lea, 800USD
100m2, Chocimska, 700USD
100m2, Wola Justowska, pełne wyposaż. 800USD
100m2, Rynek Główny, 800USD
120m2, Pijarska, 700USD
150m2, Sławkowska, 1200USD
97m2, ul.Lea, pełne wyposażenie, 700USD
75m2, ul.Kościuszki, 500USD
30m2, Kościuszki, 300USD
70m2, Staromostowa, 600USD
70m2, Armii Krajowej, pełne wyposażenie 500USD
70m2, Salwator pełne wyposażenie, 600USD
60m2, ok. Karmelickiej, 500USD
45m2, ok. Karmelickiej, 400USD
130 m2, ul. Floriańska – 1000 USD
55 m2, Plac Dominikański 450 USD
100 m2, Żabiniec 500 USD
80 m2, Wesele 500 USD
120 m2, Głowackiego 600 USD

DOMY SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Kliny, 4a, 170m2, ładny, 450 tys.zł
Kurdwanów, 2a, 150m2,nowy, 410 tys.zł
Zakamycze, 10a dz, stan surowy zamk. 600 tys.zł
Wiarus, 3a, 220m2, 380 tys.zł, częściowo wykończ.
Wola Justowska, 20a dz, 300m2 − 150 tys.USD
Pychowice, 3,5a, 110 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a,180m2, nowy, 810 tys.zł
Borek Fałęcki, rez. dz. 15a, 300m2, 190 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a, 220m2,  450.000zł
Os.Zarzecze, dz.6a, 165m2, zab. szereg. − 495 tys.zł
Os.Marszowiec, 10,5a, 350m2. Nowy, 650 tys.zł
Polana Żywiecka, nowy, ogrodzony, 240m2 − 550 tys.zł
Dębniki, 250 m2 – 435 tys.zł
Zakamycze, dz. 9a, 280 m2 – 550 tys.zł
Wola Justowska szer. 180 m2, 330 tys. zł nowe, dz3a
Swoszowice 15 a 350 m2, 600 tys. zł
Lea, dz. 6a 650 tys. zł 240 m2
Pychowice dz.3a szer. 150 m2 350 tys. zł
Pr. Biały dz. 3a, 240 m2, 550 tys. zł
Zakamycze 20a, rez. 400 m2, 300 tys. USD
Libertów 10a, 200 m2, 480 tys. zł
Ok. Makro 3a, 240 m2, 490 tys. zł

LUKSUSOWE DOMY DO WYNAJĘCIA
W RÓŻNYCH CZĘŚCIACH MIASTA

Wola Justowska, od 1000USD do 5000USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000USD
Olsza, od 500USD do 1500USD
Wola Justowska, 200m2, 8a dz., 1200USD
Wola Justowska, 400m2, 20a dz., 3500USD
Wola Justowska – 250 m2, dz. 15a – 2000 USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ − wybrane oferty
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA

DLA KONKRETNEGO KLIENTA
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
5a, Wola Justowska 50 tys.USD
10a, Bronowice Wielkie, 20 tys.zł/a
12a, Kobierzyńska, 25 tys/a
13a, Swoszowice, widokowa, 16 tys.zł/a
8a, 23a Libertów, 75 tys, 10 tys.zł/a
16a, Wola Justowska, 25 tys.zł/a;
10a, Kurdwanów, 100 tys.zł
14a, Zakamycze, 26 tys.zł/a
7a, Śródmieście, 140 tys.USD
36a, Olszanica − 22tys/a
20a, Pod Sikornikiem − 65USD/m2, do przekw.
9 a, ul.Leśna − 100USD/m2
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 10 61, (012) 294 10 62
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

TEATRALNE
Mieszkanie 2−pokojowe, w dobrym

standardzie, do zamieszkania, własna KW,
blok z cegły, 3 piętro, pow. 57,2 m2,

Cena: 100 000 zł., MBN−25578

MODLNICZKA
Dom w stanie surowym, kuchnia, salon, WC,

2 garderoby, 3 sypialnie, łazienka,
dach kryty dachówką, pow. 107 m2, dz. 6 a,

CENA; 120 000 zł., MBN−25057

BALICKA
Obiekt handlowo−usługowy całkowicie

wykończony  (idealny pod usługi medyczne
i aptekę) pow. całkowita 560 m2, działka 3,5 a,
własny parking, własne CO,  przydział mocy

130 kW, Cena 1 200 000 zł. (do neg.), MBN−21504

 PIEKARY
Dom do wykończenia na ładnej widokowej

działce, pow. 300 m2, działka 23 a,
Cena 430 000 zł., MBN−25367

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
garsoniery, 1 − pokojowe
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
mieszkania 1, 2, 3, 4 − pokojowe,

lokale użytkowe
Cena: 3000 zł/m2 brutto.

WĘGRZCE, nowy, atrakcyjny segment
w zabudowie szeregowej, do wykończe−
nia, na ogrodzonym strzeżonym osiedlu.

pow. 180m2, dz. 2 a.
Cena: 350.000zł, MBN−25238

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
ZARZECZE 10,5 a 300 000 zł. MBN−25613
ZAKAMYCZE 20 a 600 000 zł. MBN−23351
WĘGRZCE 8 a 90 000 zł. MBN−24316
LIBERTÓW 8 a, 78 000 zł. MBN−25005
PISARY 37 a 130 000 zł. MBN−24421
SKOTNIKI 12 a 145 000 zł. MBN−23794
GM. CZERNICHÓW 6 a, 30 000 zł. MBN−25543
BIEŻANÓW 6,35 a 55 000 zł. MBN−25179
PYCHOWICE 7,9 a 103 000 zł. MBN−25051
PĘKOWICE 11 a 60 000 zł. MBN−25713
SKOTNIKI 5,4 a 55 000 zł. MBN−25600
TYNIEC 20 a 210 000 zł. MBN−25240
TYNIEC 14 a 120 000 zł. MBN−23812
MODLNICZKA 6,3 a 69 000 zł. MBN−24918
OCHOJNO 20 a 60 000 zł. MBN−25793
BRONOWICE MAŁE 7,5 a, 230 000 zł. MBN−25190
PYCHOWICE 12 a 126 000 zł. MBN−25533
RZĄSKA 96 a 500 000 zł. MBN−25474
ZAGACIE 20 a 40 000 zł. MBN−25644
PĘKOWICE 8 a 48 000 zł. MBN−25753
WOLA JUSTOWSKA 8 a 64 000 USD MBN−24411
WOLA JUSTOWSKA 5,5 a 295 000 zł. MBN−25534
WOLA JUSTOWSKA 9,4 a 300 000 zł. MBN−25496

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA  240 m2, 5,3a, 198 000 USD MBN−24855
DĘBNIKI 253 m2, 2,64 a 520 000 zł. MBN−24951
PYCHOWICE 150 m2, ,3,5 a 345 000 zł. MBN−25729
WOLA JUSTOWSKA  250 m2,  10 a 900 000 zł. MBN−25535
CHEŁM 180 m2, 4 a, 25 000 zł. MBN−23415
JUGOWICE 210 m2, 7 a 380 000 zł. MBN−25274
BRONOWICE 260 m2, 3,5 a 560 000 zł. MBN−25363
OPATKOWICE 360 m2, 21 a 760 000 zł. MBN−24723
AZORY 270 m2, 2,2 a 420 000 zł. MBN−24682
PIEKARY 300 m2, 23 a 430 000 zł. MBN−25367
LIBERTÓW 260 m2, 16 a 220 000 USD MBN−24034
CZERNICHÓW 120 m2, 6 a, 125 000 zł. MBN−22892
BIELANY 180 m2, 2,5 a 480 000 zł. MBN−25688
DĘBNIKI 130 m2, 3,7 a 380 000 zł. MBN−25536
BRZOSKWINIA 120 m2, 18 a 180 000 zł. MBN−25620
GM. ALWERNIA 200 m2, 14 a 200 000 zł. MBN−25527
ZAKAMYCZE 200 m2, 9,2 a 540 000 zł. MBN−25089
KOCHANÓW 200 m2, 33 a 290 000 zł. MBN−23759
OS. OFICERSKIE 350 m2, 8 a 850 000 zł. MBN−25795
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
18m2, SENATORSKA, 0/3p, udział, 54 000, of. 659
23m2, LITEWSKA, 0/4p, 62 000, of. 2483
24m2, STACHIEWICZA, 0/10p, 64 000, of. 3754
24,4m2, MŁYŃSKA, 8/10p, 69000, of. 2389
25,5m2, PRĄDNICKA, 0/3p, kamienica, hip, balkon,
ogródek, 72 000, of. 3643
25m2, DALIOWA, KURDWANÓW, 0/2P, wykończone,
również na biuro, usługi, 59 900, of. 3750
26m2, RYNEK PODGÓRSKI REJ, 0/2p, udział, 58 000, of. 3252
29m2, SŁOMIANA, 0/4p, 85 000, of. 3632
29m2, KRÓLEWSKA, 2/8p, garsoniera, standard, 90.000,
of. 3886
30m2, REJA, Żabiniec, 3/5p, ewent z meblami, 108 000,
of. 3507
32m2, CENTRUM A, 2/4p, 72 000, of. 2426
32m2, SZKLANE DOMY, 0/4p, po remoncie, balkon,
75 000, of. 709
32,5m2, MAJORA, 3/4p, 85 000, of. 3510
33m2, ZAMENHOF.FA, 0/3p, po remoncie, 124.000, of. 3678
33m2, PODEDWORZE, 5/10p, 72 000, of. 3487
33m2, ARMII KRAJOWEJ, 0/10p, 83 000, of. 3160
34m2, CENTRUM A, 4/5p, 70 000, of. 3572
37m2, MYŚLIWSKA, 1/3p, parkiet, ogrz podł w łaz, kuch,
88 000, of. 3739
37m2, TRAUGUTTA, 0/2p, 55 000, of. 2806
37m2, OŚWIECENIA, 3/4p, nowe, 120 000, of. 2227
38m2, LITEWSKA, 0/4p, 93 000, of. 3193
39m2, KOTLARSKA, 2/4p, balkon, 95 000, of. 1493
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86 000, of. 3116
40m2, GRZEGÓRZECKA, 4/4p, po remoncie, 110.000, of. 3884
40m2, RACŁAWICKA, 4/4p, można zrobić 2 pok z ć.
kuch, 110.000, of. 3333
66,5m2, SMOLEŃSK, 2/2p, of.icyna, 220 000, of. 3574

2−POKOJOWE
29,4m2, WÓJTOWSKA, 11/11p, jasna kuch, balkon,
80 000, of. 3749
34m2, ŁOKIETKA, 4/4p, balkon, jasna kuch, 88 000, of. 3617
37m2, KAZIMIERZOWSKIE, 8/10p, po rem, przyg do
flizowania, 73 000, of. 3745
37m2, NA LOTNISKU, 2/4p, 74 000, of. 3584
38m2, KRZESZOWICE, 0/2p, 72 000, of. 3648
38m2, SŁOMIANA, 9/10p, 115 000, of. 2514
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
64m2, KARNIOWICE, 3/3p, po rem, nowe flizy, panele,
110.000, of. 3868
66,6m2, ŁEPKOWSKIEGO, 10/10p, 135 000, of. 3468
66m2, PROMIENISTYCH, 0/10p, 148 000, of. 3817
75m2, OŚWIECENIA, 2/10p, standard, 150 000, of. 3613
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144 000, of. 2961
85m2, PSZONA, 1/3p, wykończone, wolne, 350.000, of. 3662
86m2, LIPSKA, 4/5p, dwupoziom, wykończ, garaż,
250 000, of. 2972
90m2, TURNIEJOWA,3/3p,  wys std wykończ, kompletnie
umebl, kuchnia z AGD, cena z garażem, 290 000, of. 1109
93m2, LIPSKA, PŁASZÓW, 1/4p, do wykończenia,
154.000, of. 3872
105m2, NUSZKIEWICZA, 3/4p, wys std wykończ,
dwupoziomowe, 340 000, garaż 30 000, of. 3492
111m2, REJ MIODOWEJ, KAZIMIERZ, 2/2p, 350 000, of. 7
115m2, LIPSKA, 0/4p, dwupoz, wykończ, 280 000, of. 1805
125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 320 000, of. 2362

5−POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, do odnowienia, 360 000, of. 3554

DO WYNAJĘCIA
32,5m2, ŻABINIEC, lokal handlowo−usługowy, 1000 zł do
neg, of. 3870
38m2, LENTZA, AZORY, 1/4p, 600 zł, of. 3564
39m2, ŻUŁAWSKIEGO, KLEPARZ, może być umeblowane,
chętnie rodzina, 600 zł, of. 3801

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

52m2, NAWOJKI, 3 pok, umebl, wys std, 1300 zł, of. 3888
55m2, BRODOWICZA, biuro, mieszkanie, umebl, 1200 zł,
of. 377
106m2, CHOCIMSKA, apartament, 4−pok, umebl
lub nie, 500 USD, of. 2301
120m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, magazyn spożywczy
z chłodnią, lokal produkcyjny, 2200 zł, of. 1231
254m2, GRZEGÓRZKI, budynek 3 kondygn, biuro,
produkcja, magazyn, 2500 zł, of. 3444

SPRZEDAM DOM
GM. ŚWIĄTNIKI, drewniany, do remontu, 4 izby, 5a,
45 000, of. 3849
WĘGLÓWKA, GM WIŚNIOWA, rekreacyjny, całoroczny,
drewniany na podmurówce, umeblowany,
wyposażony, zadbany, piękny widok na góry, 4,53a,
55 000 PLN, of. 3800
ALWERNIA, 64m2, z bali drewnianych, do remontu,
nadaje się na działalność, 314 a, 62 000, of. 238
GM. BRZESKO, ,50m2, 76a, do zamieszkania, 100 000,
of. 3623
POW. MIECHÓW, 80m2, 3 ha, ogrodzone, 130 000,
of. 217
RUDAWA, 100m2, 27a, sad, 160 000, of. 3403
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, st sur otw, 165 000,
of. 1930
BOLECHOWICE, 140m2, 13 a, sad, 175 000, of. 2970
WRZĄSOWICE, 200m2, do wykończenia, 32 a, piękne
położenie, 206 000, of. 1781
BOLECHOWICE, 280m2, dwurodzinny, 9a, 250 000,
of. 2418
PROKOCIM, 200m2, 10−letni, wykończony, garaż, 3,25a,
310 000, of. 3573
ZABIERZÓW, 250m2, wykończony, 16a, nadaje się na
działalność, 380 000, of. 1542
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończony, 10a, 350 000,
of. 3566
OLSZANICA, 250m2, do wykończenia, 10,5a, 350 000,
of. 1709
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończ, bud gosp 140m2,
garaż 36m2, 2 garaże, 22a, 450 000, 3566
BIELANY, 200m2, nowy, elegancki, wykończony, 6,5 a,
120 000 USD, of. 248
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3
kondygnacje po 120m2, piwnica, strych, 16a, nadaje
się na hotel, pensjonat, biurowiec, mieszkania, 490 000,
of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a,
550 000, of. 1234
BIAŁY KOŚCIÓŁ REJ, GM. WIELKA WIEŚ, 120m2, ładny
nowy dom, wykończony, 1ha 5a, nadaje się na
działalność, sadownictwo, agroturystyke, camping,
hodowlę koni, strusiów itp., 520 000 PLN, of. 3717
MATECZNY, kamienica, 320m2, cała wolna, 3
mieszkania, 2.88a, 600 000, doe neg, of. 1033
SZLAK, kamienica, 300 m2, 3 duże mieszkania, strych,
dz 5,4 a, 995 000 zł, of. 3538

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
OS. RUCZAJ, rej. Kampusu, 3,65a, usługowo−
mieszkaniowa, pod połowę bliźniaka, 81 000, of. 1387
GÓRKA NARODOWA, 8a, szer 11m, stary dom do
wyburzenia, uzbr w ulicy, 95 000, of. 3711
JASNOGÓRSKA, 9,5a, M4U, pod warsztat
samochodowy,  uzbr w drodze, 120 000, of. 3586
ZABIERZÓW, 10a, p, w, g, kanal, 88 000, of. 3197
TENCZYNEK, 11 a, kwadrat, uzbr blisko, 20 000,
of. 3728
BOLECHOWICE, 12a, 66 700, of. 2747
MODLNICZKA, 12a, uzbr, kan, 66 000, of. 2830
KRZESZOWICE, 12a, uzbr blisko, 27 000, of. 2783
RZĄSKA, 15a, szer 20m, p, w, g, k, 190.000, of. 3867
WOLA ZACHARIASZEWSKA, 15a, uzbr, 65 000 do neg,
of. 1807
CZATKOWICE−KRZESZOWICE, 19a, uzbr blisko, 49 000,
of. 2938
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko, 98 000,
of. 2979
CZUŁÓW, GM LISZKI, 50a, pozw na budowę, projekt,
uzbr, 70 000, of. 3356
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, szer 48, wz i zt, zatwierdzony
projekt, prąd na działce, woda z własnego ujęcia lub
wodociąg, 75.000 do neg, of. 3857
RZĄSKA, 96a, do podziału, pod rezydencje, uzbr, kanal,
500 000, of. 3537
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SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

Garsoniery, 1 pokojowe:
Os.Kurdwanów − 25m2, garsoniera, parter, wł.hipot., drzwi i okna
antywłamaniowe, 58.000zł
Okol. Ul.Lublańskiej − 26 m2, IIp/VIIIp, wł. hipot, garsoniera: 62.000zł
Os.Ruczaj − 30m2, 1 pokój, jasna kuchnia,Ip., wł.hipot., 93.000zł
Os.II Pułku Lotniczego − 38 m2, parter, wł. spół, 1 pokój, jasna
kuchnia, balkon: 78.000zł
Ok.ul.Lea − 37m2, 1 pokój, IIIp., wł.hipot., po remoncie, 125.000zł
Prądnik Biały − 38m2, parter, 1 pokój, wł. spół., balkon, 98.000zł
Ok. ul.Lea − 39m2, IIp., 1 pokój, wł.hipot., balkon, 115.000zł
Ul.Nowowiejska − 42 m2, parter/IVp, wł. hipot, 1 pokój: 120.000zł

2 pokojowe:
ul.Łokietka − 34m2, Ip., nowe okna, 89.000zł
ul.Królewska − 36m2, IIp., 2 pokoje, j. kuchnia, garaż, 130.000zł
Azory − 37m2, wys. parter, wł.hipot., po remoncie, 90.000zł
Prokocim − 37m2, Ip., wł. spół., 80.000zł
Ul.Mazowiecka − 39 m2, IIp/Xp, 2 pokoje, jasna kuchnia, bal−
kon, po remoncie: 135.000zł
Ul.Grzegórzecka − 40 m2, poddasze, 2 pokoje, NOWE − wykoń−
czone: 110.000zł
Ul.Wesele − 42 m2, wysoki parter, wł.hipot, balkon z wyjściem
do ogródka: 160.000zł
os.Zielone − 45m2, wys. parter, wł.hipot, po remoncie, 100.000zł
Ul.Strzelców − 46 m2, IIIp, wł. spół., 2 pokoje, loggia: 98.000zł
Os.Zgody − 50m2, IIIp., wł. hipot., balkon, 98.000zł
Okol. Ul.Grzegórzeckiej − 53 m2, IIIp, 2 pok., j. kuchnia: 130.000zł
Ul.Oboźna − 53 m2, IIp/IVp, wł. hipot, 2 pok., balkon, ochrona: 240.000zł
Ok. Karmelickiej − 68m2, IIIp., 2 pokoje, jasna kuchnia, 2 balko−
ny, kamienica w dobrym stanie, 210.000zł
Ul.Grzegórzecka − 70 m2, poddasze − nowa adaptacja, 170.000zł

3 pokojowe:
Ul.Warmińska − 50m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, balkon, Vp.,
wł. spół., 150.000zł
Ul.Obozowa − 60 m2 (pow. całk. − 80m2), NOWE, bardzo ładne,
dwupoziomowe (IIp + poddasze), garaż: 220.000zł
Prokocim − 50,5m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, Vp. loggia, piwni−
ca, wł. spół. 114.000zł
Kurdwanów − 52m2, 3 pok., jasna kuchnia, 2 balkony, wymie−
nione okna, IVp., wł.spół., 135.000zł
Os.Podwawelskie − 58m2, 3 pok., jasna kuchnia, balkon, piwni−
ca, IVp., wł.spół. nowe okna, po generalnym remoncie, 186.000zł
Os.Krakowiaków − 59,6m2, Ip., 3 pok., balkon, wł.hipot., 136.000zł
Os.Ruczaj − NOWE, 80m2 (pow. całk.), IIp. + poddasze, wypo−
sażone, garaż, 220.000zł

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

A PRZEDE WSZYSTKIM  PRZYSTĘPNA CENA:

2500zł/m2 netto + inflacja
TO RÓWNIEŻ DOBRE MIEJSCE NA SIEDZIBĘ TWOJEJ FIRMY:

DO WYNAJĘCIA LOKALE SKLEPOWE I BIUROWE OD RÓWN. 15USD/M2 NETTO.

NOWE MIESZKANIA UL.PIELĘGNIAREK

Okol. Ronda Matecznego − 85 m2, poddasze, wł. hipot, NOWE,
mieszkanie dwupoziomowe, osiedle ogrodzone: 210.000zł
Os.Boh. Września − 64m2, VIp. 3 pok., jasna kuchnia, 145.000zł
Ul.Czarnowiejska − 65,5m2, VIIp. 3 pok., loggia, 190.000zł
Prądnik Biały − 66m2, VIIp., 3 pok., loggia, wł.spół., piwnica, 165.000zł
Os.Górali − 67m2, Ip., 3 pok., balkon, piwnica, wł.hipot., 129.000zł
Ul.Lea − 100 m2 + ogródek (1a), parter, wł. hipot, salon + 2 sypial−
nie, miejsce postojowe w podziemnym garażu, ochrona: 460.000zł

4 pokojowe
Prądnik Czerwony − 66m2, Xp., piwnica, 140.000zł
Ul.Rydygiera − 80m2, piwnica, flizy, parkiety, 175.000zł
Ul.Kazimierza Wielkiego − 80m2, IIp., wł.hipot., budynek chro−
niony, garaż, 420.000zł
Os.Ruczaj − 83m2, wys. parter, wł.hipot., loggia, 2 piwnice, 184.000zł
Ul.Zakątek − 85 m2, Ip, wł. hipot, NOWE, 4 pokoje, loggia, miej−
sce postojowe w podziemnym garażu, wysoki standard wy−
kończenia, ochrona: 495.000zł
Ul.Piastowska − 97 m2, parter, salon + 3 sypialnie, 2 loggie, ga−
raż, ochrona: 500.000zł
Ul.Fiołkowa − 120,5m2, IVp., wł.hipot., NOWE, 2 balkony, piwni−
ca, 360.000zł
Ok. Kazimierza Wielkiego − 148m2, IIIp., wł.hipot., dwupozio−
mowe, balkon, taras (70m2), garaż, 630.000zł

ATRAKCYJNE APARTAMENTY I MIESZKANIA
W STRZEŻONYCH I MONITOROWANYCH

OBIEKTACH NA TERENIE KRAKOWA
UL.PIASTOWSKA
• 97m2, salon, 3 sypialnie, 2 loggie, garaż, tel., wyposażona

kuchnia, parter, równ.800USD + czynsz + media
• 126m2, salon, 3 sypialnie, częściowo umeblowane, wypo−

sażona kuchnia, garaż, równ. 1000USD + czynsz + media
• 32m2, 1 pokój, częściowo umeblowane, tel., wyposażona

kuchnia, 1000zł + czynsz + media
UL.JULIUSZA LEA
• 40m2, parter, 1 pokój, taras, umeblowane, wyposażona

kuchnia, garaż, tel., 1200zł + czynsz + media
• 70m2, IIp., salon, 2 sypialnie, kuchnia wyposażona, tel., ga−

raż, 2000zł + czynsz + media
• 123m2, IIIp., 3 sypialnie, salon, jadalnia, 2 łazienki, wyposa−

żona kuchnia
• 170m2, III + IVp., salon, 4 sypialnie, garderoba, 2 łazienki,

garaż, kominek, równ.1000USD + czynsz + media
UL.OBOŹNA
• 33m2, IVp.(winda), umeblowane, 800zł + czynsz + media

WYNAJEM MIESZKAŃ:
Ul.Królewska − 29m2,IIp.,1pokój,umeblowane,tel.,750zł + media
Ul.Balicka − 30 m2,Ip,NOWE,1pok.umebl.,800zł + czynsz + media

Jeżeli nie dysponujesz gotówką Banki, z którymi współpracujemy pomogą Ci w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu.

Termin realizacji I kwartał 2003 r.

Ul.Oboźna − 30m2,IIp., umeblowane,700zł + media
Ul.Rydla − 38 m2, Ip, NOWE, 1 pok.,balkon,900zł + czynsz + media
Ul.Armii Krajowej − 35 m2,VIIp,2 pok.,umebl.1000zł + czynsz + media
UL.Zakątek − 56m2, 2 pok., umebl., garaż, 1300zł + czynsz + media
Ul.Słomiana − 48m2, VIIp.,3 pok., umebl., 800zł + czynsz + media
Prądnik Biały − 53m2, IIp.,3 pok., umeblowane,tel., 1000zł + czynsz
+ media
Os.Ruczaj − 53m2, 3 pokoje, garaż, 1000zł + czynsz + media
Okol. Ul.Krowoderskiej − 76 m2, Ip (winda), NOWE, 3 pokoje,
umeblowane, wyposażone, garaż: 2 700zł + czynsz + media
Ul.Szpitalna − 175 m2, Ip, 3 pokoje, kuchnia umeblowana,
2 łazienki: równ. 1.000USD + media

LOKALE do WYNAJĘCIA:
Wola Duchacka − stoiska handlowe w pawilonie, pow. od 15m2,
100zł/m2 (czynsz, media, reklama)
Ul.Lea − lokale biurowe od 17m2, telefon, parking, 35zł/m2 + tel.
Os.Dywizjonu 303 − lokale biurowe od 12m2, parking, telefon,
internet, 19zł/m2 + media
Plac Wolnica − 20m2, handlowy, parter, 800zł + VAT + media
Ok.Wielopole − 25m2, Ip., po remoncie, tel., 875zł + VAT
Prądnik Biały − 30m2, 72m2, IIp., lokal.biurowy, budynek moni−
torowany, parking,65zł/m2 + VAT
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIE BIUROWE w okol. UL.MOGILSKIEJ:
45zł/m2 netto
UL.Szlak − 40m2, parter, biurowy, 800zł/m2
Salwator − 40m2, parter, handlowy, tel., 2.500zł + VAT
Ok.Wielopola − 47m2, parter, handlowy − usługowy, frontowy,
alarm, tel., 2.300zł + VAT
Ul.Szpitalna − 57m2, Ip., biurowy/gabinet, 2.500zł + media
Żabiniec − 57m2, parter, handlowy, tel., 1.500zł + VAT + media
Ul.Lubicz − 80m2, handlowy, 4000zł + VAT + media
Plac Wolnica − parter, handlowo/usługowy, ok. 100m2, 3.800zł + VAT
Kurdwanów − 163m2, biurowy, możliwość podziału,alarm, 4.300zł + VAT

SPRZEDAŻ DOMY:
Olsza − 130m2, 3ary, zabudowa szeregowa, garaż, 380.000zł
Wola Justowska − 200m2, 5,5 ara, 1/2 bliźniaka, równ. 150.000USD
DOM − Os.Widok Zarzecze: 220 m2, działka 3,8a, zabudowa
szeregowa, 2 tarasy, garaż: 500.000zł
Olsza − 230 m2, 3a, salon, 2 sypialnie, kuchnia, 2 łazienki, dom
do własnego wyk. o ciekawej architekturze: równ.165.000USD
Ok.”Makro” − 250m2, NOWY, zab. szeregowa, garaż, 630.000zł
Wola Justowska − 330m2, 8 arów, bliźniak, ciekawa architektu−
ra, równ. 400.000USD
Wola Justowska − 360 m2, 10a, garaż, wys. standard wykończe−
nia, równ. 170.000USD
Tyniec − 500m2, 20 arów, NOWY, wspaniale położony przy lesie,
równ. 500.000USD

• Doskonała lokalizacja (3 przystanki tramwajem od Kleparza czyli od Centrum !!!)
• Dwupoziomowy podziemny parking (bezpieczny azyl dla twoich 4 kółek)
• Całodobowa ochrona obiektu (która wcale nie zrujnuje Twojego budżetu)
• Nowoczesne cichobieżne windy • Internet, telefon, domofon
• Pełne opomiarowanie mediów
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Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel./fax 012/ 266 09 10

tel. 0501/ 71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania sprzedaż

1 − pokojowe

Myśliwska − 37m2, 1/3p. − 88 tys. zł.
Smoluchowskiego − 39m2, 2/4p. − 115 tys. zł.

2 − pokojowe

Os. Teatralne − 54 i 57 m2, 3/3p., mieszkania po
remoncie kapitalnym, − hipoteczne, niski czynsz,
blok trzypiętrowe z cegły;cena − 1780zł/m2.
Zwierzyniecka − 61m2 (łącznie 80), 3/3 m2, pod−
dasze − 250 tys. zł.
Dietla − nowe apartamenty 3400 zł/m2 − od 46 − 80 m2
Mazowiecka − 39m2, 2/10p. − 140 tys. zł

3 − pokojowe

Morelowa − nowy apartament, w chronionym
obiekcie78m2 + ogródek − 350 tys. zł.
Mazowiecka − 48m2, 1/10p.balkon, − 120 tys.zł.
DIETLA − nowe mieszkania, dwupoziomowe −
50 − 78 m2 − 3400zł/m2
Pachońskiego − 53m2, balkon, po rem.1 − pi., 150 tys. zł.
Strzelców − 76m2, garaż, balkon, wysoki standard
wykończenia, alarm − 230 tys. zł.
Os. Teatralne 69.5m2, 2/3p. hipoteczne, niski
czynsz, po remoncie kapitalnym, 1780. − /m2 zł.

4 − pokojowe

Stradomska − 130 m2 − prywatna kamienica po re−
moncie, hipoteka udział − 1000 USD/m.2
Zakątek − 130m2 + 60 m2 taras, garaż, chroniony
budynek, 130 tys. USD.

Apartamenty − wynajem
Bronowice Małe − w kompleksie apartamentów,
144 m2 − 4 pok., nowe, wyposażone, alarm,
2500 zł, miejsce parkingowe,
Bronowice Małe, − w kompl.apart. − 56 m2.balkon,
nowe, kuchnia wyposażona, alarm, miejsce par−
kingowe, 1300 zł/mies.
Chocimska − 90 m2 I piętro, 3 pokoje, garaż, wyso−
ki standard, 3300zł/mies.
Wola Justowska − nowy kompleks, ogrodzony, ga−
raże, ochrona, 108 do 128 m2, wyposażone moż−
liwość umeblowania, cena od 700 USD
Wola Justowska − apartamenty 3 pok.80 m2 −
2000 zł/mies.
Smocza − 68m2, 3piętro umeblowany i wyposażo−
ny apartament − 700 USD.
Lea − nowe 70 m2, 3 pok. 1/4p., winda, TV SAT,
internet, wyposażone, ochrona, miejsca parkingo−
we z blokadą, wysoki standard, 2000 zł.
Felicjanek − od 80 m2 do 150 m2 (dwupoziomo−
we, widok na Wawel) umeblowane, wyposażone,
od 600 USD do 1500 USD

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków

Wola Justowska − rezydencja do wykończenia,
basen, 20, 6a, 550 m2 − 389 tys. USD
Wiedeńska − 250m2, 8 arów, narożna szeregówka
− 180 tys. USD
Grochowa − 250m2, 6, 5a nowy dom, wykończo−
ne podłogi i łazienki − miejsce na saunę. ogrzewa−
nie sterowane elektronicznie, garaż − 130 tys. USD
Wola Justowska − widok na Kraków, 14 a, nowy
dom do niewielkiego wykończenia.270m2, garaż,
155 tys. USD

Bosaków − 190m2, 4, 5a, parter komercyjny − 550 tys. zł.
Chełm − szeregówka ok. 2 ary, 200m2, stan surowy
zamknięty 320 tys. zł.
Marszowiec − 10, 3a, 330 m2, − południowy stok, wi−
dok na Kraków, nowy pięknie wykończony dom.
działka zagospodarowana, nowoczesne ogrzewa−
nie, bramy sterowane el., .620 tys. zł.
Rajsko − rezydencja, 32 a, 500 m2, wykończenie
w marmurze, sauna, alarm itd.410 tys.USD
RUCZAJ − połowa nowego bliżniaka 217 m2,
nowoczesna technologia działka zagospodarowa−
na.520 tys.zł.
Ruczaj − nowy dom dwurodzinny 550 m2, 14 a, no−
woczesna technologia.działka zagospodarowa−
na.1mln, 300 tys.zł.
Os. Ruczaj − nowy dom 180m2, działka 6, 3 a −
390 tys. zł.
Ruczaj − nowy dom 200m2, − 8 ar, garaż podwójny, −
499 tys. zł.

Okolice Krakowa

Rudawa − 180 m2, 7a, dom po remoncie + budynek
komercyjny, ocieplony, wyposażony − 229 tys. zł.
Kwaczała − 270m2, 8, 5a, nowoczesny dom, basen,
zagospodarowany ogród − 250 tys. zł.
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Krako−
wa − 180m2, 21a, stan surowy, 129 tys.zł, nowocze−
sna technologia, słoneczna, widokowa działka
Węgrzce − dom 3 − letni, wykończony 6.3a. 165m2, −
340 tys. zł.
Marszowiec − 8a, 220m2 − 580 tys. zł.
Półrzeczki − dom rekreacyjny, 10 ar, 150 tys. zł.
Zielonki − 180m2, 20 a, połowa bliźniaka, − 309 tys.zł.

Domy − wynajem
RAJSKO − (Swoszowice) − REZYDENCJA − b.wysoki stan−
dard 700m2, 36 ar. alarm − 1900 USD /mies.
Skotniki − 200m2, 6a − 1500 zł
Wola Justowska − 170 m2 nowy 1200 USD,
Wola Justowska − 240 m2.alarm dwa garaże, możli−
wość wynajmu piętrami − 2000 USD/mies.

Działki budowlane i rolne

Kraków

Marszowiec − 9 a, budowlana, media, 14 tys./a
Bielany − 15 a, piękny widok, budowlane 20 tys. zł./a
Wola Justowska − 9,3a+stary budynek, media −
130 tys. USD
Wola Justowska − 10 a, pozwolenie na budowę
− 100 tys. USD
Bieżanowska − 8 a, 5000zł./a
Bodzów − 15 a, budowlane, media 160 tys. zł.
Borek Fałęcki 8 arów − pozwolenie na budowę
160 tys.zł.
Skotniki − 1ha, M3, komercyjno − przemysłowa
8000 zł./a

Okolice Krakowa

Mników gm .Liszki 4 działki budowlane po 13 arów −
2000 zł./a
Zielonki − 18 ar.(możliwość podziału) − 11900 zł./ar
Skawina − 60 ar, drewniany domek do wyburzenia −
69 tys.zł.
Radziszów − 29 arów − (14 − budowlane) − widokowe,
na górce, media w granicy − 25 tys.zł.

Działki komercyjne
Kapelanka − 34 a WZiZT − wysoka zabudowa − biuro−
wiec, hotel itp., 250 USD/m2

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

KAPELANKA − 54 a − KOMERCYJNA WZiZT, HOTEL,
150 USD/m2
Jasnogórska − 10 a − 13tys. zł/ar − komercyjno − usłu−
gowa
Balice rejon lotniska − tereny inwestycyjne
od 3 tys.zł./ar
Łęg − 40 a − WZiZT, projekt hali − 8 tys.zł./ar
Mników − 2 ha, przemysłowo − komercyjna
− 2000 zł./a
Modlnica − 18 a komercjne+100 a bud.rolne
od 4000 zł./a

Lokale handlowe
Warszawa − “Promenada” − lokal handlowy 60 m2,
dwie witryny − 13000 zł
Karmelicka − 150 m2 przeszklonego pasażu − moż−
liwa gastronomia, 100 zł./m2
Starowiślna − 150 m2 − 4000 zł. pub, 145 m2, parter
− 20zł./m2
Karmelicka − 165 m2 − front.60 USD /m2
Długa − 100 m2 − front.duża wystawa 220 zł./m2
Dąbie − dom wolnostojący po remoncie − 182
+120 m2 − 15 − 22 zł./m2
Rejon Rynku Głównego − 100m2, I piętro 4000 zł.
Stradom − front − 265 m2 − 135 zł/m2.
Długa − 50m2, nowy lokal, pasaż − 2240 zł
Centrum handlowe − pow.handlowa 450 m2
do 2000 m2 − parter 38zł./m2, piętro 28 zł./m2
Kalwaryjska − 50 m2 − 3000 zł./mies.
Dębniki − wolnostojący punkt handlowy, 22 m2
− 60 tys. zł.
Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Wrocławska − 135 − 170 m2, parter, wysoki standard,
miejsca parkingowe.rampa, kamery, 35 zł./m.
Wrocławska − różne pow. hurtowo − magazynowa
− 10 zł./m2
Królowej Jadwigi − 40 +90 +170, 40 zł./m2
Karmelicka 60 m2 I piętro, po remoncie, okablo−
wanie, alarm, 40 zł./m2
Długa − 100 + 50 m2, nowy lokal biurowy, 40zł./ m2
Plac Na Groblach − 114 m2, parter, witryna,
3000zł./mies.
Stradomska − 110 m2 +, lub 70 m2 − 1/4p., 30zł./m2
− przy Wawelu
Balice rejon lotniska − magazyny 90 − 500 m2 − 9 zł./m2

Obiekty komercyjne
Dwór stylowy − do remontu 630m2, 225 a, + drugi
budynek 100 m2 − z możliwością adaptacji na cen−
trum konferencyjne lub hotel, 3km od zjazdu z au−
tostrady A4 w Trzebini 600 tys.zł.
Krowodrza − BIUROWIEC − do sprzedania 3550 m2,
działka 34 ary 6 ml.zł.
Zabłocie − dwa obiekty komercyjne 4300 m2,
9900 m2; plac manewrowy − do sprzedania
Wieliczka − przy obwodnicy, w kompleksie hurto−
wo − komercyjnym, hala 400 m2 + biuro, wjazd TIR
− dozór − 10 zł./m2.

Pensjonaty − Hotele
Zakopane − Kościelisko − luksusowy pensjonat
690 m2 pod Giewontem: pokoje i apartamenty,
łącznie dla 30 osób + sala konferencyjna, sauna,
fitnes, jacuzzi + drugi budynek 190 m2, 2,20ha +
projekt rozbudowy (apartamenty, basen, wyciąg,
golf) − 2.950.000 zł.
Kraków − Podgórze. Hotel trzy gwiazdki, 80 miejsc
z możliwością rozbudowy − 2.5 ml.USD

Nowe mieszkania, hipoteczne,
w Śródmieściu

cena od 2500zł/m2

Bielany
− działka budowlana 15 a.
piękny widok, 299 tys zł

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

e−mail: expedite@expedite.pl      www.expedite.pl

EXPEDITE

SPRZEDAŻ JEDNOPOKOJOWE
Ul. Okólna – 25m.kw – 50.000zł
Ul. Rydla – 30m.kw – 90.000zł
Ul. Zapolskiej − 27m.kw – 70.000zł
Ul. Seweryna − 25m.kw. − 60.000zł
Ul. Litewska − 28m.kw. − 84.000zł
Ul. Stachiewicza − 20m.kw. − 50.000zł
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
Ul. Czarnowiejska − 65m.kw. − 190.000zł
Ul. Nowosądecka − 60m.kw. − 120.000zł
Ul. Sebastiana − 80m.kw. − 325.000zł
Ul. Pachońskiego − 53m.kw − 120.000zl
Ul. Imbramowska − 58m.kw. − 155.000zł
Ul. Włoska − 56m.kw − 110.000zł
Ul. Różyckiego − 45m.kw. − 90.000zł
Ul. Bieżanowska − 55m.kw − 120.000zł

SPRZEDAŻ CZTEROPOKOJOWE
Ul. Ceglarska, nowe − 90m.kw. − 300.000zł
Ul. Kapelanka − 77m.kw. − 195.000zł
Ul. Łepkowskiego − 66m.kw. − 140.000zł
Ul. Wąsowicza − 133m.kw − 453.000zł
Ul. Kijowska – 78m.kw. – 300.000zł

SPRZEDAŻ PIĘCIOPOKOJOWE
Ul. Bolesława Chrobrego − 112m.kw. − 450.000zł
UL. DIETLA – 224m.kw. – 670.000zł

SPRZEDAŻ DWUPOZIOMOWE
Ul. Bandurskiego − 100m.kw. − 300.000zł
Ul. STAROWIŚLNA, nowe − 80m.kw − 235.000zł
Ul. Nuszkiewicza, garaż − 65m.kw. − 257.500zł
Ul. Tatarska, apartament – 134m.kw. – 450.000zł

SPRZEDAŻ DOMY
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 220m.kw. –
350.000zł (szeregówka)
ok. Lasku Wolskiego − 300m.kw. − 260.000USD
Węgrzce Wlk. − 180m.kw. − 210.000zł
PYCHOWICE, atrakcyjny − 230m.kw − 130.000USD
(szeregówka)
Lublańska − 260m.kw. − 400.000zł
CHEŁM − 230m.kw. −  370.000zł

Wola Justowska − 170m.kw. − 170.000USD
Libertów − 270m.kw. 16a − 250.000USD (rezydencja)
Ul. Skotnicka − 200m.kw.13a − 290.000zł
Ul. Kobierzyńska – 100m.kw.14a – 380.000zł
Ul. Łagiewnicka − 160m.kw. − 280.000zł
Ul. Włodarska − 270m.kw. − 450.000zł
Wróblowice − 80m.kw. 15 a − 250.000zł
Piaski − 170m.kw, 7,5a − 330.000zł
Wola Duchacka − 220m.kw. − 470.000zł
Os.Wirus − 215m.kw. − 293.000zł (szeregówka)
OS. WIRUS − 260m.kw. − 350.000zł (szeregówka)
Pychowice – 250m.kw. – 130.000 USD
OS. WIARUS − 450m.kw − 370.000zł (szeregówka)
Wieliczka − 150m.kw., 11a − 450.000zł
PROKOCIM – 250m.kw. – 310.000zł
Lusina − 220m.kw. 71a − 280.000zł
ok. Makowa Podhalańskiego, DOM Z BALI,
70m.kw., 5a – 35.000zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. JEDNORODZINNE
Ruczaj – 6,5a − 20.000zł/ar
Tomaszowice − 7a − 42.000zł
Modlnica − 18a − 7.500zł/a
Proszowice – 230a − 750zł/ar
Al. 29 Listopada − 18a − 105.000zł
Ul. Gołaśka − 4a − 70.000zł
Kurdwanów − 5a − 53.000zł
Ruczaj – 9,6a − 20.000zł/ar
Wola Justowska − 14a − 10.000USD/a
Wola Justowska – 9,3a − 121.000USD
Olszanica − 8a − 85.000zł
ZAKAMYCZE – ok. 10a − 29.000zł/a
Zakamycze − 29a − 15.000zł/ar
Przegorzały − 15a − 28.000zł/a
Mogilany − 10a − 7.000zł/ar
WOLA JUSTOWSKA − 21a − 10.000USD/a
Ul. Przyszłości – 30a – 10000zł/a
Chełm − 8a − 7.000USD/a
Na Błonie – 2,55a − 89.000zł
Tonie − 18a − 216.000zł
Zielonki − 27a − 4.000zł/ar
Swoszowice − 15a − 18.000zł/a
MAJÓWNY, WZiZT – 5.5a – 110.000zł
Żabiniec − 10a − 28.000zl/ar
Chełm − 12a − 22.000zł/ar
Wola Duchacka − 6a − 42.000zł
Ul. Wyżynna – 25a – 155.000zł
Ul. Pustynna – 13a – 210.000zł
Bieżanów – 15,9a – 75.000zł
Prokocim – 5a – 150.000zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. WIELORODZINNE
Kwiecista − 30a − 13.000zł/a
Pychowice − 25a − 130.000USD
Ul. Ks. Meiera − 40a − 55.000zł/ar
Marszowiec − 51a − 17.500zł/ar
Kobierzyn − 78a − 18.000zł/ar

SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Rejon skrzyż. Mateczny − 36a − 1.100.000zł
Ul.Okulickiego − 47a − 15.000zł/ar
Ul.Wąwozowa − 36a − 750.000zł
Ul.Babinskiego − 26a − 8.000zł/ar
UL. DWORSKA – 8a – 350.000zł
Ul.Fatimska − 50a − 10.000zł/ar
Ul.Kamieńskiego − 80a − 1.300.000zł
Ul.Kąpielowa − 14a − 215.000USD
Ul.Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Monte Cassino − 33a − 1.000.000USD
Os. Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul.Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul.Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 150.000zł
Ul.Mogilska − 33a − 800.000USD
Ul.Rybałtowska − 74a − 370.000USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD M2U
Ul.Kremerowska − 12a − 700.000USD

DO WYNAJĘCIA – 3 pok. na Odrzańskiej 1200zł(w tym czynsz) + media
− atrakcyjny pokój na ul. Cegielnianej

HALA MAGAZYNOWA 300M.KW. PRZY UL.NOWOHUCKIEJ DO WYNAJĘCIA
W swojej ofercie posiadamy również lokale i mieszkania do wynajęcia

Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/.Celna − gars.19m2, 0/IIIp − 70.000zł
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
Ul. Mazowiecka – 88m2 – 240 000zł
Ul. Starowiślna – 80m2 – 320 000zł
Ul. Kazimierza Wielkiego – 56m2 – 144 000zł
Ul. Wysłouchów – 73m2 – 143 000zł

Mieszkania − wynajem :
Ul. Józefa – 3 pok. – 2 800zł
Ul. Mogilska – 3 pok. – 1500zł
Kazimierz − 80m2 apartament wyposażony –2200zł.
Ul. Chocimska− 106m2 umeblowane−750$
Os. Strusia – 3 pok. – 700zł
Ul. Emilii Plater – 1 pok. – 800zł
Ul. Komorowskiego – 1 pok. – 600zł

Lokale – wynajem :
Westerplatte – biurowy – 113m2 – 11USD/1m2
Rynek Główny – biurowy – 104m2 – 11USD/1m2
Ul. Krupnicza − 125m2−4800zł

Domy – sprzedaż :
Podgórze – segment 130m2, dwie kondygnacje, działka 4a,
zagospodarowana, garaż, osiedle zamknięte – 420 000zł
Kraków – Chełm – 230m2, działka 7a – 415 000zł
Więckowice – 100m2, działka ok. 7a, ogrodzona – 150 000zł
Karniowice –300m2−450 000zł
Pisary – 180m2, 6 pokoi, działka 20a, ogrodzona – 250 000zł
Kraków, Podgórze – 130m2, działka 13a, 320 000zł
Swoszowice – superkonfortowy – 300m2 – działka 10a,
ogrodzona – 600 000zł
Niepołomice –180m2 – wykończony, działka 5,5a – ogro−
dzona – 276 000zł
Wieliczka – 380m2, zab. bliźniacza, działka 15a – 310 000zł
Kłaj − 180m2, działka ogrodzona zagospodarowana−250 000zł
Prokocim – 100m2 – stan otwarty, media w środku, dział−
ka 5,5a, ogrodzona – 185 000zł
Ul. Królowej Jadwigi – 200m2 – 350 000zł
Kraków – Podgórze – 211m2, stan surowy zamknięty,
działka ogrodzona, media rozprowadzone – 310 000zł
Krzeszowice – 250m2 – 440 000zł
Ok.Zielonek −240m2  nowy 185 000zł

Działki – sprzedaż :
Dolina Kobylańska – 38a budowlana – media w działce
– cena do uzg.
Niepołomice – 21a, bud., uzbro., − 46 000zł
Wieliczka – 11a, budowa rozpoczęta – 87 000zł
Mogilany – 10a – 75 000zł
Golkowice – 26a, bud. uzbr., − 119 000zł
Zielonki – 16a, bud., uzbr., − 160 000zł
Libertów – 23a – 230 000zł
Kobylany/Więckowice – 1 hektar, bud. – rolna, widoko−
wa – 600 000zł
Michałowice – 28a, uzbrojona – 185 000zł
Mogilska – 20a budowlana, uzbrojona – 1.250 000zł
Wola Justowska – 6a – budowlana, uzbrojona – 132 000USD
Bolechowice – 21a,uzbrojona−80 000zł
Stanisławice – 23a – 3.5 tyś/1 m2
Ujazd – 30a – 120 000zł
Dobczyce/Kornatka – 15a – 49 000zł
Myślenice−Polanka−9a uzbrojone−36 000zł
Kurdwanów – budowlana, 6,3 a – 66 000zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 423−21−36 fax. 423−10−69
604 080 940    502 589 881       www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Posiadamy licencję zawodową i ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Ul. Elsnera−27m2−65 000zł
Os. Kalinowe−25m2−52 000zł
Os. Na Stoku –25m2−57 000zł
Ul. Bronowicka − 24m2 – 75 000zł

Jednopokojowe :
Ul. Halszki−28m2−83 000zł
Os. II Pułku Lotniczego –33m2−82 000zł
Ul. Kalwaryjska − 38m2 – 87 000zł
Ul. Wrocławska – 44m2 – 95 000zł
Ul. Mazowiecka – 30m2 – wyremontowane – 103 000zł
Ul. Szuwarowa – 32m2 – 93 000zł
Ul. Na Błonie−33m2−92 000zł
Ul. Krzywdy – 36m2 – nowe – 88 000zł
Ul. Św. Kingi – 30m2 – 74 000zł
Ul. Lipska – 36m2 – 77 000zł
Os. Złocień−26m2−58 000zł
Os. Złoty Wiek – 33m2 –66 000zł
Ul. Ściegiennego – 33m2 – 65 000zł
Ul. Ułanów – 33m2 – 80 000zł
Ul. Sebastiana – 30m2 – 90 000zł
Ul. Wysłouchów – 37m2 – 75 000zł
Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej –38m2 –Nowe−125 000zł
Os. Żabiniec – 32m2 – nowe, wykończone – 97 000zł
Ul. Wybickiego – 35m2 – nowe – 130 000zł

Dwupokojowe :
Ul. Krowoderska−70m2−wyremontowane−320 000zł
Ul.  Siemieradzkiego –60m2−204 000zł
Ul. Urzędnicza –64m2−260 000zł
Ul. Prądnicka−65m2−140 000zł
Os. Oświecenia – 55m2 – 130 000zł
Os. Jagiellońskie – 37m2 – 78 000zł
Ul. Szuwarowa – 43m2 – 130 000zł
Ul. Lipska – 48m2 – 114 000zł
Ul. Myśliwska –55m2−120 000zł
Ul. Spółdzielców – 38m2 – 72 000zł
Ul. Traugutta – 40m2 – 78 000zł
Pl. Boh.Getta−50m2−150 000zł
Ul. Starowiślna− 62m2−186 000zł
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
2 pok. 78m2, 180.000zł

PLAC SŁOWIAŃSKI
mieszkanie po remoncie
2 pok. 58m2, 178.000zł

REJ. STAREGO MIASTA
mieszkanie po remoncie
3 pok. 80m2, 305.000zł

os.PODWAWELSKIE
mieszkanie trzypokojowe
60m2, 160.000zł

DO WYNAJĘCIA
ul.Karmelicka, 110m2
apartament, 800 USD

DO WYNAJĘCIA
pl. Axentowicza, 90m2
3 pok. po remoncie, 900 USD

RACŁAWICKA
mieszkanie dwupokojowe
48m2, 152.000zł

BIURA
pl. Axentowicza, 170m2
5 pok, po remoncie, 900 USD

DO WYNAJĘCIA
ul.Radzikowskiego 100m2
dwupoziomowe, 500USD

JKN
638 05 75, 636 82 70
ul. Chocimska 35

BIURA
ul.Krowoderska, 483m2
wysoki standard 10USD/m2

Poszukujemy do kupienia domów i gospodarstw w rejonie KrakowaPoszukujemy do kupienia domów i gospodarstw w rejonie KrakowaPoszukujemy do kupienia domów i gospodarstw w rejonie KrakowaPoszukujemy do kupienia domów i gospodarstw w rejonie KrakowaPoszukujemy do kupienia domów i gospodarstw w rejonie Krakowa

JKN

638 05 75
636 82 70
Kraków
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

GARSONIERY
STACHIEWICZA − 24,5m2 IX/X standard do wejścia − 55000zł
NA BŁONIE − 25,5m2 III/IV duża łazienka standadrd − 75000zł
RÓŻYCKIEGO − 24m2 IX/X po kapitalnym remoncie − 69000zł
NA KOZŁÓWCE − 26,7m2 I/IV wlewki brak armatrury − 55000zł
KOMANDOSÓW − 20m2 II/IV opomiarowane standard − 67000zł
PRĄDNICKA − 25,5m2 O/III anex na pokój po remoncie − 70000zł
MOGILSKA − 27,6m2 IV/V blok z cegły standard − 79000zł
ŚLISKA − 24m2 IV/IV standard − 60000zł
WIDOK − 26m2, III/IV, standard − 68000zł

JEDNOPOKOJOWE
OS.DYWIZJONU − 30,9m2 O/X lokal możliwość adaptacji na mieszkanie − 37000zł
SZUWAROWA − 30,9m2 II/IV balkon standard pięcioletnie − 95000zł
GRAŻYNY − 34m2 I/IV balkon flizy terakota panele − 88000zł
OS.OŚWIECENIA − 37,8m2 II/IV opomiarowane parkiet flizy − 127000zł
KLINY − 30m2 II/II parkiet terakota balkon co własne − 93000zł
WYBICKIEGO − 35m2 III/III nowe panele flizy loggia anex kuch.− 135000zł
SMOLUCHOWSKIEGO − 36,7m2 I/IV parkiet flizy opomiar.co − 114000zł
BIAŁOPRĄDNICKA − 32m2 IV/IV panele flizy terakota − 103000zł
OBOZOWA − 31m2 I/IV balkon panele co opomiarowane flizy − 98000zł
OS.KOŚCIUSZKOWSKIE − 32,7m2 V/X flizy terakota balkon − 67000zł
BOH.WRZEŚNIA − 27m2 I/IV flizy terakta po remoncie − 70000zł
POWSTAŃCÓW− 32,5m2 IV/IV standard flizy terakota − 78000zł
KROW.ZUCHÓW− 30m2 O/X nowe okna flizy wykładziny − 70000zł
KUŻNICY KOŁŁĄT. − 34m2 O/IV balkon standard − 68000zł
UŁANÓW − 33m2 VII/VIII po remoncie nowe flizy armatura − 93000zł
ŻABINIEC − 30m2, III/IV, nowe, balkon, do wejścia − 105000zł
GRZEGÓRZECKA − 31, 6m2, podasze, do wejścia − 90000zł
PIASTÓW − 28m2, 0/IV, po kapitalnym remoncie − 80000zł

DWUPOKOJOWE
HALSZKI − 52m2 II/IV nowe zab.kuchnia balkon − 140000zł
TRAUGUTTA − 60m2 O/IV cegła panele flizy terakota − 160000zł
SZUWAROWA − 42,3m2 IV/V nowe panele loggia − 127000zł
GROTA−ROWECKIEGO − 52m2 IV/IV ustawne logia flizy − 155000zł
GRZEGÓRZECKA − 56m2 IV/IV loggia parkiet nowe opom. − 240000zł
RACŁAWICKA − 44m2 II/IV flizy terakota balkon − 160000zł
STOJAŁOWSKIEGO − 49,9m2 IV/IV loggia flizy terakota − 96000zł
UŁANÓW − 39,5m2 IX/X duża logia flizy utrzymane − 105000zł
PODŁĘSKA − 39,7m2 V/VI okna pcv nowe armatura wylewki − 105000zł
UGOREK − 52m2 IV/VIII logia ustawne po remoncie − 145000zł
CEGIELNIANA − 50m2 II/X standard boazeria loggia ustawne − 110000zł
STACHIEWICZA − 37m2 O/IV po remoncie flizy terakota − 87000zł
PÓŁKOLE − 40m2 O/X loggia flizy terakota − 98000zł
ALEKSANDRY − 48,5m2 I/II parkiet flizy terakota − 135000zł
II PUŁKU LOTN. − 51m2 III/VII flizy terakota wykładziny − 115000zł
HELENY − 51m2 III/IV loggia mozaika parkietowa flizy − 103000zł
GNIEŻNIEŃSKA − 38m2 VI/X kuchnia na pokój standard − 74000zł
GRZEGÓRZECKA − 78m2 II/III kam po kap.remoncie − 180000zł
MYŚLIWSKA − 35, 1m2, IV/IV, cegła, balkon, nowe − 110000zł
KAZIMIERZOWSKIE − 48m2, IV/X, logia, flizy, terakota, parkiety − 89000zł
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

OFERTA SPECJALNA
• rej. Kleparza − atrakcyjne, ponad 110 m2, umeblowane, czteropokojowe, 2400zł. + media
• ul.Mazowiecka − 3 pokoje, 1p/10, 48 m2, cena− 120.000zł.
• ul.Pużaka − 2 pokoje z ciemną kuchnią, 37 m2, po remoncie cena 90.000zł.
• ul.Grzegórzecka − 70 m2 adaptacja poddasza, 2 pok. z aneksem kuchennym 170.000zł.

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul.Zygmuntowska − 2 pok. umeblowane −900zł. + media
ul.Rakowicka − 1 pok. 33 m2, luksusowo umeblowane, miejsce
postojowe, 1.200zł. + media
ul.Siewna − 4 pok. 70,5 m2, umeblowane − 1.500zł. + media
ul.Radzikowskiego − 3 pok, 72 m2, umebl. kuchnia, −1.500zł.
+ czynsz + media
ul.Barbary − 3 pok, 61m2, częściowo umeblowane−1.000zł.
+ czynsz + media
Al.29 listopada − 48 m2 − kuchnia umebl., 2p/3 − 800zł. + czynsz + media
Żytnia − 60m2 − 4p/4 umeblowane − 1.500zł. + media
ul.Świtezianki − 2 pok. umeblowane − 800zł. + czynsz + media
ul.Daliowa − 2 pok. umeblowane − 700zł. + media
ul.Olszańska − 175 m2 − mieszkalny lub biurowy − 2.000zł.

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul.Szopkarzy − 32 m2 − 2 pok. umeblowane − 900zł. + media
ul.Złoty Róg − 37 m2 − 2 pok. − umeblowane − 900zł. + media
Prywatna − 135 m2 − 1p/2 − 2.000zł. − piętro domu
al.Słowackiego − 120 m2 − umeblowane − 2400zł. + media
ul.Jaremy − 24 m2 − umeblowane − 600zł. + media
ul.Staffa − 38 m2 − 1p/4 − 600zł. −umeblowane
Wrocławska − 25 m2 − 4p/4 − 600zł. − umeblowane
ul.Lubelska − 30 m2 − umeblowana − 650zł. + czynsz + media
ul.Daszyńskiego − 24 m2 − garsoniera, umebl.− 550zł. + czynsz + media
al.29 Listopada − 33 m2 − 1 pok.,umeblo. − 500zł. + czynsz + media
Ks. Machaja − 30 m2 − 1p/2 − 700zł.
os.Bohaterów Września − 40 m2, 2pok., umeblowane, 600zł.
+ czynsz + media

LOKALE − WYNAJEM
ul.Żuławskiego − dwa lokale biurowe po 40 m2 każdy − 750zł.
+ czynsz + media
ul.Konecznego − biurowo−handlowo− użytkowy− 60m2 − 1500zł.
+ czynsz + VAT + media

Os.Tysiąclecia − biurowo− usługowy− 64 m2− 1.200zł. + media
ul.Żeleńskiego − produkcyjny, 100 m2, 2.000zł. + VAT
ul.Sławkowska− handl. usługowy − 49 m2, 3.500zł. + VAT + media
ul.Stradom− biurowo− usługowy − 45 m2, oficyna, 1.500zł. + media
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PROWADZIMY WYNAJEM APARTAMENTÓW DLA FIRM!!!

PILNIE KUPIMY MIESZKANIE NA SALWATORZE

POSIADAMY W NASZEJ OFERCIE BOGATĄ GAMĘ MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

Nieruchomości ,,WIELOPOLE”,,WIELOPOLE”,,WIELOPOLE”,,WIELOPOLE”,,WIELOPOLE”
Maria Zajączkowska

31-072 Kraków, ul. Wielopole 24 Tel./fax 423-13-21, 427-31-01
Biuro posiada licencję Nr 1655 oraz Polisę OC Nr 0380494 ,,Filar”

Zapewniamy kompleksową obsługę prawno−notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów.

OFERTY SPECJALNE
ZAKOPIAŃSKA − działka 24 ar, zezwolenie na budowę budynku
magazynowo−biurowego o pow. 2100 m2. Cena: 480.000 zł

Budynek produkcyjno−magazynowy 1500 m2, w bezpośrednim
sąsiedztwie autostrady, działka 16 ar. Cena: 950.000 zł

Działka UC 8a. Cena: 75.000 zł

SKAWINA − obiekt produkcyjno−magazynowy 10.000 m2,
działka 1 ha. SPRZEDAŻ−WYNAJEM

tel. kontaktowy: 0605 514−371

SWOSZOWICE
Budynek produkcyjno−magazyno−
wy 500 m2 (możliwośę rozbudowy),
w bezpośrednim sąsiedztwie auto−
strady, działka 10 ar,
SPRZEDAŻ−WYNAJEM

KAMIENICE
KAMIENIA − PODGÓRZE
Pow. użytkowa 456 m2, Działka 5 ar. Kamienica w cało−
ści wolna. Dwa lokale frontowe, dodatkowo pawilon
handlowy o pow. 120 m, Cena: 830.000 zł

KAMIENICA − PIŁSUDSKIEGO
Kamienica w całości wolna, do wynajęcia, idealna na
szkołę, bank, przedstawicielstwo firmy itp.

LOKALE FRONTOWE
Kalwaryjska − 77 m2, lokal frontowy, duże witryny,
wys. standard.

Józefińska − 65 m2, lokal frontowy, duże witryny, wys. stan−
dard.

Lwowska − 120 m2, lokal frontowy, duże witryny,
możliwośę podziału na dwa lokale (80 m, 40 m)

Szewska − 170 m2 lokal frontowy, po remoncie

DWORY

Okolice Wieliczki − 20 km od centrum Krakowa, na
wzniesieniu Pogórza Wielickiego. Dom wybudowany
w 1993 roku, w stylu dworku polskiego. Dom stoi na
2,5 ha działce, wśród starych drzew liściastych, igla−
stych oraz sadu około 70−cio letniego. Na terenie nie−
ruchomości jest kort tenisowy, staw. Całośę działki
otoczona.

Dwór okolice Krakowa − 70 km od Centrum Krakowa, powierzchnia całkowita 1000 m2, działka 30 ha.
Otoczenie starodrzew, las. Na terenie znajduje się także staw. Budynek po remoncie generalnym, do wykończenia.
Bliższe informacje w biurze.

OFERTY SPRZEDAŻY − OKAZJA
Ruczaj − mieszkanie dwupoziomowe, wys. standard wykończenia, budynek 3−letni − 230.000 zł
Cegielniana − 64 m2, trzypokojowe − 128 tys.zł
Starowiślna − 67 m2 − II poziomowe mieszkanie w ,,plombie” − 260.000 zł
DOM Bieżanów ,,Kolonia” super komfortowy dom, działka pięknie zagospodarowana − 350.000 zł
Działki 12x18 ar RACIBORSKO − cena 60.000 zł za całośę (możliwośę kupna jednej działki)
Łepkowskiego − 64 m2, 4−pokojowe − 115 tys. zł

PILNIE POSZUKUJEMY NA ZLECENIE KLIENTÓW:
• Lokali frontowych do kupna i wynajmu
• Mieszkań do wynajęcia dla firm
• Domów i działek w Krakowie oraz do 30 km od Krakowa
• Mieszkań w atrakcyjnych rejonach Krakowa
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Plac Wolnica 10 I p.

tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.com.pl

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ − BOŻEGO CIAŁA
− 44 m2 − 2 pok. − 120 tys.zł
− 64 m2 − 2 pok. − 130 tys.zł
− 93 m2 − 3 pok. − 240 tys.zł
Na Błonie − 44 m2 − 122 tys.zł − 2 pok.
Ruczaj  − 46 m2 − 118 tys.zł − 2 pok. (nowe)
Starowiślna − 90 m2 − 220 tys.zł − 3 pok.
Żelechowskiego − 37 m2 − 95 tys.zł − 1 pok.
Jerzmanowskiego − 50 m2 − 120 tys.zł (3 pok.)
STRYCH − Wietora − 184 m2 − 165 tys.zł
Smoluchowskiego – 39 m2 – 1 pok.
– 115 tys.zł
Zakopiańska – 42 m2 – 2 pok. – 103 tys.zł
Hetmańska – 42 m2 – 81 tys.zł − 1 pok.
Węgierska – 49 m2 – 115 tys.zł − 2 pok.
Litewska – 43 m2 – 120 tys.zł − 2 pok.

Lokale biurowe wynajem
Starowiślna – 107 m2 – 4 pok. – 3000 zł
Zyblikiewicza − 125 m2 − 700 USD
Floriańska − 40 m2 − 1500 zł
Polna − bud. wolnostojący 120 m2 − 4000 zł
Jasna − 80 m2 − 1800 zł
Dietla − 56 m2 − 1500 zł (oficyna)

Opolska − 80 m2 − 2.200 zł
Pędzichów − 120 m2 − 3500 zł
Pędzichów − 35 m2 − 1000 zł
Grzegórzecka − 39 m2 − 35 zł/m2
Szujskiego − 54 m2 − 1200 zł
Dietla − 49 m2 (pasaż) − 1500 zł
Meiselsa – 94 m2 – 3 pok. – 1300 zł
Rynek Kleparski – 32 m2 – 950 zł
Rynek Kleparski – 11 m2 – 350 zł

Mieszkania wynajem
Zamkowa − 45 m2 − 1000 zł
Brzozowa − 42 m2 − 300 USD
Rynek Gł. − 98 m2 − 1100 USD (apartament)
Piłsudskiego − 2p., 38 m2 − 1000 zł
Szujskiego − 44 m2 − 750 zł (2 pok.)
Szujskiego − 52 m2 − 900 zł (2 pok.)
Grota Roweckiego − 54 m2 − 1000 zł (2 pok.)
Wesele − 80 m2 − 600 USD (3 pok.)
Na Błonie – 28 m2 – 500 zł
Kalwaryjska – 20 m2 – 450 zł
Lotnicza – 30 m2 – 600 zł
Aleja Pokoju – 50 m2 – 900 zł
Żwirki−Wigury – 60 m2 – 1600 zł
Curie Skłodowskiej – 130 m2 – 5000 zł
Estery – 50 m2 – 1100 zł

Urocze – 36 m2 – 1 pok. – 600 zł
Sławkowska – 50 m2, 2p. – 1000 zł
Borsucza – 33 m2 – 2p. – 1000 zł
os. Wandy – 44 m2 – 700 zł (z czynszem)
Nawojki – 55 m2 – 1100 zł
Krupnicza – 20 m2 – 500 zł

Lokale handlowe wynajem
Kordylewskiego − 7 ar − 1500 zł (działka)
Krakowska − 40 m2 − 3500 zł
Dietla−pasaż − 49 m2 −1500 zł
ZWIERZYNIECKA − 124 m2 − 130 zł/m2 −
piwnice 67 m2 − 50 zł/m2
KRAKOWSKA − 80 m2 − 7.000 zł
Kościuszki – 155 m2 – 4000 zł
Sebastiana – 20 m2 – 700 zł
Studencka – 20 m2+piwn. – 110 zł
Meiselsa – 45 m2 – oficyna – 500 zł
Miodowa – 44 m2 – 2000 zł

Działki sprzedaż
Włosań – 1,14 ha – rolna – 60 tys.zł
Grajów – 72 rol−bud. – 35 tys.zł
Przenosza – okolice Wiśniowej – 36 ar
Hamernia – dz. budowl. 10 ar – 300.000 zł
ul. Kordylewskiego – 14 ar – 85 tys./ar

nieruchomość
biurowo−produkcyjna

pow. 800 m2, działka 32a,
ogrzewanie własne,

200 m2
– przystanek autobusowy.

DODAKTOWO KOMPLEKS REKREACYJNY
– 250 m2,

BASEN, SOLARIUM, SAUNA, JACCUZY –
cena: 1000.000 zł

DO SPRZEDAŻY

KAZIMIERZA WIELKA
budynek restauracyjny z częścią mieszkalną

Obiekt znajduje się na 28a ogrodzonej działce
z miejscami parkingowymi. Położony kameralnie, oto−
czony parkiem obok staw i korty tenisowe. W części
parterowej o pow. 620 m2 znajduje się sala konsump−
cyjna z barkiem o pow. 240 m2,  2 ubikacje, 2 kuch−
nie oraz mieszkanie z osobnym wejściem. W części
piwnicy własna kotłownia i magazyny o pow. 100 m2
oraz garaż 70 m2. Na pierwszym piętrze apartament
o pow. 340 m2. Cena: 950.000 zł

KAZIMIERZA WIELKA − działka 40a, trasa przelotowa
POD STACJĘ BENZYNOWĄ − badania środkowiskowe,
WZiZT − cena 95.000 zł

DO SPRZEDAŻY KRAKÓW SIDZINA

SALWATOR − OKOLICE − APARTAMENT KUPIMY
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Działki sprzedaż
Górka Narodowa – 74 a M3 – 40 USD / m2

Nawojowa Góra – 34 a  uzbr. bud − 50 000 zł
Zabierzów (Centrum) – 13,2 a – 180 000 zł
Wielka Wieś – 3 ha (1,6 ha lasu) – 140.000 zł
Wielka Wieś – 43a (dom do remontu) – 60.000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Centrum nowe mieszkania 31 – 73 m2 – 3900 –

4100 zł/m2 + 7% vat
Garsoniery i 1 − pokojowe

20 m2 – Towarowa – 43 000 zł
21 m2– Meisnera –55 000 zł
25 m2 – Wójtowska – 89 000 zł
25 m2 – Daliowa – 58 000 zł
32 m2 – Turecka – 64 000 zł
34 m2 – Ruczaj – 110 000 zł
38 m2 – os. II Pułku Lot. – po kap. rem. – 80.000 zł
39 m2 – Smoluchowskiego – 109.000 zł

2 − pokojowe
38 m2 _ Kazimierza Wlk. – 120 000 zł
43 m2 – Balice – 66 000 zł
46 m2 – Ruczaj – 118 000 zł
50 m2 – Wysłouchów – 100.000 zł
55 m2 – Balice – 73 000 zł
60 m2 – Kliny – 135 000 zł
66 m2 – Bonerowska – 120 000 zł
57 m2 – Królowej Jadwigi – 150 000 zł
65 m2 −  G Zapolskiej z garażem – 240 000 zł

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

3 − pokojowe i większe
80 m2 – Turniejowa + garaż − 330 000  zł
83 m2 – Wrzesińska (do rem) – 145 000 zł
98 m2 – Krowoderska – 300 000 zł
91 m2 – Radziwiłłowska – 210 000 zł
105m2 – Bonerowska – 232 000 zł
132 m2 – Bonerowska – 280 000 zł

Mieszkania do wynajmu
Widok – 41 m2− 2 pok. umebl. – 1200 zł + media
Mazowiecka – 20 m2 garsoniera umebl. – 630 zł
+ media
Rynek Główny – 160 m2 apart.– 30 zł/m2 + media

Domy sprzedaż
Widok – z. szeregowa 150 m2 –  480 000 zł
Zielonki – 120 m2 – z.szeregowa – 330 000 zł
Szczyglice – dz 1ha dom 700 m2 – 400 000 USD
Wieliczka – dz 22 a dom 200 m – 220 000 zł
Krzesławice – dz 12 a dom drew – 80 000 zł
Lipnica Wielka – dz 6 a dom drew – 120 000 zł
Bielany – 8a dom 140 m2 – dwuletni – 450.000 zł
Bielany – 5a dom 240 m2 – 620.000 zł
Wola Justowska – 25a dom 550 m2 – 390.000 USD
ok. ul. Kobierzyńskiej – 5a, dom 250 m2 – nowy
wyk. – 480.000 zł]

Kamienice sprzedaż
Mostowa – 3600 m2 /1200 m2 – pow. uż. 800 000 USD
Retoryka – 800 m2 – 450 000 USD
Mały Rynek – 1000 m2  − 1 100 000 USD

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Gertrudy – piętro w kamienicy z możliwością
nadbud −  170 000 USD
Kalwaryjska – 400 m2 – 175 000 USD (lok. handl.)
29 Listopada –  dz 5,04 a dom 300 m2– 60 000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Azory – 110 m2 – lokal biurowy, tel., parking,
− 4000 zł (z mediami)
Basztowa – 168 m2− lokal biurowy – 1680 USD + VAT
Ruczaj – 130 m2 – 3 gab.lek.+ 1 stom. – 1700
USD + media
Floriańska – 45 m2 – lok.biur., I piętro –1600 zł + media
Tomasza – 160 m2 – lok.biur. – 25 zł/m2 + VAT + media
Ok. Księcia Józefa – 80m2 warsztat sam+ zapl
socj−biur.− 900 zł + media
Rynek Główny – lokal biurowy 30 zł/m2 + media

Do sprzedaży użytkowe
Centrum – 54 m2 i 85 m2 – lokale sklepowe
– 4000 zł/m2 + VAT
Langiewicza – 51,5 m2 – przyziemie – 65 000 zł
Ariańska – 40 m2 – przyziemie do rem. – 52 000 zł
Topolowa – 160 m2 – piwnice – 200 000 zł
Okolice Makro – pensjonat wyposaż. – 400 000 USD
Kazimierz – lokale użytkowe od 16,50 m2 – 125 m2

POSZUKUJEMY Kamien ic ,  Domów,
Mieszkań,

Loka l i  uży tkowych,  Dz ia łek

Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)
Daszyńskiego 22 m2, garsoniera, III/IVDaszyńskiego 22 m2, garsoniera, III/IVDaszyńskiego 22 m2, garsoniera, III/IVDaszyńskiego 22 m2, garsoniera, III/IVDaszyńskiego 22 m2, garsoniera, III/IV, hipot., 67.000zł., hipot., 67.000zł., hipot., 67.000zł., hipot., 67.000zł., hipot., 67.000zł.
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

DOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻ
ok. Korbutowejok. Korbutowejok. Korbutowejok. Korbutowejok. Korbutowej – 240 m2, dz. 7 ar– 240 m2, dz. 7 ar– 240 m2, dz. 7 ar– 240 m2, dz. 7 ar– 240 m2, dz. 7 ar, nowy, nowy, nowy, nowy, nowy, elegancki, elegancki, elegancki, elegancki, elegancki, 690  tys. zł690  tys. zł690  tys. zł690  tys. zł690  tys. zł
ok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 arok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 arok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 arok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 arok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 ar−projekt autorski−projekt autorski−projekt autorski−projekt autorski−projekt autorski, 370 tys. USD370 tys. USD370 tys. USD370 tys. USD370 tys. USD
Libertów Libertów Libertów Libertów Libertów – 270 m2, dz.13 ar270 m2, dz.13 ar270 m2, dz.13 ar270 m2, dz.13 ar270 m2, dz.13 ar, 430 tys. zł430 tys. zł430 tys. zł430 tys. zł430 tys. zł
WWWWWola Justowska – 230 m2, dz.7 arola Justowska – 230 m2, dz.7 arola Justowska – 230 m2, dz.7 arola Justowska – 230 m2, dz.7 arola Justowska – 230 m2, dz.7 ar, stan surowystan surowystan surowystan surowystan surowy, 370 tys. zł, 370 tys. zł, 370 tys. zł, 370 tys. zł, 370 tys. zł

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE

WYBRANE OFERTY
KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE
GroGroGroGroGrodzkadzkadzkadzkadzka – 1.400 m2 ,(300 m2  lokale handlowe),1.400 m2 ,(300 m2  lokale handlowe),1.400 m2 ,(300 m2  lokale handlowe),1.400 m2 ,(300 m2  lokale handlowe),1.400 m2 ,(300 m2  lokale handlowe),
1.550 mln USD1.550 mln USD1.550 mln USD1.550 mln USD1.550 mln USD
FloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańska – 1.150 m2, 2.650 tys. USD– 1.150 m2, 2.650 tys. USD– 1.150 m2, 2.650 tys. USD– 1.150 m2, 2.650 tys. USD– 1.150 m2, 2.650 tys. USD
ok. Zwierzynieckiejok. Zwierzynieckiejok. Zwierzynieckiejok. Zwierzynieckiejok. Zwierzynieckiej –1700 m2,2 lok. handl1700 m2,2 lok. handl1700 m2,2 lok. handl1700 m2,2 lok. handl1700 m2,2 lok. handl., 485 tys. USD485 tys. USD485 tys. USD485 tys. USD485 tys. USD
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnicaolnicaolnicaolnicaolnica –1800 m2 − 4 lok. handl–1800 m2 − 4 lok. handl–1800 m2 − 4 lok. handl–1800 m2 − 4 lok. handl–1800 m2 − 4 lok. handl.− 750 tys.USD750 tys.USD750 tys.USD750 tys.USD750 tys.USD
Ok. ul. WOk. ul. WOk. ul. WOk. ul. WOk. ul. Warszawskiej−400m2,dz,5ararszawskiej−400m2,dz,5ararszawskiej−400m2,dz,5ararszawskiej−400m2,dz,5ararszawskiej−400m2,dz,5ar,cała wolna ,250 tys.USD,cała wolna ,250 tys.USD,cała wolna ,250 tys.USD,cała wolna ,250 tys.USD,cała wolna ,250 tys.USD
KazimierzKazimierzKazimierzKazimierzKazimierz – 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar– 2.000 m2, dz. 18 ar, dz. cała wolna, dz. cała wolna, dz. cała wolna, dz. cała wolna, dz. cała wolna, 750 tys. USD750 tys. USD750 tys. USD750 tys. USD750 tys. USD
ok. Plant – 1.450ok. Plant – 1.450ok. Plant – 1.450ok. Plant – 1.450ok. Plant – 1.450 mmmmm2, cała wolna, 800 tys. USD2, cała wolna, 800 tys. USD2, cała wolna, 800 tys. USD2, cała wolna, 800 tys. USD2, cała wolna, 800 tys. USD

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
OOOOOpolska – 1.20 ha z pozwpolska – 1.20 ha z pozwpolska – 1.20 ha z pozwpolska – 1.20 ha z pozwpolska – 1.20 ha z pozw. na salon samoch.. na salon samoch.. na salon samoch.. na salon samoch.. na salon samoch.
J. ConradaJ. ConradaJ. ConradaJ. ConradaJ. Conrada – 90 ar – UC– 90 ar – UC– 90 ar – UC– 90 ar – UC– 90 ar – UC
Al. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. Pokoju −  3−6 ha − UC3−6 ha − UC3−6 ha − UC3−6 ha − UC3−6 ha − UC
ok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowej – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2– 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2
ok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipca – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,– 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,
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
okazja, os. Piastów − 43m2, IX/XII − 78 tys. zł.

3−4−pokojowe
os. Ruczaj − 63 m2, I/IV − 148 tys.zł
os. Centrum E − 62 m2, IV/VI, 6−letnie − 160 tys.zł
os. Kościuszkowskie − 60 m2, VII/X − 125 tys.zł
os. Urocze − 66 m2, IV/VI − 105 tys.zł
os. Hutnicze − 65 m2, V/VIII − 120 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 105 m2, II−poz., III/IV wys. stand. − 340 tys.zł
os. Ogrodowe − 62 m2, I/IV − 108 tys.zł
os. Zielone − 67 m2, II/III − 110 tys.zł
ul. Lipska − 114 m2, 2−poz., wys.stand.+garaż − 274 tys.zł
ul. BRODOWICZA − 180 m2, 1/3 kamienicy, 3−poz.,
ogródek − 3 tys.zł/m2 − lub wynajem ok. 3 tys.zł
ul. Kruzeka – 53 m2 – VIII/X, po rem. – 130 tys.zł
os. Przy Arce – 51 m2 – VI/X – 100 tys.zł
os. Dywizjonu 303 – 65 m2 – III/IV – 128 tys.zł

os. Boh. Września – 50 m2 – IV/IV – 102 tys.zł
ul. Duża Góra – 64 m2 – IV/IV – 102 tys.zł
os. Złotego Wieku – 57 m2 – IV/IV (4 pok.) – 117 tys.zł
os. Złotego Wieku – 50 m2, III/X + garaż − 102 tys.zł
ul. Strzelców – 53 m2, I/IV – 128 tys.zł
os. Czerwony Prądnik – 80 m2, p/II, cegła, taras,
garaż − 290 tys.zł
ul. Rusznikarska – 49 m2, V/X – 106 tys.zł
ul. Biczana − 53m2, VI/X − 130 tys. zł
okazja os. Kazimierzowskie − 44 m2 p/IV − 85 tys. zł
− do uzg.
os. 1000−lecia − 62 m2, IV/IV − 125 tys. zł

Domy − działki sprzedaż
Michałowice − 121 m2, nowy, do wykończ. 5a − 230 tys.zł
os. Ruczaj − 4a bud.+stary domek, media − 110 tys.zł
ul. Powstańców − 18a bud., M−4 − 189 tys.zł
Węgrzce − 7a bud.uzbr. − 85 tys.zł
Niepołomice − 250 m2, st.sur.zamk., 5a − 235 tys.zł
n. Bieżanów – 1/2 domu, 105 m2, 12a – 205 tys.zł
Modlnica – 43a rol−bud., płaska, widokowa,
cena do uzg.
Wołowice – domy nowy 190 m2, 9a, wys.
stand. – 295 tys.zł
Mała Wieś – 100 m2, 20a – 195 tys.zł

Lokale
os. Żabiniec − 74 m2, parter, witryna − 1.200 zł
Szukamy lokali handlowych od 50 do 150 m2 na terenie

Krakowa, Skawiny, Wieliczki i Krzeszowic − wynajem
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Wrocławska – 27 m2 – 63.000 PLN (po remoncie)
ul. G. Zapolskiej – 30 m2 – 70.000 PLN (po remoncie)
ul. Bronowicka – 24 m2 – 60.000 PLN
os. Azory – 27 m2 – 65.000 PLN (po remoncie)
ul. Radzikowskiego – 35 m2 – 110.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Krowoderskich Zuchów – 36 m2 – 115.000 PLN
(nowe, wykończ.)
ul. Szuwarowa – 34 m2 – 100.000 PLN (nowe
wykończone)
ul. Smoluchowskiego – 39 m2 –105.000 PLN
ul. Lea – 38 m2 – 115.000 PLN
ul. Królewska – 36 m2 – 107.000 PLN
ul. Mazowiecka – 35 m2 – 100.000 PLN
ul. Nowowiejska – 42 m2 – 118.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Wesele – 42 m2 – 160.000 PLN (balkon z ogród−
kiem – nowe wykończone ogrodzone)
ul. Radzikowskiego – 42 m2 – 125.000 PLN
(nowe wykończone)
ul. Rusznikarska – 60 m2 – 160.000 PLN
(nowe wykończone)
os. Ruczaj – 63 m2 – 180.000 PLN
(nowe wykończone)

os. Ruczaj – 46 m2 – 115.000 PLN (nowe wykończone)
ul. Oboźna – 53 m2 – 240.000 PLN (nowe wykończo−
ne, ochrona)
ul. Zakątek – 40 m2 – 125.000 PLN
ul. Mazowiecka – 40 m2 – 130.000 PLN (po remoncie)
ul. Królewska – 42 m2 – 129.000 PLN
ul. Lea – 42 m2 – 130.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. – 58 m2 – 156.000 PLN
ul. Rydla – 50 m2 – 140.000 PLN
ul. Litewska – 48 m2 – 125.000 PLN
ul. Konarskiego – 64 m2 – 150.000 PLN
ul. Filarecka – 65 m2 – 195.000 PLN
ul. Chrobrego – 56 m2 – 150.000 PLN
ok. Brogi – 40 m2 – 120.000 PLN
ul. Fieldorfa Nila – 52 m2 – 140.000 PLN (nowe)

Mieszkania trzypokojowe
Apartament – Centrum – 90 m2 – (kamienica)
– 420.000 PLN
ul. Kwartowa – 75 m2 – 200.000 PLN (nowe)
ul. Augustyna Wich. – 68 m2 – 270.000 PLN (nowe,
wykończ.)
ul. Na Kozłówce – 75 m2 – 220.000 PLN (nowe,
wykończ. – ogrodzone)
ul. Wesele  − 73 m2 – 220.000 PLN (lekkie skosy)

Oferta specjalna !!!
ul. Lea, Staffa – 38 m2, pokój z j. kuchnią, 110,000 PLN, I p.

ok. Wrocławskiej/Łokietka – 70 m2, 3 pokojowe nowe wykończone, wysoki standard
– I piętro – 270.000 PLN

ul. Wesele – 73 m2 – 3 pokojowe (lekkie skosy, wykończone, nowe) – 230.000 PLN
os. Podwawelskie – 50 m2 – 3 pokojowe, I piętro – 128.000 PLN

ul. Wesele – 80 m2 + m.post.) – 400.000 PLN
(nowe wykończone luksusowo)
ul. Szuwarowa – 62 m2 – 220.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Szwedzka – 64 m2 – 210.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Lea – 71 m2 – 220.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Radzikowskiego – 75 m2 – 210.000 PLN
(nowe wykończ.)
ul. Zakątek – 60 m2 – 150.000 PLN
ul. Łokietka – 60 m2 – 150.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. – 57 m2 – 140.000 PLN
ok. Wąsowicza – 81 m2 – 200.000 PLN
ul. Królewska – 72 m2 – 230.000 PLN
ul. Pomorska – 106 m2 – 280.000 PLN (kamienica)
ok. Lea – 100 m2 + ogródek – 3 pok. + m.postojo−
we, teren ogrodz. i strzeżony – 420.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ok. Królewskiej – 80 m2 + m.post. – 420.000 PLN
(nowe wykończ.)
ul. Zakątek – 85 m2 + m.postoj. – 480.000 PLN
(teren ogr. strzeż.)
ul. Ceglarska – 90 m2 – 300.000 PLN (nowej)
os. Boh. Września – 90 m2 – 200.000 PLN
os. Strebrne Orły – 100 m2 – 250.000 PLN
ul. Radzikowskiego – 90 m2 – 300.000 PLN
ok. Kapelanka – 77 m2 – 185.000 PLN
os. Kliny – 110 m2 – 310.000 PLN
ul. Głowackiego – 118 m2 – 395.000 PLN

Wynajem dla studentów
Chocimska – 1 pok. – 700 zł
Zakątek – 1, 2, 3 pokojowe – od 600 – 1000 zł
Litewska – 1 pok. 600 zł
Lea – 1 pok. – 500 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
DĄBIE − 40m2, 2 p., PARTER, 105.000zł,
TURNIEJOWA − 43m2, 2p., PARTER, 110.000zł.
WITOSA − 48m2, 2 p., PARTER, 98.000zł.
TURKA − 50m2, 2 p., III p., 130.000zł
ORZESZKOWEJ − 78m2, 2p., II p., 234.000zł.
PRAŻMOWSKIEGO − 80m2, 2 p., Ip., 216.000zł.
GOŁĘBIA − 93m2, 2 p., II p., 260.000zł.
OS.ZŁOTEGO WIEKU − 48m2, 3 p., III P., 93.000zł.
ZAPOLSKIEJ − 48m2, 3 p., 130.000zł.
Os.WIDOK − 45m2, 3 p., III P., 130.000zł.
TURNIEJOWA − 80m2, 3 p., I p., m. parkingowe, 212.000zł.
KORDIANA − 86m2, 4 p., antresola, 2 − poz., IV i Vp.,
sauna, garaż, 215.000zł.
LIPSKA − 86m2, 4 p., 2 − poz., IV i V p., garaż, 248.000zł.
ŻABINIEC − 88 m2, 4 p., IV i V P., 243.000zł.

MIESZKANIA − WYNAJEM
BIAŁOPRĄDNICKA − 800zł, 2 p., Ip.
KATOWICKA − 40m2, 2 p., Ip., 850zł.
AL.POKOJU − 44m2, 2 p., aneks, 900zł, IVp.
KORDECKIEGO − 48m2, 2 p., j.k., 900zł, I p.
OBOZOWA − 56m2, 2 p., 1500zł, nowe, PODDASZE.

NA ZJEŹDZIE − 75m2, 2p., 1200zł, II P.
KAZIMIERZ − 65m2, 2 p., 900zł z czynszem, I p.
KAZIMIERZ − 65m2, IIp., 2 p., 1000zł z czynszem.
DASZYŃSKIEGO − 65m2, 2 p., 1000zł z czynszem, V p.
KUŻNICY K. − 60m2, 3 p., 1200, WYS. PARTER, garaż.
LEGNICKA − 62m2, 3 p., 1000zł, PARTER.
RADZIKOWSKIEGO − 70m2, 3 p., 1300zł, II P.
BONEROWSKA − 120m2, 3 p., 2500zł, III P.
LEA − 70m2, 3 p., 1500zł., IV P.
ALEKSANDRY − 3p., 70 m2, 1200zł. parter.
WESELE − 80m2, 3 p., I p., 700USD.
NAD POTOKIEM − 96m2, 5 p., III p., garaż, 1200zł.

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:

ALWERNIA − 250m2, o. gazowe, 64 ary, 280.000zł.
WIELICZKA − 11 arów, dom: 200m2, stan surowy zamknięty,
230.000zł.
WĘGRZCE − 2,2 ara, 150 m2, 350.000zł.

LOKALE WYNAJEM:

WIŚLNA − 66m2, 2 p., I P., 1800zł.
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolnostojący, 5000zł.
STAROWIŚLNA − 150 m2, 4 p., parter., 3000zł.
DIETLA, Ip. − 35zł + VAT, IIp. − 30zł + VAT.

DZIAŁKI:

JERZMANOWICE − 18 arów, uzbrojona, 55.000zł.
WĘGRZCE − 18 arów, 8500zł/ar.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

garsoniery, 1−pokojowe
Dąbie − 26 m2 − 62.000 zł
Centrum A − 34 m2 − 68.000 zł
Kolorowe − 37 m2 − 68.000 zł
Urocze − 35 m2 − 65.000 zł
Szkolne – 38 m2 – 67.000 zł
Hutnicze – 37 m2 – 64.000 zł
Złotego Wieku – 30 m2 – 67.000 zł
Sportowe – 38 m2 – 65.000 zł

2−pokojowe
Wysokie − 45 m2 − 93.000 zł
Sportowe − 48 m2 − 87.000 zł
Zgody − 50 m2 − 100.000 zł
Szkolne − 47 m2 − 85.000 zł
Kazimierzowskie − 37 m2 − 73.000 zł
Zielone − 45 m2 − 98.000 zł
Centrum C − 52 m2 − (bardzo piękne,
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
• Mieszkanie hipoteczne z garażem − w Chrzanowie − 61 m2
• Mieszkanie 3 pok. – os. Pod Fortem – 58 m2
• Działka komercyjna 1,65a w ścisłym Centrum Chrzanowa

Do wynajęcia
• Superkomfortowe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie −  okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie
• Lokal 125 m2 przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Lokal 120 m2 w centrum Krakowa

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Działki do sprzedaży
Prądnik Cz.−51a,Łużycka−9a,Chełm−12a,
Cechowa−10a,Wola Justowska−20a,
OKAZJA−70a,okol.Billi,zezwolenie

Do wynajęcia
ok.Gean’t dom luksus. 200m2−1000 USD
Prokocim−dom 100 m2−1700zł
Żabiniec−2−pok.,luksus.,garaż
Racławicka−2−pok.,44m2
Wielopole−2−pok.,luksusowe
Dębniki parter domu − 90 m2 − dla firmy
Lubicz−115m2,na kancelarię,gabinet,IIp.ka−
mien.
Centrum−lokal sklepowy 80 m2

Lokale biurowe
Centrum 85 m2−parkowanie−35/m2
Centrum 86 m2−parter − 1900
UWAGA−ok..Kleparza 100 m2,własny
parking,35/m2
Centrum−budynek o pow.380m2−na cele
dydaktyczno−naukowe lub firmy,parking

Lokale sklepowe
120m2 parter,witryny−Podgórze
360m2 Centrum,eleganckie,parter,wejście
z ulicy
Dobrego Pasterza 210m2 z witryną,parking
ok..Rynku Podgórskiego−eleganckie 90 m2
Posiadamy duży wybór hal, biur oraz

magazynów do wynajęcia
Magazyny 2x1000m−Podgórze

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI,

MAGAZYNÓW DO WYNAJMU
I SPRZEDAŻY

Wybrane oferty
mieszkań do sprzedaży

2−pok. os. Przy Arce,38m2,j.k.−67000zł
3−pok. ok..Plant,80m2,Ip.,po kap.rem.
3−pok. Pallacha,50m2,II/IV−115000zł
4−pok. Karmelicka,Ip.,138m2,
dwa wejścia na kancelarię,gabinet
4−pok.Asnyka w kamienicy,150m2
4−pok.Rondo Mogilskie,II/IV,garaż

Dla Inwestorów
Teren kom.WZiZT 1,60Ha,wzdłuż E7
Działka 0,30Ha UC WZiZT z domem przy E7
Glogera− 30 a − UC
Glogera− 30 a − M3
Wrocławska− 5a − UC
Prądnik Cz. teren UP − 1,53 Ha p.u.−12 000/a
Prądnik Cz. 0,51 Ha,pod M4,uzbrojona
Kosocicka−15 a przem.,p.u.−250000
okol. Wielickiej 28a z zabud.usł. 350000USD
Do sprzedania hala 1500m2,dz.23a ok.
Matecznego
Obiekt komercyjny−rozpoczęta budowa
pawilonu handl.−biur. na działce 10a okolice
Opolskiej − 495000
okol.Zielonek,dom+działka 30a

Działki pod stację paliw
Półłanki 2dz.po 33a−WZiZT
Przy E7 0,30a WZiZT
Balice 0,50 Ha WZiZT 50 USD/a

Domy do sprzedaży
310 m2 z halą na działalność−Zielonki
29−listopada na działalność−270 m2
260m2 z halą na firmę−Skotniki−290000
ok.Kobierzyńskiej nowy do zamieszkania,
działka 10a−280000

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/6 pok. 207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02

GMACH − 3

Licencja zawodowa

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
licencja nr 764

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—18

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości, kredyty i pożyczki hipoteczne.

Roków k/Wadowic
− zabytkowy dwór nadający się na
hotel rezydencję z parkiem,  2,77 ha
− 250.000USD

Świnary k.Nowego Brzeska − dom 180
m2, dz.22a, wykończony − 125.000 zł

Czerna k/ Krzeszowic
 − dom drewniano − murowany 70m2,
na dz. 5a, piwnice, poddasze
− 60.000 zł do neg.

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

Mieszkania

2, 3 pok., ul.Ułanów, 64−85m2, nowe, kameralne
budynki, po trzy mieszkania, 2900−3000zł/m2
(inwestor − osoba fiz.)

1 pok. os. Podwawelskie, 29m2, 86.000zł

2 pok. ul.NaPolach (nowe) 57, 2m2, 198.000zł
2 pok. ul .Słomiana 9p, 105.000zł
2 pok. Mały Płaszów, 50m2, 120.000zł
2 pok. Azory, 37m2, wypos., nowe okana
2 pok. ul. Friedleina, 35m2, 95000zł
2 pok. ul. Na Błonie, 44m2, 120.000zł
2 pok. ul. Komandosów, 45m2, 125.000zł
2 pok. ul. Powstańców, 45m2, 105.000zł
2 pok. ul. Ugorek, 52 m2, 147.000zł (po remoncie)

3 pok. ul.K. Wielkiego, 63m2, , 180.000zł
3 pok. ul.Czarnowiejska, 65, 5m2, 7p, 190.000zł
3 pok. ul. Sebastiana, 80m2, 1p, 335.000zł
3 pok. Ul. Sądowa, 63m2, 1p, 180.000zł

3 pok. Brodowicza, 83m2, 1p, 190.000zł, na
gabinety, kancelarie − pilnie!

4 pok. ul. Pilotów, 66m2, 145.000zł
4 pok. ul. Szafera, 100 m2, 285.000zł (IIpoz.)
4 pok. ul. Kasztanowa, 85m2, 450.000zł

➣➣➣➣➣ Działka widokowa − Rajsko , bud. 15.5a,
11 500zł/a

➣➣➣➣➣ Dom − k./ Mszany Dolnej, całoroczny,
nowy 390m2, działka 32a − cena: 180.000zł

➣➣➣➣➣ Dom − Rząska, wykończony, pow. 300m2,
działka 10a − cena 650.000zł

➣➣➣➣➣ Dom letniskowy k. Limanowej, malownicza
oklica, pow. 100m2, dz.12a

➣➣➣➣➣ Działka k./ Dobczyc, bud. 11a − 20.000zł
➣➣➣➣➣ Rabka, rol − bud., 94a − 30.000zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI
DOM MIX LIC. NR 1941

31−147 KRAKÓW
UL. DŁUGA 51/4 I p.

TEL: 632 01 21
TEL/FAX: 632 13 14

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW

DZIAŁEK, DOMÓW, MIESZKAŃ,
LOKALI

W KRAKOWIE I OKOLICZNYCH
GMINACH

DOMY DO SPRZEDAŻY
PYCHOWICE 180m2 + GARAŻ + 6,3ar NOWY,
SUPER WYKOŃCZONY 170.000USD

OPATKOWICE 360m2 + 21ar NOWOCZESNY,
PIĘKNY OGRÓD 770.000zł

BIELANY 220m2 + 12ar 420.000zł

BIELANY 220m2 + 6,5ar 120.000USD

TONIE SZER. 200m2 + 2ar 380.000zł

PRĄDNIK 250m2 + 4,5ar 390.000zł

PROKOCIM 330m2 + ok. 4,5ar WYSOKI STANDARD
110.000USD

ŁUCZYCE 170m2 + 25ar, nowy, 250.000zł

PRĄDNIK 200m˛ + 4,5ar Nowy – 450,000 PLN

LIBERTÓW 230m˛ + 15ar Nowy – 450,000 PLN

MŁYNKA KOŁO RUDAWY 240m˛ + 8ar – 200,000 PLN

WIELICZKA CENTRUM 100m˛ + 7,6ar – 135,000 PLN
DZIAŁKI

ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
AZORY 8ar 250.000zł
PRZEGORZAŁY 8ar i 10ar 28.000ZŁ/ar
BALICE 20ar 120.000zł
NARAMA 12ar 25.000zł
KURDWANÓW 6,2ar 67.000zł
MOGILANY 12,46ar 62.000zł
LIBERTÓW 8,5ar 85.000zł
ZAKLICZYN 10ar 30.000zł
KOKOTÓW 13ar 52.000zł
OPATKOWICE BUDOW. − REKREACYJNA ALTANA
19,4ar 80.000zł

WYNAJEM
LOKAL.HANDL. − USŁ. UL.DŁUGA 48m2 3.500zł/m−c
MIESZKANIA 2 i 3 POK. UL.DŁUGA od 1.000zł/m−c
DOM WOLA JUSTOWSKA B.DOBRA
LOKALIZACJA CENA DO UZGODNIENIA

POKOJE DLA STUDENTÓW

GARSONIERY
KAZIMIERZOWSKIE 25m2 48.000zł
OLSZA 24m2 75.000zł
WIECZYSTA 23m2 50.000zł

JEDNOPOKOJOWE
PRĄDNIK 32,5m2 77.000zł
OS.CENTRUM B 28m2 72.000zł
OS.SŁONECZNE 36m2 65.000zł
NOWY BIEŻANÓW 37m2 65.000zł
2−GO PUŁKU LOTNICZEGO 38m2 − 79,000 PLN

DWUPOKOJOWE
OS.SZKOLNE 53m2 85.000zł
UL.LIPSKA 54m2 135.000zł
AZORY 37m2 83.000zł
AZORY 37m2 90.000zł
OS.TEATRALNE 45m2 90.000zł
OS.JAGIELOŃSKIE 37m2 70.000zł

TRZYPOKOJOWE
OS.OFICERSKIE 85m2 + GARAŻ + TARAS 340.000zł
PRĄDNIK BIAŁY 74m2 215.000zł
PRĄDNIK CZERWONY 52,5m2 125.000zł
KURDWANÓW 65m2 115.000zł
UL.LIPSKA 67m2 150.000zł
OS.ZŁOTEGO WIEKU 57m2 115.000zł
UL. KROWODERSKICH ZUCHÓW 52m2 − 118,000 PLN
UL. MOGILSKA 64m˛ − 160,000 PLN
AL. POKOJU (Nowe) 74m˛ − 220,000 PLN
OS. SZKOLNE 55m˛ − 99,000 PLN

CZTEROPOKOJOWE
OS.DYWIZJONU 303 72m2 130.000zł
PRĄDNIK 66m2 145.000zł
OS.II PULKU LOT. 73m2 160.000zł
UL.WŁOSKA 80m2 160.000zł
OS.BOHATERÓW WRZEŚNIA 100m2 2 MIEJSCA
POSTOJOWE 250.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

1. Daszyńskiego 22 m2 III/IV 69 tys zł
2. Metalowców 26 m2 III/IV –80 tys. zł po

generalnym remoncie
3. Prądnicka, 24 m2 0/IV – 73 tys. zł po rem.
4. Dąbie, 25 m2 III/IV – 67 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
5. Staffa 38 m2 I/IV p  125 tys zł
6. Powstańców 32,5 m2 II/IV p – 80 tys zł
7. Słoneczne 37 m2 0/IV p 62 tys zł
8. Smoluchowskiego II/ IV p 110 tys zł
9. Konrada Wallenroda 34 m2 VII/X – 65 tys. zł
10. Urocze 36 m2 III/III – 61 tys.zł . balkon
11. Żabiniec 30 m2 IV/IV – 82 tys. zł – stan

surowy
II POKOJOWE:

12. Aleja Pokoju 49 m2 X/XI p 125 tys zł
13. Królewska 42 m2 IV/VIII p 135 tys zł
14. Bojki 49 m2 IV/IV p – 93 tys zł
15. Kolorowe  57,5 m2 V/X – 96 tys. zł
16. Spółdzielców  37 m2 IV/X − 64 tys zł
17. Dąbie 45 m2 IV/IV p –120 tys zł
18. Dietla  75 m2  II/III  − 120 tys. zł – udział
19. Powstańców 46 m2 III/IV – 108 tys. zł

III POKOJOWE:
20. Aleksandry 63 m2 V/X p – 124 tys zł –

mieszkanie po remoncie

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

21. Grzegórzecka 78 m2 II/X p – 205 tys zł –
mieszkanie po remoncie

22. Tysiąclecia  50 m2 III/IV p –110 tys zł
23. Kombatantów 62 m2  V/X p – 140 tys zł
24. Młyńska  45 m2 V/X p – 98 tys zł
25. Teligi 56m2 0/IV p – 99 tys zł
26. Langiewicza 52 m2 przyziemie/III – 69 tys zł
27. Dąbie 46 m2 III/X – 103 tys zł

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
28. Lokale handlowe i biurowe od 15m2

do 100 m2 ul. Długa
29. Lokale handlowe i biurowe ul.

Zwierzyniecka , Kalwaryjska
30. Lokal biurowy 114 m2  /5−pom  , dwa

wejścia / Pl Na Groblach

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
31. Kościuszki 85 m2  3−pok.  I/III  1600 + media
32. Krakowska 80 m2  3−pok. II/IV 1200 + media
33. Miechowska 3−pok. na lipiec i sierpień

KAMIENICE:
34. Udział 1/4 w kamienicy Dietla  245m2

/w tym wolne 75m2 / 240 tys. zł  lub
250 m2 strychu do adaptacji

Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok,
Dwupoziomowe z garażem lub miejscem
postojowym Ruczaj – Zaborze odbiór sierpień
2003 r – cena od 2400 zł + Vat /1m2

sprzedaż bezprowizyjna

ul.  Radziwiłłowska 25
I piętro nr 8 – 89,70 m2, cena  210 000zł
Poddasze nr 21 – 35,20 m2, cena    99 000zł

nr 22 – 34,30 m2, cena    96 000zł
nr 23 – 41,40 m2, cena  116 000zł
nr 24 – 51,20 m2, cena  143 000zł
nr 25 – 36,30 m2, cena  102 000zł
nr 26 – 36,10 m2, cena  101 000zł
nr 27 – 31,30 m2, cena    88 000zł

ul.  Starowiślna 6
III piętro nr  12 – 42,68 m2, cena 99 000zł

ul.  Berka Joselewicza 12
 Parter − nr 2 – 20,87 m2, cena   42 000zł
 I piętro − nr 33 – 50,10 m2, cena 107 000zł

ul.  Józefińska 22
Parter nr 13A – 34,60 m2, cena   75 000zł

nr 13 – 18,60 m2, cena   41 000zł
nr 10 – 33,30 m2, cena   73 000zł

I piętro nr 18 – 50,50 m2, cena 105 000zł

ul.  Garbarska 24
I piętro nr 14B – 48,80 m2, cena 142 000zł

ul.  Bonerowska 3
I piętro nr 24 – 55,47 m2, cena  141 000zł

ul.  Motyla 9
Parter nr  4 – 31,38 m2, cena 68 000zł

ul.  Wrzesińska 11
Sutereny − nr 2A – 25 m2, cena   42 000zł

nr 4 – 25 m2, cena   42 000zł
I piętro nr 7 – 83,40 m2, cena 145 000zł

ul.  Krakowska 5
I piętro nr 4 – 42,70 m2, cena   91 000zł

nr 7 – 28,70 m2, cena   63 000zł
II piętro nr 13 – 55,38 m2, cena 105 000zł

ul.  Augustiańska 4
I piętro nr 14 – 51,70 m2, cena 103 000zł

Sprzedaż lokali użytkowych – ul. Krakowska 5 ul.Augustiańska 4
–od 125m2 do 17m2 Cena od  330 tys. do 38 tys.

Sprzedaż działki – al. 29 Listopada nr 36 pow. 168 m– jako parking
na 8 samochodów Cena 88 000 zł lub pojedyncze miejsce Cena 12 000zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

Domy, lokale − sprzedaż
wybrane oferty

Kamień/Liszek – dom do remontu 70 m2,
dz. 30a (pod lasem) – 80.000 zł
Zabierzów – dwurodzinny 320 m2,
dz. 13a – 550.000 zł
Karniowice – 180 m2, dz. 15a – 400.000 zł
Wielka Wieś – 160 m2 (stan sur.zam.),
dz. 12a – 250.000 zł
Nielepice – 120 m2, dz. 2a – 120.000 zł
Gruszów k/Dobczyc – nowy 160 m2,
dz. 40a – widokowa – 180.000 zł
Kraków ul. Komorowskiego – lokal
użytkowy – 80.000 zł
Rząska – 260 m2, dz. 10a (nowy) – 600.000 zł
Zabierzów – 160 m2, dz. 7a – 210.000 zł

Działki budowlane
wybrane oferty

Zabierzów – 47a bud.−rol. (pod lasem) –
230.000 zł (OKAZJA)
Bolechowice – 43a (widokowa) WZiZT –
180.000 zł
Rudawa – 53a WZiZT – 85.000 zł
Karniowice – 17a WZiZT (widokowa) – 110.000 zł
Zabierzów −= 9a (pod lasem) uzb. – 90.000 zł
Zabierzów – 11a bud. – 77.000 zł
Zabierzów 4x8a bud. – 6.500 zł/a
Zabierzów – 18a – bud.uzb. – 90.000 zł

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44

Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,
Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Rząska – 8a uzbrojona – 85.000 zł
Radwanowice – bud. 12a – 30.000 zł
Będkowice – 51a bud.rol. – 127.000 zł
Balice – 20a – bud. – 80.000 zł
Kleszczów – bud.rol. (widokowa) 63a
– 135.000 zł
Kochanów – 38a bud.−rol. – 210.000 zł
Kochanów – 24a – 4.500 zł/a
Zabierzów – 7a, 8a, 9a, 10a – (bud. uzbro−
jona) – 7.000 zł/a
Zabierzów – 19a – 130.000 zł
Zabierzów – 56a (możl.podz.) – 180.000 zł
Bolechowice – 78a bud.−rol. – 120.000 zł
Bolechowice – 33a – 6.500 zła (możliwość
podz. – widokowa)
Bolechowice – 20a, 21a, 11a – 6.000 zł/a
Bolechowice – 4x10a – 6.000 zł/a
Bolechowice  −25a bud.−rol. – 90.000 zł
Ujazd – 33a (bud.−rol.) – 3.500 zł/a
Zelków – 23a bud. – 95.000 zł
Zelków – 15a bud. – 48.000 zł
Duży wybór działek rolnych: Frywałd (6ha−
bud.rol.−180.000 zł), Zelkowice (5 ha – 500
zł/a), Kobylany (widokowe – 7 ha – 500 zł/
a), Rząska, Filipowice,  Brzoskwinia 1,98 ha,
Bolechowice 48a (widokowa), Balice 1,08
ha (pod lasem), Balice 32a – 70.000 zł (w
przekwalifikowaniu), Kleszczów 68a (wido−
kowa) – 68.000 zł, Wierzchowice – 26a.

Członkowie MSPON certyfikat nr 534, 533 odpowiedzialności cywilnej TUiR “Warta”

tel./fax 285−21−63, tel. 285−43−91, 0503 527 637, 0609 659 113
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DO SPRZEDANIA
Działka o powierzchni 31.590 m2 (nr działki 29/1) obrąb 16 dzielnica

ŚRÓDMIEŚCIE – Kraków, własność sp. z o.o.
Kształt regularnego wieloboku, powierzchnia płaska, sąsiedztwo Parku Lotników.

Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się w ul. Szenwalda lub w bezpośrednim
sąsiedztwie działki. Odległość od alei Jana Pawła II wynosi ok. 50 m w linii prostej.

Przeznaczenie gruntu jest UC: banki, handel detaliczny i hurtowy, usługi.
Mieszkania mogą być lokalizowane na wyższych kondygnacjach.

Cena 100 USD/m2
tel. 601 44 92 94

Pośrednictwo Nieruchomości
ARCHITEKTURA I DOM

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 292−72−49, 0503 910−494
e−mail: archdom@hoga.pl

Hale − wynajem
Śródmieście – 250 m2 – 10 zł/m2
Magazyn ogrzewany 600 m2 – Rybitwy
– 10,5 PLN/m2
Hala – 1000 m2 – Podgórze – plac
manewrowy – 1500 m2 – 8 zł/m2
Magazyn 350 m2 – Krowodrza –
12 zł/m2

Hale − sprzedaż
1000 m2, działka 30 arów – Podgórze –
790 tys.zł
1400 m2, działka 40 arów – Krowodrza
– 1 mln zł
400 m2 – Nowa Huta – 1200 zł/m2

Lokale użytkowe
wynajem

50 m2 – Ścisłe Centrum – 3000 zł/mies.
100 m2, lokal frontowy, na
gastronomię – ok. Basztowej –
5000 zł/mies. do uzgodnienia

Kamienice sprzedaż
Kamieniczka 600 m2, cała wolna, do
remontu – Centrum Podgórza – 550 tys.zł
Kamienica 1600 m2 – centrum
Kazimierza – wolne 10 mieszkań
i 6 lokali użytkowych – 2,8 mln.zł
Kamienica 700 m2, wolna –
ok. ul. Kopernika – 370 tys. USD

Mieszkania sprzedaż
Krowodrza – nowe 1−pokojowe,
doskona ła loka l i zac ja ,  ok .
ul. Wrocławskiej – 34 m2 – 119 tys.zł
OKAZJA Krowodrza – nowe
2−pokojowe 42 m2 – 95 tys.zł
65 m2, 3−pok. – ok. ul. Urzędniczej – 180 tys.zł
OKAZJA! Krowodrza, ok. ul. Czarno−
wiejskiej – NOWE 44 m2 – 132 tys.zł

Działki sprzedaż
działka 17 arów, rekreacyjna z możliwością
zabudowy – ok. Myślenic – 14 tys.zł
działka 25 arów – Swoszowice –
10 tys.zł/ar
Domy letniskowe sprzedaż
Drewniany dom z bali, działka 30 arów
ok. Myślenic – 45 tys.zł
Dom drewniany 100− m2, działka
15 arów – 20 km od Krakowa – 55 tys.zł

Domy sprzedaż
OKAZJA!! Nowy dom do zamieszkania
170 m2 – 295 tys.zł − Libertów
Dom 220 m2 do zamieszkania, działka
36 arów, południowy stok –
Michałowice – 360 tys.zł
OKAZJA! Dom 100 m2, działka 2 ary –
Krowodrza – 170 tys.zł
Dom 160 m2 – ok. Błoń – 370 tys.zł

CEGIELNIA BONARKA
Informacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − Sprzedaż

tel. 266−36−98, 266−46−16, 266−37−02
tel./fax 266−93−90

Kraków − Łagiewniki, ul. Fredry 4, Mogilany 60
http://www.bonarka.krakow.pl    e−mail: biuro@bonarka.krakow.pl

OFERUJEMY:

• cegła pełna, K1, K2, K3, modularna

• pustak „U”, „MAX”, „MAX 34”

• dachówka, klinkiery

• oraz inne materiały w składach budowlanych

NOWE MIESZKANIA HIPOTECZNE

• Os. Ruczaj - Zelesie, ul. Obozowa

• Budynek z własnej cegły

• T R A N S P O R T • R O Z Ł A D U N E K •

Z NAMI
MUROWANY

INTERES

Syndyk P.R.M. “REMUR” S.A
w upadłości w Radomiu, ul. Młynarska 10
ogłasza nieograniczony przetarg ofertowy

na sprzedaż:

prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej niezabudowanej

objętej Kw. 3500 obr. 28 Kraków – Płaszów,
składającej się z działek nr 29/6  29/8,

położonych w Krakowie przy ul. Żołnierskiej
o łącznej powierzchni 5286 m2.

Łączna wartość wywoławcza 446.000,00 zł

Warunkiem przystąpienia do przetargu
jest wpłata wadium w wysokości 10 proc. ceny

wywoławczej na konto sprzedającego:
Bank Śląski 0/Radom

nr 10501793−2208920310.
Oferty z ceną należy składać w terminie
14 dni od daty ukazania się ogłoszenia

w zaklejonych kopertach w siedzibie Spółki.
Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wpłaty wadium.

Syndyk zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert,
przeprowadzenia dodatkowych negocjacji oraz odstąpienia

od przetargu bez podania przyczyn.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie
podmiotu pod tel. (048) 363−16−14, 362−65−91.
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SPRZEDAŻ
Mieszkania hipoteczne 33 m2
1 pokój (ul.Radziwiłłowska),
wysoki parter, flizy, parkiety,
piec, telefon, odpowiednie na
biuro, gabinet. Cena 120.000
zł. – lub zamiana. Tel. 12/429−
24−84, 0 501 203 241.

Mieszkanie 2−pokojowe, hipo−
teczne 52 m2 IV p. okolice
Ronda Mogilskiego, os.Oficer−
skie. Cena 2.650 zł/m2.

Pół domu 100m2, garaż +
magazyn 60m2 + poddasze
100m2, wszystkie media, dział−
ka do uzgodnienia. Cena
130.000 zł. Radom, tel. 0 609
150 191.

Dom k/Wadowic p.c. 240 m2,
działka 30 ar ogrodzona, 2 po−
koje, kuchnia, salon, garaż,
strych do częściowej adapta−
cji, podpiwniczony. Cena
165.000 zł. Tel. 657−37−64, 0501
365−575.

Dom – Wadowice (obrzeża)
130 m2, działka 22a (stan pół−
zamknięty)

cena 1.000.000 zł. Tel. 0 505
834−673.

Mieszkanie w kamienicy własno−
ściowe hipoteczne 90 m2, bal−
kon + loggia. Cena 225.000 zł.

Tel. 658−52−80; 0 608 284−527.

Działki budowlane 3x11a w
Krzywaczce, 15 km. od Krako−
wa, kierunek Zakopane, me−
dia, atrakcyjna lokalizacja,
widokowe na wzniesieniu
Cena 30.000 zł/szt. Tel. 654−16−
07; 0 603 910−457.

Działkę budowlaną, 25 a, wido−
kową, Sygneczów, południowe
obrzeża Krakowa, słoneczny
stok, media. Cena 60.000 zł. Tel.
654−16−07; 0 603 910−457.

Działka budowlana uzbrojona
13a. Targowisko gm. Kłaj, 3.500
zł./a Tel. 12/422−26−59.

Działka rolna 47 a. w Gierczy−
cach gm. Bochnia, 500 zł./a
przy głównej drodze. Tel. 12/
422−26−59.

Mieszkanie 3 pok., ul.Kobie−
rzyńska, 63,4 m2, wysoki stan−
dard, parkiet, flizy, zabudowa−
na jasna kuchnia, loggia, te−
lefon. Cena 186.000 zł.(do ne−
gocjacji). Tel. 12/637−73−07, 0
605 720−537.

Dom – Wadowice (obrzeża)
130 m2, cena 1.000.000 zł. Tel.
0 505 834−673.

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bro−
nowicka 24 m2, parkiet, flizy,
zabudowana kuchnia i przed−
pokój. Cena 72.000 zł. Tel. 12/
637−73−07, 0 605 720−537.

Mieszkanie 2 pok. z aneksem
kuchennym, 39 m2, ul.Woroni−
cza, wykończone i wyposażone
(kuchnia, łazienka, szafy Koman−
dor), panele, telefon, balkon, I
piętro, osiedle zamknięte. Cena
135.000 zł. Tel. 0 501 436−309.

Działka budowlana, uzbrojo−
na, o pow. 12a, k/Kocmyrzo−
wa, cena 3.500 zł/a. Tel. 12/
387−17−28.

Obiekt produkcyjno−magazy−
nowo−biurowy, ok. 1.060 m2,
działka 43 a, strefa usługowa.
Kraków. Cena 1.800.000 zł. Tel.
0 609 866−211.

Dom wolnostojący, ul.Combro−
wa, 250 m2, działka 4,5 a, 3 sy−
pialnie, salon, taras, garaż, po−
mieszczenia gospodarcze, atrak−
cyjny również dla firmy. Cena
395.000 zł. Tel. 0 600 44−89−29.

Mieszkanie w centrum Zakopa−
nego jednopokojowe, komfor−
towe. Cena 110.000 zł. (do ne−
gocjacji). Tel. 0 604 080−940.

Działka budowlana 29 a −
Murzasichle, piękna, z wido−
kiem na Tatry. Cena 85.000 $.
Tel. 18/201−90−46.

Działka budowlana 47 a, Jerz−
manowice, uzbrojona, bezpo−
średnie sąsiedztwo Ojcowskie−
go Parku Narodowego. Cena
140.000 zł (do negocjacji). Tel.
12/648−03−23 wieczorem.

Dom 180 m2 Rabka – Zdrój,
ładny, funkcjonalny, cegła,
15−letni, super komfort, 5
pokojowy plus biuro 3 ła−
zienki, ogród. Cena 305.000
zł. Tel. 12/422−27−10, 0 606
13−15−60.

Dom 280 m2 okolice Brono−
wickiej, działka 3 a, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, duże piw−
nice. Cena 530.000 zł. Tel. 12/
637−21−67.

Działka z domem, pow. 20 a,
przy ul. Zakamycze – Kra−
ków. Cena 600.000 zł. Tel. 12/
623−80−74.

Mieszkanie – Kurdwanów, 63
m2, 3 pokoje, parter, dostoso−
wane dla osoby niepełno−
sprawnej, zewnętrzna winda.
Tel. 12/634 16 10.

Mieszkanie 52 m2 Kraków –
Wieczysta. Cena 120.000 zł
(do negocjacji). Tel. 0 503
08−28−33.

Mieszkanie 52 m2 (łazienka
po remoncie) .  Cena
120.000 zł. lub zamienię.Tel.
0 505 83−46−73

Hala – magazyn murowany
361 m2 Wadowice – Wałowa
, działka 15 a, media. Cena
125.000 zł. Tel. 33/823−37−91.

Nowy dom 280 m2 (80% wy−
kończony) na działce 10 a,
Wadowice, ul. Iwańskiego.
Cena 250.000 zł.Tel. 0 604 642−
753.

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu
303 w skarpie ulicy Gen.An−
dersa, wjazd od ulicy Włodar−
czyka. Cena 25.000 zł. Te. 12/
266−74−12.

Mieszkanie 3 pokoje, 72 m2, ul.
Kijowska, superkomfortowe−fli−
zy, terakota, parkiety, panele,
słoneczne, kuchnia i łazienka
umeblowane, własny par−
king.Cena 260.000 zł. Tel. 0 603
096−105.

Bliźniak, ul. Zarzecze. Cena
500.000 zł. Tel. 0 602 29−45−20.

Działki rolne w okolicy Krako−
wa, możliwość przekwalifiko−
wania na działalność komer−
cyjną, sprzeda właściciel.
Cena 1.000 zł/a (do uzgodnie−
nia). Tel. 12/251−13−71.

Mieszkanie 3 pokojowe, Poła−
niec, ul. Kościuszki 50, pow. 53
m2, wc, łazienka, korzystna
lokalizacja, spółdz.własn., par−
ter. Cena 35.000 zł. Tel. 15/
8650−628, 0 604 281−791.

Mieszkanie 2 pokojowe, III/IV
piętro, Olsza pow. 37 m2, sło−
neczne. Cena 95.000 zł. Tel.
12/412−22−07, 0 605 55−10−78.

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPRZEDAM
Działka 1,55 ha budowlano−rolna w Piekarach

Cena 250.000 zł
Tel. 0504 234 157

UL. SZUWUL. SZUWUL. SZUWUL. SZUWUL. SZUWAROWAROWAROWAROWAROWA − A − A − A − A − Mieszkanie 2 − letnie

· 3 pokoje
· 85m2
· dwa poziomy

CENA:  230.000 z ł
t e l .  4 2 2 − 3 3 − 0 6 ,  4 2 2 − 3 3 − 3 1t e l .  4 2 2 − 3 3 − 0 6 ,  4 2 2 − 3 3 − 3 1t e l .  4 2 2 − 3 3 − 0 6 ,  4 2 2 − 3 3 − 3 1t e l .  4 2 2 − 3 3 − 0 6 ,  4 2 2 − 3 3 − 3 1t e l .  4 2 2 − 3 3 − 0 6 ,  4 2 2 − 3 3 − 3 1

S P R Z E D A M
działający PUB

w centrum Krakowa (w obrębie Plant)

Tel. 012 633−08−49, 0501 246−042

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75
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Plomba 3 mieszkaniowa, każ−
de po 130 m2 plus garaże,
piwnice, poddasze – w cało−
ści sprzeda właściciel. Cena
2.000.000 zł /do negocjacji/.
Tel. 12/241−10−57.

Mieszkanie 132 m2, 4 pokoje,
kuchnia, 2 łazienki, II piętro, ul.
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

Mieszkanie 2 pokojowe, os. Na
Wzgórzach, II p., własność hi−
poteczna. Cena 90.000 zł. Tel.
12/645−12−77.

Dom z ogrodem. Cena
250.000 zł. Tel. 0 504 873−627.

Mieszkanie 2 pokojowe, 52 m2
nowe z pełnym odpisem –
cesja – do wejścia od zaraz,
Krowodrza, ul. Fieldorfa Nila,
przecznica Prądnickiej. Tel. 0
605 100−802.

Dom do wykończenia, atrak−
cyjny widok na Las Wolski,
działka 7 a. Cena 360.000 zł. −
możliwa zamiana najlepiej na
Mogilany, Libertów. Tel. 0 602
26−58−48.

Dom 220 m2 działka 6 a i 17 a,
Siercza k.Wieliczki do wykoń−
czenia (c.o. i podłogi). Cena
250.000 zł. Tel 12/412−22−07 lub
0 605 55−10−78.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81

ACCEPT Sp. z o.o.
Profesjonalne biuro kredytów

Hipoteczne
Kredyty Pożyczki

Najtańsze, najlepsze warunki

Wszystkie banki − jedno miejsce
__________________________________________________
Chcesz uniknąć kolejki umów się na spotkanie: tel. 266−07−36

Accept Sp. z o.o     Kraków, ul. Wadowicka 12 pok. 505

Dom 180m2 + 100m2 poddasza
do adaptacji, os. Jugowice,
ul. Szyllinga, superkomfort,
działka 10,5 a. Cena 680.000 zł
lub 400.000 zł bez garażu

Tel. 0502 588−861, 0501 095−401
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Działka rolno−budowlana, Ra−
dziszów, WZZiT, ok. 40 a, lekko
pochylony południowy stok,
widokowa, prąd, gaz. Cena
70.000 zł. Tel. 12/267−51−90.

Dom doskonale zlokalizowany
w Świątnikach Górnych, wszyst−
kie media, działka 18a. Cena
350.000 zł. Tel. 12/270−42−57.

Mieszkanie 3 pokoje, 43 m2, ul.
Wójtowska. Cena 125.000 zł.
lub wynajmę. Tel. 12/292−53−69.

Działka budowlana, Bielany
– Orla – pod Szwedem, 3.737
m2, widokowa, pro jekt ,
branże, pozwolenie na bu−
dowę. Cena 270 zł./m2. Tel.
0 501 394−724.

Mieszkanie 3 pokojowe, 50 m2,
Vp/X, telefon, super komfort,
ul. Warmijska (Krowodrza), hi−
poteczne, zdecydowanie
sprzedam. Cena 150.000 zł. Tel.
12/636−71−47.

Dom 180 m2 + 100 m2 podda−
sza do adaptacji. Os.Jugowi−
ce, ul. Szyllinga, super komfort,
działka 10,5 a. Cena 680.000 zł.
lub 400.000 zł. bez garażu. Tel.
0 502 558−861, 0 501 095−401.

Budynek wolnostojący miesz−
kalny, stan surowy zamknięty,
kryty dachówką Brass’a,
energia, woda, ścianki dzia−
łowe, garaż. Metraż 189 m2,
działka 5,76 a. Złoty Stok woj.
Dolnośląskie, Kotlina Kłodzka.
Cena 150.000 zł. Tel. 0 602 727−
692, 74/8175−037.

Domek z bali, ze starą kuch−
nią, media, staw, pod lasem,
ogrodzona, gmina Rzezawa,
32 a. Cena 60.000 zł. Tel. 12/
417−18−30 wieczorem lub 0
505 62−18−62.

Dom 80 m2 + garaż, działka 11
a w Kowali k/Proszowic. Cena
120.000 zł. Tel. 12/386−33−77 wie−
czorem lub 0 504 134−389.

Działka 1 ha budowlano−rol−
na ( 24 a budowlane), 55 km
na południe od Krakowa,
atrakcyjna, widokowa, ze−
zwolenie na budowę. Cena
24.000 zł. Tel. 0 606 915−771.

Mieszkanie atrakcyjne, plom−
ba, osiedle Oficerskie, ul. Kie−
lecka, 3 pokoje, 85 m2, I pię−
tro, garaż 22 m2, taras 30 m2,
ogródek. Cena 360.000 zł. Tel.
0 601 809−737.

Dom w Mielcu os.Dziubków,
135 m2 (do małego wykoń−
czenia), działka 5 a. Cena
160.000 zł. Tel. 0 604 858−174 po
godz. 16.00/.

Dom 220 m2, na granicy Wie−
liczki i Krakowa, stan surowy,
otwarty, działka 11 a. Cena
168.000 zł. Tel. 12/292−51−18, 0
605 490−361.

Działka budowlana 11 a –
Górka Narodowa, media, nie−
wielka odległość, sąsiedztwo
bloki i M3, droga twarda, prze−
znaczenie działki M3. Cena
250 zł/m2. Tel. 12/415−59−41.

Dom 90 m2 do wykończenia,
ładny, nowy na 11 a działce,
Góry – Rożnowski Park Krajo−
brazowy. Cena 90.000 zł. oraz
17 a widokowe działki budow−
lane. Cena 900zł/a. Tel. 12/
285−05−58.

Działka budowlana 18 a w
Głogoczowie, atrakcyjnie po−
łożona pod lasem. Cena 4.200
zł/a. Tel. 270−13−65, 0 602 618−
505.

Parcela komercyjna – rejon
Łokietka 1,85 ha, kanalizacja,
energia blisko−sprzeda właści−
ciel, własność hipot. Cena 55
USD/m2 Tel. 71/352−92−24.

Mieszkanie 3 pok., 57 m2, spół−
dzielcze własnościowe, ul.
Czarnogórska, duża logia,
nowe okna plastikowe, drzwi
antywłamaniowe, parkiet, fli−
zy, garaż. Cena 170.000 zł. Tel.
12/655−86−72.

Mieszkanie 3 pok., 56 m2, Azo−
ry, komfort. Cena 120.000 zł.
Tel. 12/636−03−90.

Mieszkanie 52 m2, po remon−
cie, parkiet, flizy, jasna kuch−
nia, łazienka, 2 balkony ul. Sie−
maszki, II piętro − blisko cen−
trum. Cena 145.000 zł. Tel. 12/
416−21−41, 0 603 929−054.

Działki 2 x 33 a, motoryzacja,
stacje paliw, bezpośrednio
przy ul. Półłanki. Cena 9.000 zł/
a. Tel. 12/655−86−79.

Działka budowlana pod zabu−
dowę, oryginalna lokalizacja,
Bielsko−Biała − pod Szyndzielnią,
10 ar, cena właściciela 85.000zł,
tel. po 19−tej. 33/ 814−72−26

Mieszkanie , 66m2 na Kazimie−
rzu cena 220.000 zł, możliwa
zamiana na dom do remontu
w okolicy Rakowic, Olszy tel.
422−44−89, 0−602 23 62 19

Działka budowlana, okolice
Campusu UJ, 29 a. WZiZT, me−
dia w drodze, widokowa, 300
m od ul. Grota−Roweckiego,
12.000 zł/a do negocjacji,
możliwość podziału, tel. 0−601
40−28−80

Mieszkanie dwupoziomowe, 86
m2 , ul. Stroma, nadające się
na biuro, mieszkanie, usługi,
inne. Osobne wejście, CO ga−
zowe, 200.000 zł, tel. 324−55−00

Dom 400m2, działka 12a ogro−
dzona, zagospodarowana,
prąd, woda, szambo, gm. Zie−
lonki, st. surowy, cena
500.000zł tel. 638−01−43 po 20−
tej. Okazja dla dewelopera.

Dwa Mieszkania w bliskiej od−
ległości, Żabiniec, 3 pokoje,
72m2, 240.000zł możliwa za−
miana, tel. 425−84−46

Mieszkanie spółdzielcze, wła−
snościowe w Tarnowie, 62m2,
4 pokoje, 3 piętro, blok, garaż
hipoteczny, blisko centrum,
cena 92.000zł możliwa zamia−
na na Kraków. tel. 014/ 621−87−
81 po 20−tej.

Dom Parterowy, jednoroczny,
wysoki standard, oryginalny,
do zamieszkania, 3 niezależne
mieszkania, działka 14a, cen−
trum Wieliczki, pilnie 580.000zł,
właściciel, tel. 288−02−30

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mistrzejowice 3−pok. 95.000 zł
Huta 3−pok. 113.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 95.000 zł
Prądnik Biały 3−pok. 165.000 zł
Piaski 4−pok. 140.000 zł
Śródmieście 4−pok. 180.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Huta 2−pok. 63.000 zł
Kombatantów 2−pok. 92.000 zł
Podgórze 2−pok. 90.000 zł
Łobzów 2−pok. 134.000 zł
Kliny – 2−pok. wykończone – 137.000 – możliwość
dokupienia miejsca garażowego
Do wynajęcia: 2−pokojowe – Kombatantów – umebl. – 600 zł + opłaty

WIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUM
NOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIA

3939393939 ––––– 80 m80 m80 m80 m80 m22222
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DOSKONAŁA LOKALIZACJA
RÓWNIEŻ POD USŁ. MEDYCZNE

TEL. 0502 317 717
TEL. 0502 317 917

SPRZEDAM
Dom, pięknie wykończony, 1999r.

200m2, 8 pokoi, dz. 13. ładnie
połozony, mikroklimat, doskonałe

połączenie z Krakowem,
okazja 250.000 zł

tel: (012) 267−66−22, (012)263−87−64
       (012) 613−18−70

ŻEGOCINA
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Działka 33 a, Kochanów, woj.
Małopolskie, przy drodze,
uzbrojona cena 5.000 zł/ar, do
negocjacji, tel. 0−505− 638−477

Działki rolne, widokowe, 43 i 72
a., pod lasem, okolice Krzy−
waczki, 200 zł/a, tel. 0−602 687
167

Mieszkanie 1−pokojowe, Żabi−
niec, 32m2, wykończone, zabu−
dowana kuchnia, balkon, 0/IV,
cena 94.000zł, tel. 0−608−594−446

działka budowlana, 5,2a,
woda, prąd, kanalizacja, os.
Bosutów, cena 53.000zł, tel. 0−
502 1589814 lub 648−03−46

Mieszkanie 2−pokojowe, ul. Zło−
cieniowa, 42 m2, 7−letnie, w
kameralnym budynku z cegły,
własn. hipot. ładne, 95.000zł
do negocjacji, tel. 0/12 653−
90−78, 0−604 910 440

Działka budowlana 7,2 a,
Węgrzce Wielkie, pełne uzbro−
jenie, projekt, pozwolenia na
budowę, dobry dojazd, cena:
5400zł/a, tel. 0−12/ 655−90−66,
0−601−400−623

Dom całoroczny, wszystkie
media, pow. 200m2, cena
88.000zł. Zawada Lanckoroń−
ska k/ Zakliczyna n/Dunajcem
działka 7,5 a, tel. 012/ 2748−
303, 649−89−83 do 22−iej.

Dom drewniany oraz dom
murowany do wykończenia k/
Gorlic, działka 66 a, 130.000zł,
tel. 0−602/385−402

Działka bud−rol. w Rącznej,
gm. Laski, 55 arów, uzbrojona,
cena ok. 100.000zł, tel. 0 504
420 714

Apartament 87m2, 3 sypialnie,
salon z aneksem kuchennym,
umebl. kuchnia z urządz. AGD,
standard b. wysoki, monito−
ring, włas. hipot. 260.000zł tel.
12/ 425−31−63, 0−604−55−45−35

Lokal hand−usług. 43m2, ul.
Kobierzyńska 117b, 2 od−
dzielne wejścia z częścią
sanitarną, w ciągu handlo−
wym, właściciel 100.000zł,
tel. 012/ 425−31−63, 0−6−4−55−
45−35

Dom letniskowo−całoroczny,
2−poziomowy, murowany,
100m2, taras, media, ogrze−
wanie gazowe+ kominek, wz
12 a− cena 220.000zł, tel.033/
823−37−91

Mieszkanie 2−pokojowe, ul.
Starowiślna, 62 m2, okna PCV,
balkon, parkiety, terakota, fli−
zy, nowe instalacje, I piętro,
właściciel 185.000zł, tel. 266−
44−40

Mieszkanie 2−pokojowe z
kuchnią, Nowa Huta, os. Szkol−
ne, 45m2, I piętro, umeblowa−
ne z telefonem, cena 90.000zl,
tel. 0−602 680 327 ( możliwość
wynajęcia)

Działka budowlana, 20 a,
uzbrojona, widokowa, staro−
drzew, gm. Michałkowice,
cena 2600zł/a, tel. 654−50−65,
0−603 716−017

Mieszkanie własnościowe z
balkonem w kamienicy IV
p., Lenartowicza możliwość
powiększenia o kolejna 2
pokoje 46,6 m2 i strych 28,2
m2 cena 250.000z ł ,  te l .
0607 082 459

Mieszkan ie 3−pokojowe,
Dębniki, 64 m2, IV piętro,
wysoki standard, loggia,
kuchnia na wymiar, spół−
dz ie lcze/  h ipoteczne,
cena: 215.000zł, właściciel,
tel. 0−607 377 694

Mieszkanie 3−pokojowe, ul.
Sądowa (bezpośrednio)
63m2, jasna kuchnia,
169.000zl, tel 0−505 743 256

Działka budowlana 14 a.,
Wola Zabierzowska, gm.Nie−
połomice, rozpoczęta budo−
wa, media na działce, tel. 0−
504−198−272, 012/ 681−35−81

Mieszkanie, 1−pokojowe, ul.
Okólna, 26m2, I/IVp, po re−
moncie, drzwi antywłam.,
flizy,

parkiet, pełne wyposażenie
kuchni, 60.000zł, do negocja−
cji, tel. 0−601−077−321, 0−12
429−67−36

Działka budowlana, 12 a z
pozwoleniem na budowę,
przy trasie Kraków − Tarnów
w Suchorabie,  cena:
26.000zł, tel. 12/ 649−57−80,
0−503−047−045

Dom 60m2 + strych do ada−
ptacji, dobra lokalizacja, w
pobliżu Sanktuarium w Ła−
giewnikach, działka 4,5 a.,
cena: 180.000 zł, tel. 655−
62−71

Pawilon W Tarnowie, os.
Westerplatte, stan surowy,
otwarty ,  p i ln ie,  cena
140.000zł, do negocjacji,
tel. 0−602 150−739

Działka 102 ary, Owczary,
gmina Zielonki, rolna, gaz,
prąd, wodociąg, strumyk,
las, cena: 60.000zł, tel. 0−
602 150−739

Działka 7a, Stara Olsza, pod
zabudowę wielorodzinną,
(klasyfikacja M3) cena 120
000 USD, tel. 425−25−15

Mieszkania w Szczawnicy, 75
m2, 200.000zł, 64 m2−170.000
zł, 40m2−140.000 zł, tel. 0−602
480 020

Działki rolne w okolicy Krako−
wa, możliwość przekwalifiko−
wania, 1000zł/a, do uzgod−
nienia, tel. 0−12 251−13−71

Mieszkanie o pow. 51 m2, z
działką pod garaż, Narol − oko−
lica Parku Roztoczańskiego,
cena 65.000zł, tel. 0−16 631−79−
18

Mieszkanie 3−pokojowe, VI/Xp.,
tel. wysoki standard, flizy pane−
le, parkiet, nowe okna, meble
kuch. i łaz. cena 190.000zł, (do
neg.) tel. 280−64−61, 602−436−
454

Działka bud−rolna, 20 a lub
większa widokowa, słoneczna,
Ujazd gm. Zabierzów, nowe
osiedle, 4000 zł/a do neg. tel.
12/ 18 52 903

Działka 8 arów, uzbrojona, na
Azorach, cena 30.000zł/a, tel.
422−17−56 m. 17.30−18.30, lub
423−16−89 cały dzień

Mieszkanie 2−pokojowe, 56m2,
Grzegórzecka 102, nowe, wy−
kończone własn. hip., całodo−
bowa ochrona, cena
240.000zł, tel. 0−12 266 70 19

Mieszkanie dwupoziomowe,
150m2, śródmieście ul. Pszona
III/IIIp z cegły, 3−letnie, Spół

dz.własn. duża kuchnia z okna−
mi, poddasze do adaptacji
310.000zł tel. 4139152

Mieszkanie 1−pokojowe, ul. Ry−
dla, 36,5 m2 własn. 1p/III, z ce−
gły, duża jasna kuchnia, log−
gia, szafa wnękowa, pawlacz,
piwnica, 97.000zł, tel. 0−608 022−
226

Działka 9a, Szczawa, widoko−
wa, ogrodzona, nad rzeką,
dom stan surowy zamknięty,
250 m2 podpiwniczony, mury
cegła + pustaki maxy, garaż,
280 tys, tel. 12/ 643−51−85

Dom 185 m2, Rabka−Zdrój,
murowany podpiwniczony,
parter z tarasem, garaż do re−
montu, działka 18a, 250 tys. zł,
tel. 12/655−65−37

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

SPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAM
działki  o sumarycznej  powdziałki  o sumarycznej  powdziałki  o sumarycznej  powdziałki  o sumarycznej  powdziałki  o sumarycznej  pow. 2,15 ha;.  2 ,15 ha;.  2 ,15 ha;.  2 ,15 ha;.  2 ,15 ha;

rej .  ul .  Bal icka −  Wrej .  ul .  Bal icka −  Wrej .  ul .  Bal icka −  Wrej .  ul .  Bal icka −  Wrej .  ul .  Bal icka −  Wapiennikapiennikapiennikapiennikapiennik
z prawomocnym pozwoleniem

na realizację 6 budynków wielorodzinnych
o łącznej pow. użytkowej ok. 10.300 m2.

Cena gruntu wraz z projektem 46 USD/m2.
tel .  te l .  te l .  te l .  te l .  0691 408 9890691 408 9890691 408 9890691 408 9890691 408 989,    0,    0,    0,    0,    0691 408 885691 408 885691 408 885691 408 885691 408 885

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17
e−mail:arturbudowy.w.interia.pl

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty
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••••• Mieszkanie 44 m2
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Działka 5a z domem do remon−
tu, bardzo dobra lokalizacja,
Górka Narodowa, 250.000zł,
tel. 0−601−48−61−77

Mieszkanie 3−pokojowe, 74m2,
loggia, ul Kurasia i mieszkanie
1−pokojowe, 30m2 ul. Sebastia−
na 30m2 sprzedam lub zamie−
nię na 2−pokojowe + dopłata,
tel. 0607− 178−245

Działka 15,5 a, uzbrojona, ogro−
dzona, atrakcyjnie położona,
nasłoneczniona, cena 62.000zł,
tel. 502−358−868, 0502 105 235

Dom − pracownia, nietypowa
aranżacja − 230 m2, ul. Zamoy−
skiego, działka 2,7 a, 390.000zł,
tel.0−609 −159−030

Działka rolna w trakcie prze−
kwalifikowania, 58 a, 40.000zł ,
widokowa, gm. Zielonki, MPK ,
10 km od Krakowa, wola Za−
chariaszowska, tel. 413−11−62,
0−505 34−57−21

Dom parterowy z zabudowa−
niami gosp. 3 pokoje + kuch−
nia na działce 0,49 ha, atrak−
cyjnie poł. (Brzeźno woj.świeto−
krzyskie) cena ok. 65.000zł, tel.
0−41 387 13 28, 0−600 982 702

Dom nowy z bali Szczawa,
pow. 150m2, 3 kond. dz.23 a.
ogrodzona, woda źródlana,
kanalizacja, blisko las, rzeka,
350 000zł do neg. tel. 0−12 266
76 38, 0−18 33 24 168

Dom Tomice k/ Wadowic,
murowany, 130 m2, 6 pokoi,
kuchnia, garaż, gaz na bu−
dynku, prąd + siła, woda,
szambo, dz. 20 a. 120.000 zł,
tel. 0−33 823−37−91

Dom 220 m2, Krzeszowice ,
ładna architektura, dz. 12 a,
nowy, do zamieszkania, pię−
tro do adaptacji, ciekawy
rozkład, w rozliczeniu miesz−
kanie, samochód, 200.000zł,
tel. 12/ 282−55−00

Działka w Owczarach, pełne
uzbrojenie, pow. do uzgod−
nienia, od 5.000zł/a, tel. 419−
47−84, 0−501 499 840

Dom 260m2, okolice Ojcowa,
do częściowego wykończe−
nia, działka 110 a, w zakolu
las, ogrodzone 30a, media,
188.000 zł, tel. 32/ 263−25−70

Dz. budowlana, 20 a, uzbrojona,
Wola Filipowska k/ Krzeszowic,
cena 2000zł/a, tel. 0−503 047−853

Mieszkanie 3−pok., 47m2 na Ko−
złówku, ciemna kuchnia, hipo−
teczne, 1950 zł/m2 tel. 658−29−68

Mieszkanie 3−pokojowe, os. Kur−
dwanów, VI/X p. nowe okna
PCV, parkiet, flizy, terakota,
drzwi antywłam., gładź gipso−
wa, szafy przesuwane, meble
kuch. 160.000 zł, tel. 654−18−36

Dom wolnostojący Marszo−
wiec, 370 m2, działka 1032 m2
zagospodarowana, wysoki

standard, do wejścia, cena
670.000zł, tel. 0−602 47 33 33,
fax 285−05−76

Działka budowlana 16 a.( tel.,
kan., woda, gaz, bud. gosp.
W Radwanicach gm. Zabie−
rzów)cena 2800zł/a. tel. 0−12
632−02−94

Mieszkanie 1−pokojowe, il. Pod
Dębami, os. Kliny, 27 m2, włas.
jasna kuchnia, balkon nowe,
właściciel, 87.000zł, tel. 41/ 35
24 634

Strych do adaptacji 85m2 z
antresolą 35m2, osiedle Oficer−
skie, bardzo dobra lokalizacja,
cena 270.000zł, tel. wieczorem
12/ 413−51−21 lub 004318862735

Mieszkanie 2−pokojowe50,44
m2 ul. Czarnogórska (Wola
Duchacka), zieleń, spokój,
dobre połączenie z Centrum
110.000zł, tel wieczorem 12/
413−51−21 lub004318862735

Działka rolna, rekreacyjna na
Podhalu w m. Wysoka k/ Jor−
danowa pow. Nowy Targ,
przy lesie i strumieniu, pow. 38
a, tel. 657−85−41 po 17−tej

Dom st. surowy otwarty, 1,5
km od granic Krakowa z pięk−
nym widokiem (Tatry) 250 m2,
działka 1340 m2, cena
300.000zł do negoc. tel0/12
657−85−14 po 17−tej.

Działka 14 km od Krakowa
pod budownictwo jednoro−
dzinne 160 a, widokowa, gaz,
prąd, woda . cena 2500zł/a,
Zębala Tadeusz, Książniczki
15, 32−001 Raciborowie

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuź−
nicy Kołłąt., środkowy, do wy−
kończenia wewnątrz, wszyst−
kie media doprowadzone,
dz. 3 a, 1590zł/m2, tel. 0501/
350−477

Mieszkanie 2 pok., własn., 51
m2, 0/IV, Kurdwanów, po re−
moncie, umeblowana kuch−
nia, tel., 115.000zł, tel. 12/ 654−
60−57, 0609/ 225−135

Działka budowlana 39 a,
uzbrojona: woda, prąd, gaz,
przy trasie E−7, Michałowice II,
7.500zł/a, do uzgodnienia, tel.
12/ 644−83−85

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój,
15−letni, zadbany, 5 pok. +
pom. biur.−gosp., komforto−
wy, widokowy, piękny ogród
7 a, 3 łaz., 305.000 zł, tel. 12/
422−27−10

KUPNO
Garsonierę, pilnie o metrażu
0d 17−21 m2, spółdzielczą wła−
snościową, dzielnica Dąbie
lub Nowa Huta, może być do
małego remontu do kwoty, 43
tysiące zł, tel. 657−93−64

Mieszkanie do remontu do 50
m2, rejon Armii Krajowej, Kró−
lewskiej, Bronowickiej, Zako−
piańskiej. Tel. 0 607 44 18 75

Lokal handlowo−usługowy, re−
jon Krowodrza, Salwator, Dęb−
niki, tel. 0−600−812−218

Mieszkanie 2−pokojowe w oko−
licach Hali Targowej, tel. 421−
37−96

Mieszkanie, ok. 40−50m2 −
Oświecenia, Tysiąclecia, Złoty
Wiek, Dywizjonu, może być do
remontu − tel. 648−93−76

Mieszkanie 2−pokojowe, sło−
neczne, blisko centrum, chęt−
nie w miłym otoczeniu, parter
wykluczony, niedrogo, tel. 0−
12 427−36−00 (9−17) 0−602 18−
31−56, lika77�wp.pl

Mieszkanie 2−pokojowe w oko−
licach Hali Targowej, tel. 421−
37−96

Działkę do 100.000 zł Wola Ju−
stowska, Bielany, Chełm, Za−
kamycze, Kliny, dom do
300.000zł w tej samej lokaliza−
cji tel. 262−03−47 wieczorem.

Mieszkanie, Kraków lub okoli−
ce z dojazdem, do remontu,
do 45 tys. zł, tel. 638−56−82 po
21−szej, rozmawiać z Leszkiem,
e−mail: leszekzawilski�wp.pl

Działkę, rozpoczętą budowę
lub dom płn−zach. Kraków,
okolice do 10 km, tel. 290−33−
15 po 18−tej.

Dom w Skawinie, blisko cen−
trum, do zamieszkania lub nie−
wielkiego remontu, tel. 654−52−
21, 0−505 104 232

Kupię mieszkanie 75−85 m2,
nowe do 5 lat, nie parter, do 3
piętra, niski blok, Grzegórzki,
Olsza, Prądniki, Śródmieście, do
230.000 zł, tel. 0−601 62 99 38

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

■■■■■ Dom murowany z co – dz. 2,5ha  z lasem – Połom k. Wiśnicza − 90.000zł
■■■■■ Dom nowy mały – Chełm−30km od Krakowa dz 9ar – 92.000zł – OKAZJA
■■■■■ Dom drewniany – dz 74ar ładna z lasem − Lipnica – 59.000zł
■■■■■ Dom murow. k. lasu – dz. 1ha – k. Wiśnicza – 76.000zł − OKAZJA
■■■■■ Domy drewniane – Królówka − dz.2ha − 36.000zł, Bochnia − 38.000zł
■■■■■ Dom w lesie w górach − 15 letni−murowany − Żegocina − 87.000zł
■■■■■ Dom w lesie z działką 55ar nad stawem − N.Wiśnicz − 135.000zł
■■■■■ Rezydencja  z basenem – w górach k.lasu – Rajbrot − 350.000zł
■■■■■ Dom nowy k.lasu dz 11ar – Kopaliny k. Wiśnicza – 150.000zł
■■■■■ Bochnia−mieszkania − 64m2 − 90,000zł, Brzesko – 54m2−55.000zł
■■■■■ Budynek produkcyjno−handlowy− 1100m2−Bochnia − 300.000zł
■■■■■ Kamienica − parter − Bochnia − centrym − 80m2 − 99.000zł
■■■■■ Bochnia − dom − Sadecka − 188.000zł, Witosa − 260.000zł
■■■■■ Działki bud. k.lasu – ładne−Zbydniów – 45ar − 29.000zł, Dąbrowica − 20ar−21.000zł
■■■■■ Działki bud widokowe − Królówka − 42ar − 23.000zł, Lipnica−40ar − 16.000zł
■■■■■ Działki bud. tanie k. Bochni − Chełm 6ar – 8.000zł, Borek 16ar − 13.000zł,
■■■■■ Kamienica − centrum Bochni, bez lokatorów – 420.000zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul.Kazimierza Wlk.65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 0 − 602−44−75−24 SPRZEDAAREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl;   www.bochenek1.gratka.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Tarnów − ul. Kochanowskiego − działka usł. 16 arów z pozwoleniem na budowę, b. dobra lokalizacja,
cena − 165 tys.zł
Tarnów − budynek hotelowy z możliwością wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub
budynek mieszkalny wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod
budownictwo wielorodzinne, cena − 493 tys.zł
Tarnów − budynek w centrum miasta z przeznaczeniem na biura, warsztaty, pow. magazynowe,
pow. 625,9 m2, cena − 503 tys.zł (sprzedaż na zasadzie przetargu)
Lipnica Murowana – teren górzysty, piękne okolice, działki budowlane pod rekreację –
różne powierzchnie. Atrakcyjne ceny!!!
Kraków – rejon ulicy Opolskiej – dom o pow. 192 m2, pow. 415 m2, możliwość zaadaptowania
pod działalność gospodarczą,  cena – 300 tys.zł

Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw
rolnych ok. 50 km od Krakowa, oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.
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Mieszkanie 2−pokojowe, oko−
lice AGH, do 90.000 zł tel. 0−
606−48−47−19 po 20−tej.

Mieszkanie 3−4 pokojowe,
nowe przy ulicy Fiołkowej, 60−
80 m2, tel. 0−608−598−446

Działkę rekreacyjną, widoko−
wą w Białym Dunajcu lub oko−
licy, tel. 0−501−678−824

Mieszkanie 1 lub 2 pokojowe w
Krakowie, bezpośrednio od wła−
ściciela, 30−50% gotówka, pozo−
stała spłata w ratach, max. 3
lata. Te. 12/260−66−20 do godz.
16.00,  0 607 178−245 po 16.00.

Kamienicę w Rynku, może być
do remontu lub rozbiórki; Wol−
brom, Skała, Pilica.

42−200 Terka Częstochowska,
ul. Kosmowskiej 7/7.

Dom okolice Nowej Huty, Ba−
towice, Węgrzce, Bibice, 150
– 180 m2, stan surowy lub wy−
kończony. Tel. 12/648−96−61, 0
600 548−930.

Mieszkanie 2 pokojowe w
Śródmieściu, ok. 40 m2. Tel. 33/
817−15−54 wieczorem.

Mieszkanie do 40 m2, chętnie
do remontu, może być z do−
jazdem, parter wykluczony.
Cena do 80.000 zł. Kontakt: 0
503 642−939; e−mail: mieszka−
nie12�wp.pl

Mieszkanie 40−50 m2, parter
wykluczony. Tel. 0 501 166−368,
12/294−53−00 w godz. 9−18;
e−mail: siria�interia.pl

Mieszkanie 3−4 pokojowe, lo−
kalizacja: Wieczysta, Ugorek,
Dąbie, Cz.Prądnik, II Pułku Lot−
niczego. Tel. 12/638−06−43

Mieszkanie 1−pokojowe, do za−
mieszkania bez remontu, z ła−
twym dojazdem do al. Mickie−
wicza, cena z kosztami maks.
40.000zł. tel. 0/33 854−54−47

Dom do remontu, okolice Ol−
szy, Rakowic, do 350.000zł,
możliwa zamiana na mieszka−
nie 66m2 na Kazimierzu, tel.
422−44−89, 0−602 236−219

działka budowlana do
25.000zł, w miejscowości Lusi−
na, Gaj, bez pośredników, tel.
266−71−95 (po 18−tej)

Działkę rolną z dobrym dojaz−
dem w sąsiedztwie drogi, do
15.000zl, w miejscowości Lusi−
na, Gaj, tel. 0−502−155−758

Mieszkanie 4−pokojowe ok.
75 m2, ul. Włoska, Gołaśka,
Ruczaj, parter i ostanie pię−
tro wykluczone, tel. 0−609/
182−931

Mieszkanie 2−3 pokojowe,
nowe budownictwo, niska za−
budowa, I−II piętro, te. 0−81
501−44−05

Domek weekendowy na
ogrodzonej działce w malow−
niczej okolicy (las, staw) do 15
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
centrum Krakowa, lub na pen−
sjonat Krynica tel.077/ 456 88
55 ( lub sprzedam)
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowo−handlowej klasy A,
w nowocześnie urządzonym,

swoim budynku przy
ul. Królewskiej
IN F O R M A C J E :

TEL. 012 638−00−20/124, FAX 012 636−14−89

Mieszkanie 2−pokojowe,
Wrocław, 35 m2, 7p/10, ja−
sna kuchnia, duży, balkon,
własnościowe spółdz. na po−
dobne w Krakowie, tel. 071/
36 36 144

Mieszkanie 2−pokojowe, Ka−
towice, kwaterunkowe, 52
m2 po remoncie (ciche)
centrum, na podobne w
Krakowie. tel. 0−501 029− 655,
0−33 25−10−731

Dom w st. surowym otwarty,
nowy, 1,5 km od granic Kra−
kowa + m4 w Krakowie za−
mienię na dom w Krakowie
do zamieszkania, Dębniki tel.
12/ 657−85−41 po 17−tej.

Dom 160 m2 w Igołomi, do
zamieszkania na mieszkanie w
Krakowie 4−pokojowe o pow.
około 160 m2 tel. 647 42 27

Mieszkanie 2 −pokojowe Kur−
dwanów, własnościowe po
remoncie, umebl. kuchnia

0/IVp. na mniejsze 2 −pokojowe
lub sprzedam 115 tys. zł 12/ 654−
60−57, 0−609 225 − 135

Mieszkanie 2−pokojowe 38m2
, okolice Geanta (os. Strusia)
po remoncie w 2000r. z tele−
fonem zamienię na 3−pok. do
60 m2 w Nowej Hucie , tel.
641−28−52 lub 608 308 768

Dom 90 m2 + 3 działki k/Wie−
liczki na 3−pokojowe w Krako−
wie. Dopłata tel. 12/ 250−67−83

Mieszkanie 4 pok., 75 m2, ul.
Włoska, II/IV, własn. spółdz. −
zamienię na dwa lub sprzedam
bezpośrednio, tel. 655−22−88

WYNAJEM
Mieszkanie na kilka lat wynaj−
mie młode małżeństwo na te−
renie Krakowa (najchętniej
południowa lub zachodnia
część). Tel. 0 607 44 18 57.

Dom 240 m2, umeblowany,
wysoki standard, okolice ul.
Kobierzyńskiej. Cena 3.200
USD/1 m−c . Osiedle strzeżone,
monitorowane. Tel. 25−25−334

Mieszkanie 2 pokoje + ciem−
na kuchnia, parter, 36 m2, ul.
Kazimierza Wielkiego. Cena
850 zł. + opłaty.

Sklep 36 m2, cena 2.000 zł/m−c,
55 zł/m2, sklep 18 m2, cena 1.000
zł/m−c, 55zł/m2, lokal użytkowy 18
m2, cena 600zł/m−c, 33 zł/m2 −
ul. Kalwaryjska. Tel. 269−33−57.

Lokal 45 m2, po remoncie,
ul.Grottgera, na pracownię,
cichą działalność, magazyn,
biuro lub inne, wynajmie wła−
ściciel. Cena 500 zł/m−c. Tel.
12/633−21−89.

Apartament 192 m2, salon 40
m2, 5 pokoi, na mieszkanie lub
biura. Cena 5.000 zł/m−c + VAT
+ media, ul. Syrokomli, wysoki
parter. Tel. 0 602 210−791.

Młode małżeństwo zaopieku−
je się domem lub tanio wynaj−
mie, okolice do 30 km za Kra−
kowem, ogród, garaż mile wi−
dziany. Tel. 0 502 257−072.

Okolice Błoń 60 m2, wyposażo−
ne, wynajmę firmie. Cena 2.000
zł + media. Tel. 0 692 711−334.

Halę 50 m2, biuro + wiata, te−
lefon, siła, na magazyn lub ci−
che rzemiosło – Śródmieście,
dogodny dojazd. Cena 900,00
zł. Tel. 12/412−86−54.

Mieszkanie 1 pokojowe dla
studenta, okolice Śródmie−
ścia, nie wyposażone, od
sierpnia. Cena do 650 zł/m−c.
Tel. 0 692 478−407.

Parter w domku – 2 pokoje,
kuchnia, łazienka z wc + wc +
45 m2 garaż (produkcja itp.),
13,5 km od Rynku Gł., 1,5 km od
autostrady – Libertów, pod la−
sem, sad, staw. Cena 700−1.000
zł. Tel. 270−33−70, 0 504 70−33−70.

Mieszkanie 4−pokojowe, Kato−
wice, Tysiąclecia, 71m2, ume−
blowane, ładne, cena 1500zł,
tel. 0−32 7514693( po−15−tej), 0−
604 456−640, chętnie firmie.

Mieszkanie 3−pokojowe, 72m2,
Bronowice, okolice ul. Królew−
skiej, częściowo umeblowane,
od lipca, 1300zł/mc, tel.
3885777, od 19−tej.

Dom w Płaszowie nad Zalewem
Bagry, 350m2, nowy, wysoki
standard, parking, do wynaję−
cia całość lub część 4600zł/mc(
całość) tel. 12/ 653−01−71

Mieszkanie 1−pokojowe  36m2
z jasną kuchnią, balkonem, te−
lefonem, flizy, okna PCV, żalu−
zje, nie umeblowane, ul. Be−
skidzka, cena 500zł+opłaty.
tel. 0−604 140−132

Mieszkanie 2−pokojowe, 37m2,
ul. Krzywda, ok. 400 m od Wie−
lickiej, atrakcyjnie urządzone,
cena 600zł+czynsz+media. tel.
012/ 281−62−00, 0−503 178−992

Dom w zabudowie szerego−
wej, ul. Wiedeńska, 200m2, 5

pokoi, 3 łazienki, ogród, garaż,
telefon, alarm, TV−Sat, 4000zł/
mc, tel. 637−70−31

Dom superkomfort na Woli Ju−
stowskiej 300m2 cena 3.300
USD tel. −0602− 48−00−20

Mieszkanie−pokój z kuchnią,
33 m2−  wyposażone,  u l .
Krzywdy, 400m od Wielickiej
cena 500 zł + 105 czynsz tel.
0−502 721−624

Mieszkanie 3−pokojowe, 60
m2 VI/X p. wys. standard,
tel, meble kuch., i łaz. 1200
zł/ mc + opłaty od zaraz
właściciel tel. 280−64−61, 0−
602 436−454

Mieszkan ie 1−pokojowe,
Kurdwanów, P le jady,  37
m2, nowe, taras, IIp., win−
da,  pra lka,  lodówka,
umebl. kuch. szafa wnęko−
wa, portier, 700 zł + czynsz
+ media tel. 0−502 966−237

Mieszkanie 3−pokojowe, 88
m2, Prądnik czerwony, okoli−
ce Geant, umeblowane wy−
posażone, 900 zł + opłaty, tel.
27−0 35 59, 605−57 77 54

Mieszkanie 2−pokojowe, os.
Złoty Wiek − Nowa Huta, 500
zł + opłaty, tel. 12/ 649 43 83

Mieszkanie 2−pokojowe na
osiedlu Centrum B ( bez po−
średników, 43 m2, telefon,
po remoncie, umeblowa−
ne) cena 550 zł + opłaty +
media tel. 647−75−32

Dom letniskowy, Skomienna
Biała, południowy Stok Ma−
łego Lubonia, duży salon, 2
sypialnie, kuchnia, łazien−
ka,  garaż  1500 z ł /mc +
energia, tel. 0−601 428−767




